. _ = Stuck/E 8 <F USA
= . 5 =2 Br Ly _
2 . 2 | 2 2 |1 | |8]<|=[E|EEE] ] <|zt |
- Teil-Nr. g Teil-Benennung | | 3l &l o ol slsls|zls|slals ol e slafz
1 07 11 9921 627 6 KT MUM12x1,5 1 I
2 07119932131 Federscneibe B 12 1 Pl
3 12 31 8602 026 | = Keilriemen 1 Loy
12311254122 Keilrieman 1 P
4 12 31 8602 024 Riemenscheibe 1 i
5 07 11 9922 087 Sechskantmutter M8 | 4 i
6 07 11 9933 095 Federring B 8 6
7 07119912 3536 6 KT SHR M 8x80 2
8 1231 8602 010 Halteblech 1
9 07 11 9 951 340 Scheibenfeder 3x 5 1
10 07 119933109 Federring B 10 1
11 07 11 9913 880 6 KT SHR M 10x20 1
12 12 31 8 602 030 Haltebugel 1
13 07 11 39135857 5 KT SHR M 8x25 1
14 07 11 9913 852 6 KT SHR M 8x30 2
15 12 31 8 602 035 Spannlasche 1
BeEIR A et el Scheibe 1
16 12 31 8 602 040 Schelile 1
17 07 11 9932 047 Federscheibe B S 1
18 07 119922 033 Sechssantmuttar M5 |1
19 07 11 9975332 Isoliarscnlauch fur 1
Lichtmascnine und
Reglerleitung
B12x0,8x100
20 12138530113 Sechskantblech- 2
schraube
21 07 11 9 919 407 Zy|.-Schraube AM 5x 8] 3
22 12 321 350 604 Reglerschalter mit 1
Leitung
23 12 321350 605 Unterlage fur Regler |1
24’ 07 11 9 932 041 Federscheibe A 5 3




- EASL

85773
. _ _ g Stick/E 4 2 <= UsA
b 2 - 3 3l l=1=| 5] 9|33 [ =
- Teil-Nr. £ | Teil-Benennung S el 15 s ot ol o St Lol ladnis
3 A olRs1R=1ks a3 co!gogoog;;‘ S QL
clejeiel 1212 |QIRIKKRKUBIS 2 2] 18IS :
1 12 31 8 602 114 Antriebs!ager mit 1 ' |
Haltearm |
2 12318602 126 Spritzscheibe 1 |
3 07 119981 210 Rillentazet 1 :
.. 5202 ;
4 12318602124 Tellarschetbe 1 |
5 12 31 8502 122 Deckscheibe 1 :
6 07 11 9 933 935 Federring B 4 S
7 07 119919 385 Zylinderscnraube 2 ;
AM 4x3 :
3 12 318502 120 Spritzscreite 1! :
9 123185802 118 Sprengring 1 i
i0 12 31 8602 115 Anker xpl. 1 i
11 12 31 84302 130 Lagersicase 1 ! |
12 12 31 3630 103 Tler {Kunststoff) 1 ‘
13 07 11 3 920 220 Senkschrauba 2
Ml10x1i3 |
14 123135802 100 Ertegeraicklung l |
Spule 1 .
15 12 31 8502 101 Erregeraickiung 1
Scuie 2 -
18 07 11 9933 359 Federring 85 1 P
17 07 119913222 Scaraute M 3x10 1 b
i




Ry

21 23 §
6/73
- Stiick/E g «<F USA
= 3 =19 s S Sl<lzlEl 313]818 B |
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 513 ; I o (PN ] ot 0 o b b o «~ .
o Sl oo oo ollele||elglaolo o o101
@ e ol e|elel 2|2 |RIRIRIKIRUEIRIZIR (8] ISIKIR
1 12 318602 110 Isolierblichse 2
2 12 31 8602 106 Anschlufteil mit 1
Schraube
3 12 31 8602 108 Isolierplatte
4 12 31°8 602 104 AnschiuBteil mit
Schraube
5 12318602 102 Isolierstreifen 1
6 12 31 8 502 304 Federring, gewellt 1
7 12318602139 Kollektorlager mit 1
Blchse
8 07 11 9919 358 Zylinderschraube 2
AM 4x5
9 07 119931 033 Unterlegscheibe 5,3 1
10 12318602146 Kohleburste 2
11 07 11 9919 380 Zylinderschraute 1
AM 4x6
12 07 119921 025 Sechskantmutter AM4 |1
13 07 11 9 919 330 Zylinderschraube 1
AM 4x12
14 12318602158 VerschluBband 1
15 12318602 156 Zylinderschraube 2
16 12 31 8 602 148 Druckfeder 2
17 12 318602138 Isolierblchse 1
18 12 31 8602 140 Isolierscheibe 2
19 07 11 9 933 079 Faderring B 6 2
20 07 119922 038 Sechskantmutter M5 |3
21 07 119932 041 Faderscheibe A § 3
22 12318602112 Isalierscheibe 4
23 62128 570 123 Gummischutzkappe 2




\

&)
&
U
\s

)

LN -

~N YU e

v
w

~

P

12318602114

1231 8502 126
07 1193831 210
12313502124
12 31 8602 122
07 11 9333935
07 119 319 385
12 31 3502 120
1231 9502 113
12 31 3502 135
12313502 130
12 31 3 536 103
07 11 3990 220

B e S LIPS

Antrieos!ager mit
Haltearm
Spritzscheibe
Rillantager

5202
Tallarscheibe
Ceckscreite
Federring B 4
Zylingdarscnraube
M 3x3
Sgritzscheibe
Sprangring

Anxar <pl.
Lagarsicnse
Tler .Konststoff)
Senkscarauba
i0x1i3
t2garaicklung
ie 1

agarnIckiung

<

VL n o gn

o0 .

arauce M 3x10

[ e N Kl

—

—

\ : o o ) y
o 14 o 2= _—
)“T‘A_' PR
<) —
S - =T A
%
3&-
’%.‘?
E Som
= Stiick/E 2 us~
S -5 l:O 5 5 —:;' ] o :‘O 1
= : = ; ol o2 2 GlelslEl 21 <=
- Teil-Nr. E Teii-Benennung | |31 315] |alal |olioisielals al =le
3 Z S EEEREEIREEEEEIEE SREE
et Bt = s SN SIS = SN

T e 22z PO a ».




z = ) o) 2 =]=| 3| 6|3 2!
-5 Teil-Nr. ‘é Tei-Benennung | g‘ ;‘ g ~ : - (:J‘Ii : : :,: ol - ne
G & 22122 |23 58i5gig818818F 8] I3
] = - — — NI N NIV NI NI D — |
1 12 31 8 502 Antriebslager mit :
Haltearm
2 12 31 8&C2 Spritzscheide |
3 0711949812 Riltanlaget i
. . 5202 :
+ 123138321 Tallzrscheibe 1
5 12 318332 Deckscreite 1
6 07 119333 Federring B 4 5
7 07 119313 Zyl.ncderscnaraute 2
AM 33
2318502 Spritzscheibe 1
12 31 8502 Sorangring 1
12 31 85C2 Ankat pl. 1
12 31 8rC2 Lagaroicnse 1
123186301 Tler {Kunststoff) B
07 11 3 9<C Senkschraube i
M10x13
12313582 Sriegeraickliung
12 31 8302 1
07 11 3933 F
07 118 913 222 Schrauce M 3x 10

2

=




2 Stick/E 4 2 <F USA

4 ° =10l 5 ; 3 I = i
< » 2 : = S Sl<lzlElElEielEl < j :
- Teil-Nr. E | Tell-Berennung |, NSl lalSl Tela G Lt :i o |slals %
- ol R=]R=1k=] oo 209|121 |Qlc. 21912 Q 2212 {
a - Sl2i2le] 218 IRIRISRISISIRISR |2 ISls s

1 12 31 1 333 417 Crenstromgenerator 1i1f1]1l 11 111(1}1 1)1 1 Pk i

14V4SA !

12318792 333| VL |Crehstromgenerator 11|ttt 11 111411 1 1 i :

13V4a5A -
1231 1333 222 | AT |Crehstromgenerator LilfL}1 11 {1ttt 11 iy T ;
14V ISA . ;
' |
123113354133 Crenstremgenerator 11 1 L !

14V iSA :

1231 8 7C2 323 | VL |Crenstrorgenerator 11 1 Ly

14V IS A o

123113%4132| AT |[Crehstromzenerator 1]1 L i !

14V 45A i

;

i
; i

]
i
!

o TR n L e e . — 2 S~ 4 0 LS



s = _ =5 Stiick/E 3 «E USA
z | 2 .. SISl | oLel | (Sl<l=lE] B ElE <|Ei |
) Teil-Nr. g Teil-Benennung | | &l 5l o B Lt R P et i A 0 W i o |ojals
@ %) 3333 1818l 818i2i818i8i81818| 38| |8|8iF |

— o =] — b ot NS NINITRI NN —_ NINIS :

1 1231125121 Keilriemen 11141141 1{1 11111 1)1 1 11 ’ :

2 | *12311254885 Keilriemen, gezahnt 1 1 -

* 11211258120 Keilriemen 1 1 ; Lo

9,5x975 : [ !

3 07119912 853 Schraube M 8x 75 11111 111 111111 111 1 1{1 L
07 119 912 570 Sechskantschraube 1{1 1 ?

M 8 x100 . -

4 07119912 556 Schraube M 8x 80 11111 1|1 11011 1(1 1 {1 : 4

07 11 9912 %2 Schraube M 8x 35 111 1 L !

5 07 11 9932095 Federscheibe B 8 2121212 212 212122}2{212|2]|2 2 212]12¢ |

6 12 31 8 662032 Aufhangung 11|11 11 1111 1171 1 1|1 | |
11141257 413 Authangung 1)1 1 = i ! !

7 07 11 9822 428 Sechskantmutter M 8 2121212 24(2 212(212(2|1212}2]2 2 21212 .
8 07 119533109 Federring B 10 111111 1i1 TiL1§1 111 1 171 ! |
9 07 11 9 913 825 Schraube M 10x 20 111 (11}1 1)1 1117141 111 1 11 : i

07 11 9913657 Schraube M 8x 25 111 1 1 i
10 12 311 354 289 Entstorkondensator 111 1 1!
11 07 11 9 931 066 Scheibe 8,4 25241212 212 2121212|2]2}2]212 2 212)2! :
12 07 11 § 933 097 Federring B 8 1)1 (1)1 1)1 TELpLEL L b i1 Lgt 1 1f11:
13 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 11141141 111 {1y ftrgl 1 {11 |
14 12 31 1 350 280 Schutzkapge 1{1{1¢1 111 it lLlgl 111 1 1! i t
15 12 31 8 802 037 Spannlasche 111 (1]1 171 1111 1]1 1 1|1
12 311 25 082 Spannlasche 1)1 1 1
16 61 121 350 2% Massekabel 111 1 1)1 1 1)1 141 1 1}1 !
61 121 353 812 Massekabel fur 1 1 1
Generator %
17 12318602042} Abstandhulse 111141 141 111 1(1}1 11141 1 1111
18 211103 237 Biuchse 2121212 212 212|2121212{2}2(2 2 21212
32411233 245 Gelenkbiichse 1141 {1 il 11111111 17141 1 11t
18 12 31 8 602 0=0 Schelle LlLiL |1 L1 Iy iipr gLl 1 111
19 23716051710 Scheibe 1{111 41 141 Tirji Ly f1g1 1 111
20 07119912506 Schraube M 8 x 45 111111 11 N IV (U (0 O 5 O s O S O 0 T 1 1111
21 07 119907 770 Linsenblechschraube 22|22 212 212121212{212]12(2 2 21212
22 12 32 1 350 052 Spannungsregler 111 (1]1 11 1111t frytj1 1 11141




13

12

10

-1 IR A R I
Dy ia

) YV CONG| —trt et mt et 1t ) 0 e — — et et o4 —
COOG] =t et N ) e — ok sty wmih Tt — 5
GO ettt Sl e — O - - -

NL OLCOOT| = et e

V' 0L CO0C| ——— et Nt e — — et — —

0] TOOT| ot et et et O et 1 0 et ettt —_ e

oqing 6007

L 6004 W~~~ N —— — ——— —
_.—.NOON. — et et O e ) ) — — et ettt — —
YV G007 —m it et Nt e ) et e e e e —

QD GO0 ot e N I MY et e

w ZOOT] cvict it ctice Chomt €00 9ot o4 stiomd smsioia ot ]

4

(8}

o}

o T

) 0L OBl —rtmtt Nt M e e e —
CONIl ettt Nty M et e e et o)

Ok_yocon — ettt O ) ) — e ] - —

QGUNOOQ— — ettt O ) ) — et et — —
COOL] vttt et NNt D @D et ot et et ettt 4 e
(o)}

C <
S p £8
= g
153 oawaee 2D
m& »me,m..bnm.ﬂa Smn.m._ - -
Dol Er m ot L] P
c Eecoo0 T NN w o) -
() CLOoOVe MmO O cyon N
[ I IS cuv ~ G -
D.u wnnﬂsﬁaw.w.nﬂbumyll{...u.awu_ﬁlar
= Me® O S UVUO Lo 0= G99 ¢ o T 0o
[} POEEQRLCECF IS 0B X ol .o
U @ 9% —— U o W - 0 3 W = 2370 49
Lo @ = -2t D NG O C G IR MM G DG oM mia)
S INKAUL AL oL J IR ok J )
oquik A N
| S TJ_ 'n
WONONWI-PAUID -t O T o e
P~ < “F OOy 7t ot () U)ot O 0N e O ™ [24)
A ID M et D) O MW Y [Tolsalhg SR Vol oV ™ [la)
. 222.&001.,.,.304,1 o D) r e o s
— O W DN NN M ) WU D WY AD A 1) O uy (73]
zZ OO OO O MM e Ria R RN ™ el
b | O et —t et et vt N OV = N — et ey e
Q L el bol ool et — e A e e — —
- et DD D) et 4 D) ) e ) D ) ) et [32] o
CNPS (NN N S O~ 1~ N O~ [V KoV IR SV oV I ES (] I
O At et et et D Ot A D ettt O —_ e
¥
IN-PI'S —“NMm gD OO D s Nt
iy ——t

™

>

e e s e

-

e~ aai




. _ . L‘)% Stiick/E & 8 < F A
b 3 =10 s S 3| |=1=|5]6|5|2 = |
S Teil-Nr. ? Teil-Benennung ) o o - Ol ||| == |F |+ Bl
= 5 slglelel |sls| |gleiglelelslsisisl |8 :
1] 2 Q| OOl O @D | D ClO1I0|I01I0 1 o0lO|Oo!IC 8 =

] | | — — - AN N NN (N o NN TN — Nt \ T
1 12 311350333 Stander 111111 111111 1{1 1 111
% 12 311 353 420 Stander 1{1]1(1 1)1 1]1f1)1}1 1111 1 1114l
2 12 31 1 350 339 Schleifringlager 1{11(1 11 1{1(1f1]1 L]1ql 1 i1yl
3 311330 Diode negativ 31313}]3 3|3 3{3({313]3 3]313 3 34313
4 : == - Diodenplatte 1111 111141 1i1 1 il
12 311353 338 Diodenplatte 11141]1 |1 1{1f1f1]1 11141 1y Pt
S 12311330 335|= Erregerdiode 313133 313133 313 3 2r31
12111 354 530 Erregerdiode 3131313 313 31353133 31313 3 31334
6 12 31 1 350 336 Diode positiv 313133 313 313[13}31]3 3133 3 3313
7 12 311350 345 Kuhlkorperplatte N B S O 1)1 11j1j141 111}4d 1 1N li
8 6215832138 Flachstecker D + 1 1 2 [ 1y
9 12 311 334764 Bugel 11411 11 1121111 Lidla 1 1)1 1%
10 12:31.1 335975 Kiemmbugel 1 1 1;
11 1231 368352 191 Kohlebutstensatz 1111 11 IS DA B B L1}t 1 1)1y
12 12 31 8 502 149 Druckfeder 212212 212 2| 232122 2(2)2 2 21212}
13 12 311 354 534 Burstenhalter 111141 Lipl SIS O T 1111 1 1{1L}
14 12311350341 & |Teilesatz fur 1{1]1]1 11 111111 1111 1 111

Anschluf}




Vi P

1
e
g 4
F
E <t
93
-3 A
H L5
) _ _ (2‘3 Stiick/E 4 8 <r A
— Q —_ - 5 = —_ =1 ST = 7
z _ 2 ) S 3 =|=|3}138|c|3 =
B Teil-Nr. € | Teit-Benennung | IS SI0] |alal | L\) pert 1 o L o (9 i :
— > Q < < >N :
@ %) 23213 1218 181813181313|813:13! |3| |23 -
e st il e == NI NSNI IS &S =
1 12 41 3620 Q00 Anlasser 6 V 1 i
12 41 8 520 900] AT |Aniasserb6V 1 :
12 41 1 350 042 Antasser 12 V 1 1|1 1)1 L 1
12 41 8520 804} VL |Anizsser 12V 1 11 11 i i
12 411 351 233} AT |Aniasser 12V 1 11} |1}t R -
12 31 8 520 003 Anlasser 12 V 1 IRIRIRE! 11t AR
12 31 §520903] AT |Anlasser12V 1 IRIRIRE! 1 1|1 1 P
i
12 411 355 693 Anlassar 12V 1 B }[
i i
]
| |
P
: f
oy
i
i i
; !
|
|
|

.=

—— amiab e e



—30

PN

3

8

o |

P2

=1

- —31 29— 28 —(®\D 27
. _ _ = Stiick/E 4 8 <F USA
Z ‘ 3 SISl |18 ] |S]<|=IELE 88l <|E! |
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | J31S1S! |alnl lalalalelolalalalal lol |alale: |
= 2 loIR=1k=1k=] olc clo|oloioiolalolo c = E=1t=%
a 2] o| | oo oD sik=1k=1k=1t=1R=1R=1k=1ts] 3 =1k=11=]
| v=| v=| v = NI NN N NNl N —_— NN C.
1 07 11 § 933110 Federring 8 10 1
2 07 119913815 Schraube M 10x 16 1 t
3 12 41 8 720 035 Abstutzwinkel 1 !
4 07 11 9 922 058 Sechskantmutter M6 | 2 i
5 07 1} 2932 072 Federscheibe B 6 2 ; i
6 07 11 9 931 044 Scheibe 6,4 4 0
7 12 41 8520174 Scheibe 0,3 mm X b ! {
8 12 41 8620 136 Lagerbuchse 1
9 12 41 8 620 139 Burstenhalterplatte 1
10 233 Isolierscheibe 1
11 12418620130 Scheibe 1
12 12 41 8620120 Anker kpl. 1
13 12318620152 Zylinderschraube 2
14 12 31 8620 14 Kohleburstensatz 1
15 12 41 8620 142 Druckfeder 4
1 07 11 9919 433 Zylinderschraube 2
17 07 11 9933039 Federring B 3 2 i
18 07 11 9 921 076 Mutter BM 8 1 ‘
19 07 11 9933095 Federring B 8 1 i
20 12 41 8 620 157 Magnetschalter kpl. 1 T I
21 12 41 8620 116 Gummidichtung 1 | |
22 12418620118 Platte 1 ’
23 124183620114 Zylinderschraube 1 |
24 12 41 8620 108 Antriebslager mit 1 !
Buchse i
25 12 418620 158 Senkschraube 2 i
26 07119912677 Sechskantscnraube 2 H
M10x75
27 07 119932104 Federscneibe A 10 )
28 07 119522113 Sechskantmutter M 10 | 2
29 12 41 8620 110 Lagerbuchse 1
30 12 41 1 350 796 Getriebe kpl. 1
31 12 418520159 Fuhrungsring 1




——
w W

)
(=]

[}

~
—

5
12+
12 41

OoOoOOOo0Ooo
~
(o)
w

,‘
~
4
—
—
o)
Po
~
~)
o
w0

Zylinderschraube
Kanleburstensatz
Oruckfacer

Tetlasaiz

,_.
—
—

—

—

fetim wmevamAs e

T I

. _ L Stick/E & ] < = usS=

= 2 =095 5 & 5| 6| 8!s! l=

5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | |&lS S el L = Bt Lok Lo e T (O i

= > eI R=1R=1R= clo olola lo o ik=} S sigyz

aQ 2} Dl D] ©|D 3|3 is1E=Es] =] Si2 D Q2

—) = -] - — - N NN N NN —_— N T

1 07 11 9933110 Federring B 10 1 1{1 1{1 1 -

2 07 11 3313 815 Schraube M 10x 16 1 11 1)1 1 ? i

3 12 411 330 181 Abstitzwinkel 1 111 111 1 | i

4 12 313322130 Agpdackxappe 1 1]1 1{1 1 {

5 07 119332015 Fedarscrneibe A 4 2 212 212 2 ’

6 0711 33:3350 Zylinderschraube 2 212 212 2 .

7 07113322338 Sechskantmutter M5 |2 212 212 2 i

8 07 119332047 Federscreibe B S 2 212 2|2 2 :

9 07 11 3331034 Scheibe 5,3 3 114 114 3 b
10 12313520138 Lazerhuchse 1 111 1]l 1 .
1! 12 411330 237 Koliektorlager 1 111 11 1 Cod
12 12 41 3520102 Gummittile 1 11 1)1 1 P
13 12313820138 Surstennalterplatte 1 {1 11 1 ! ‘
14 12 31 1 350 229 Anker 1 1]1 111 1 by
15 12313320124 !soliersuaifen 1 111 111 ¥
16 12 41 1330 221 Erragerwickiung 1 1{1 1)1 i :

17 0711930 Senkscnraube 4 314 114
133 2 2|2 212
135 1 11 il
5 32! 3 113 44




5%

16

i
|
i

s
1
4 13 12 M

19 15 E:’j
d.2
E
] _ . & Stiick/E s <«F USA
z - 3| .. SISlEl 1 lel | 8l<|sIE] S SlelE! <|E| |
> Teil-Nr. € | Teii-Benennung | alalal |alal |alalalalalalalala: fo] olals) |
@ 2 3318S| 1818] |gglglsig|glalgls: I8] 18igig! ¢
||~ 2= S JJNJ IS = IIRSTES
1 07 11 9921 076 Mutter BM 8 1 1|1 1|1 it P
2 07 11 9 933 095 Federring B 8 1 11 1)1 E 1 o
3 12 31 8720 019 Magnetschalter kpl. 1 1|1 111 ! 1 o
3 12418620114 Zylinderschraube 1 1)1 11 S|l b
5 12 41 §620158 Senkschraube 2 2|2 22 o]z R
6 12 41 1 350 224 Antriebslager mit 1 1)1 11 B Py
Buchse | by
7 07 11 9912677 Schraube M 10x75 2 2|2 202 {2 !
8 07 11 9932104 Federscheite A10 |4 44 414 [ i
9 07 11 9933 079 Federring B 6 1 1)1 1i1 i1
10 07 11 9 921 054 Sechskantmutter M6 |1 1)1 11 [ 1
11 07 119922113 Sechskantmutter M 10 | 2 202 202 i 12
12 12 41 1350 799 Lagerbiichse 1 1|1 1|1 Pl
13 12 41 1350 223 Schalthebel 1 1)1 11 ot
14 12 418620125 Anschlagring 1 1|1 11 R
15 12 41 8620 124 Lagerbuchse 2 212 212 P12
i6 12 41 1 350 796 Getriebe kp!. 1 1{1 1)1 Y
17 12 41 8620 139 Finrungsring 1 111 1)1 ) !
18 12 41 1 350 797 Hilse 1 11 11 [ B %
19 12 411350 798 Ausgleichscheibe 1 1]1 1]1 D ;
|




Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

4 N -

R OWW~yOWwm

b

— e e
WS W 4= W

o
.

[SYN}
- O

J

~
[P 8

J

[

07 119933 110
S5-535
07 119913815
12 3183720 035
b2 41 1 254 542

——
[ )
O N

[l T SN VI O S )

DV o 6 G
— e 0 O E) D v

Federring B 10
Schrauce M 10x 15
Schraube M 10x 16
Abstutzwinkel
Adstitzwinkel
Snitzwinkel
Angackkappe
Zylinderschraube
Fadarscheibe A 4
Schiaune M6 x1§
Faderscheite 36
Sechskantmutter M 6
Scheibe 5,4
Lagerbichse
Yunststoffotchse
Ksitekterlager
Gummitulle
Burstenplatta
Anker
Isolierstreifen
Errzgarwickiung
Senkschrauoe
Zylinderschraube
Kohiehurstensatz
Qruckfeder
Klemme fur
Hraftstciflaitung
Alemme fur
Kraftstaffleitung
Swtzciach

1600-2 Cab

1600 To.
2002 Turbo

2002 Cab.
2002 To. A

1602
1600-2 TI
1602
1802 To.
2002
2002 A
2002 Tt
2002 THi
2002 To.
1602

2002

—

—p—e
—

—
—

. e s put
— e e
——t s s
-
——

—
—— —
— s
P g

SN S R
NN
NN -
NN -
LS NS N
LS IS e
NN —
N D
~Nor -
[P R R

[ ]

ba BN 4 PO PO RO -

o
- g
4w 0D 4a

e e L NN
.

SIS I A S Y

- i e

ol

I B0 R e e e e = g RO RO
I S X L T e e I SN Y X
et T S I I i S SR O Y
P S L Ll el I e N S I N Y
PR L R e I T N N
R L e I S X I 0

de s s PO TD 62 e b e

do m R PO s e e e
P R
PR N SR

L e S T I S PO A U I S Yy

=




19— 18—

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

07119933059
07 119919 433

07119933095
03119921 C76
12 41 8 720 0189
124185620114
12 41 8 620 158
12 41 8620108

07 11 9 ¢12 677
07119912 881
07 11 9832 104
07 11 9 521 054

7119933079
07119822113
12 418620110
12 41 8 720 009
12 41 8820 126
12 411350 7¢%6
1241 8620158
12418620 124

12411 352 283

(ww)
(ww)

&3

Federring B S
Zylinderschraube
5x20

Federring B 8
Mutter BM 8
Magnetschalter
Zylinderschraube
Senkscnraube
Antriebslager mit
Blchse

Schraube M 10x75
Schraube M 10x 80
Federscheibe A 10
Sechskantmutter M 6
Federring B 6
Sechskantmutter M 10
Lagerbuchse
Schalthebel
Anschiagring
Getriebe kpl.
Fuhrungsring
Lagerbuchse

Teilesatz

C
T

2002 To. TH

1600-2 Cab.
2002 To.

1602
1600-2 Tl
1600 To.
1802
2002

o 192002 Cab.

o 12002 A

P 12002 TI
2002 Tl
2002 Turbo
2002 To. A
1602
2002

M 12002 A
2007 TH

IS
o
[SYNY
INTNY
ST
[SYN)
NN
1200

S I Y
ENF (P r
— N s
— R = b e
— N e s
— R e e s
— RO e e
— N b e
— R s 2
) e e e
[ N T ey

L A

nN
~

R Sy )

RO Fa e ga s

sl 5

o

. e e s PO e e g
bt b b PO b e fa e PO
e e e PO fa e R
o e e N e g s N
e e e N s D)
bt et e et DD e b s N
el SN e Il NS R R SO S N )
et e s e N e s R
o e e et RO b e e e N
e e e e e N e = N
Ll e e il S Nl o Puuey Y

—
(s
—
—
—
—
—
—
(=)
—
—




] _ - Stiick/E 2 =F USA
= ] O ; 3 155161 =
z . 2 . ] o) ] ==l 36| &3] =
5 Teil-Nr. € Teil-Benennung | g g g - : - 2 :f‘ : : : : : : o s fi:
= > < C C N
A n 2322 oo Qleieizis|oligole =) Q2.
- 281212 (28] |Q&IRIKIRIRIRIRIR! (8! [RIgiE
1 Vergaser chne Rohr 1 1|1 1
Vergaser ohne Rohr 1 1|1 1 o
Vergaser ohne Rohr 1 Ij1 1 Pl
Vergaset (ECE) 1 11 1 5
Vergaser (ECE) 1 11 1|
Vergaser (ECE) 1 111 1 :
Vergaser mit Rohr 1 1 1 !
Vergaser mit Ronr 1 1 1 P i
Vergaser mit Rohr 1 1 1 ! } i
! i
Vergaser 111 | l i
Vergaser 11 Lot
Vergaser 1)1 i ‘
o
Vergaser (ECE) 1{1 | 4
Vergaser (ECE) 1)1 I
Vergaser (ECE) 1)1 !
2 Dichtungssatz fiit 1 1|1 1|1 1 E
Vergaser |
Klein-Reparatur-Satz | 1 11 11 1 |

fur Vergaser




Bild-Nr.

Teil-Benennung

—
—
w W W
——
——
—Q r—
N e N
wn L) un
[SVO NN ]
~N oW
~I0O
v W

* XK KKK

Vergaser
Vergaser
Vergaser

Vergasar
Vergaser
Vergaser

Vergaser
Vergaser
Vergaser

) Veigaser

mit Rone
mit Rohr
mit Rohe

onne Rohr
ahne Rohr
chne Rehr

{ECE)
{ECE)
{ECE)

Dichtungssatz fur

Veargasar

Klein-Racaratur-Satz
fur Vergaser

1600-2 Cab
2002 A

1600 Tao.

1602
1600-2 TI
1802

2002 Cb.
2002 To.
2002 To..A
2002 To. Tl
1609

2002

p— s

b p

-

—

-




. _ _ f"j‘ Stick/E 4 3 <F USA
Z ' 3 ; ol | ® E 3l<|=|E| 2| 8] 8l <|Ei
3 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 5 5| o o : ol aislyls = : : > N sl 1
B 2 HEEE RS EREEEEEE R R EREEE
— = - ] SIS ARSI RS SRR I RS I RSB RS — NI T
1 1311 0539040 Dichtung 3 3|3 3(3 3 T
1311 0 739 045 Dichtung 33 3 3 ‘ i
2 13720739035 Haiter 1 1 111 111 1 1 Sl ; !
* 13711283441 Haiter 1 i
3 13¢11-0 6239 025 Isolierflansch 1 1)1 111 1 ;
131110 732930 Isolierflansch 1)1 1 1 LR
4 13111252 598 VerscnluRkappe 1 1 1 1 |5 o
5 07 11 9 931 380 Scheibe 8,4 2 212 212 212 2 2 2 ! ; |
6 18 11 4 050 251 Sechskantmutter 2 2]2 2]2 212 2 2 2 i
7 13 11 2 033 352 Gummitulle 1 111 111 11 21
16 12 8 630 530 Gummitulle 1 i1
8 62121 330 982 Kabelklemme fur 1 11 1(1 1(1 1 1 111
Starterzug
9 13231332131 ] (o0) [Haiter 1 1
10 13231330270 )(o) Starterzug 1 1
_——
% 13231352753 | Jio) [Starterzug 1l |1t 1|1 1 1 |
mit Raste
* 13231 353 534 (o) tarterzug 1 1]1 1|1 1{1 1
mit Raste i
13231332752 (oo) |Starterzug kpl. 1 1
* 13231 331 545 (oo) |Starterzug 1 1
mit Raste
% 13231333317} (o) |Starterzug 1 1 1)1 1{1 1
chne Raste
% 13231355327} (0) |{Starterzug 1 1 ) 1 1 1 11
onne Raste
* 1323 1353269 (00) |[Starterzug 1 1 1 1 1
&~ Ichne Raste
v 13238635115 Gummitulle in 1 1 1 1
= jLenkverkleidung
13231351 724 Gummitulle 1 L 1{1 111 1 1 11
12 13231351723 Rosette 1 1l 1)1 1|1 1 1 111
13 | % 13231351050 Knopf 1 1)1 11 1{1 1 1 111
*x 5] 311252545 Knopf 1 1l
14 |*x 13231 355324 Kappe fur Knopf 1 111




TOXYL T i AAre .

A
g
6/
) _ _ B Stick/E 5 g <
= Q = O ~ ; = S et =
z ) a 2 ] —|=13lolc|s
5 Teil-Nr. £ | Tel-Benennung | |3 515 I L 9‘ i = = ” : = = )
@ @ 221212 |218| |2|3i8/8]S!2181818] |3
2 S E = 2= SMJNJIIII A TS — :
1 [*x13111232 33 Drosselklappenteil 1 111 1 :
%pl. :
* 13111237011 Drosselkiappenteil 1)1 i
xpl., :
x 13111232333 Drosselxlappentetl 11 1 1
¥, = kpl. ;
2 Lufttricnter 26 1 11 1 3 i
Luftirichter 30 111 111 1 -1 :
3 Isolierdicatung 1 1! 1{1 1 !
Isolierdichtung 11 1 1)1 i
4 Spannring 2 212 2|2 2] 2 2 2 2128 ‘
5 Pumpenstange 1 t 1 i |
49 kpl. : i
mit Scneibe, Splint !
und Oruck fecer :
1311 0637 232 Pumpenstange 1 1 1yt 1)1 1 1 1! ’ i
mit Gewince 3,50 :
6 |x13 Schwimmarganiuse 1)1 !
*x 13 Scnwimmerganausa 111 1 1 )
x 13 Schwimmargehiuse 11 1 '
7 13 Druckfader 1 11 i1 111 1 1 I [ 3
8 13 Sche:be 1 111 1|1 {1 1 1 111 .
9 07 Sphiat 2 212 2|2 212 2 2 2 b
10 13 Ansatzmutier i il 11 1{1 1 1 1! bt
11 13 Sechskantmutter 2 212 212 212 2 2 212 |
12 13 Pumpendackel 1 [ 11 111 1 1 1y iy !
13 13 Linsensznkschraube |4 314 413 413 3 4 3 |
14 13 Vemzrane 1 I 111 11 1 1 1 &1 4
1s 13 Memaran‘acer 1 ! 11 1)1 1 1 ol
16 121 Niedarnalter ! il 1|1 11 1 ! 1)1 !
17 131 Schwimrer 3,5 ¢ 1 111 111 1)1 1 1 11y
18 131 Schwimmerachse 1 1t 11 1t i 1 i)




D
4%
e
=%
673
. _ _ (—% Stick/E 4 8 < = USA
z , 3 =19 s g 3| _|=|=]|5|5]|8]|2! =g ||
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, 2y o I O Lol B el ) Ld L | s L Lo (O (VL 0 o o
& @ R EEREEEEEEEEEREREE BN
—] = = — —1 v AN NN NN NIVl N — QNN Y
1 1311 0639 161 Dichtung 1 111 111 1] 1 1 1 1l 1] ]
2 |*®13111252180 Vergaserdeckel 1 111 1 ! :
* 1311 0639 266 Veigaserceckel 111 ; i
wpl. i !
* 13111252958 1 Vergaserdeckel 1Ll 1 1| ;
= |kpl !
% 1311125 137 I Vergaserdeckel 1{ 1 1 1 :
3 13110639149 DOemontierschraube S 515 518 51 5 5 5 51 5 i
mit Federring !
4 13110439110 Starterklappen- 1 1 1 |
welle 3 i
1311 0839276 Starterklappenwelle 1|1 1)1 1 1 !
mit Gewicht ]
S 1311 0639167 Linsensenkschraube |2 22 212 212 2 2 2 i
6 1311 0633 155 Starterklappe 1 1|1 171 111 1 1 1 :
7 %x 1311 0639 268 Gelenkrolle 1 111 1)1 1|1 1 1 111 i
* 13111 257 900 Gelenkrol le 1 1 I
8 07 11 9932 820 Sicherungsring 2 212 212 2! 12 2 2 212 i
9 |=x=13110839246 Starterverbindungs- 1 11 1|1 11 1 1 1 !
stange |
*x 13111 257 787 Starterstange 1 1 i1 111 1 1 Il 1 :
10 13 11 0 539 250 Klemmschraube fur 1 Lild 11 111 1 1 1 ;
Starterheoel kpl. :
11 1311 0639 180 Spannring 1 i 1)1 1] 1 1 1 11
12 1311 0639 268 Gelenkrolle 1 111 111 111 1 1 1
13 * 1311 0639120 Druckfeder 1 Li % 111 1 1 i
* 13111257788 Druckfeder 1)1 1|1 1 IS
14 1311 05635 292 Ansatzmutter 1 111 1|1 11 1 1 1 ‘
15 1311 0639 299 Sechniskantmutter 1 1)1 1)1 141 1 1 1
16 1311 063%210|—= Lufttrichterhalteschr. | 1 11 1]1 111 1 1 1
13111 257 897 Lufttrichterhaltescenr. | 1 L1 1.4 1 11 L 1 i1
17 1311 0633 211 Sechskantmutter 1 11 1{1 11 1 1 1




Diese Teile sind nur fur L'm"ar ohne Abgasvorschriften bestimmt.
These parts are only sein cauntries ~ithout exnau
Ces praces sont umijuamans @ v pays il dy X oas nrase
Deze delen zijn aneen veor Iﬁruen ‘oncnr 3fgasvomsbmmen
Dessa delar avser inte l3ncer med bestammelser med avgasioreskiifter.

Questi pezzi sono destinati soltanto per paesi ove non esistono prescrizioni relative ai gas di scarico.
Estas piezas son destinadas solamente a paises sin piescripciones sobre ios gases de escape.

s conceme les gaz g'acnappema2nt,

* %

i _ _ g Stﬂck/E: 8 < - USA
z . 2| 1 Slal | 1] | |8l<|FIE]E]e]e)e <|E
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | I & 3 g ~ ‘; o g‘m 15 1. : : : = al lolalo
@ & 2121813| (SI8] 12181818/8/8I818181 (8| |sigl3

— | | - -] — S NTNITNINT R NN T = NN

1 13111 257 898 Drosselklappenteil 1 1

13111257 901 Drosselklappenteil 1]1

*x 13111 252948 Drosselklappenteil 111 1

2 13110639 202 Schwimmergehause 1 1 r

13 11 1 252 962 Schwimmergehause 111

1311 1257 009 Schwimmergehause 11 I L

131112573899 Vergaserdeckel ’

1311 0639 266 Vergaserdeckel

13111256 137 Vergaserdeckel




il
TR
w

w b

@&l
)
)
Y

[o1]

~ —
%_, ‘lof §7= i
St 3
SNLn e
—a Ry~
L T g
B

0\
LN

$ 24 - 223222012019 18 17 16

2 Stuck/E 5 <= UsA
il ° = O . 2 =11 515151 | =
z . 2 S = ‘ l=i=1] 3|31 3!2] j o
= Teil-Nr. € | Tel-Benennung |, 2815 1ol :igli‘NI:EZ‘:':IN - 1< 5
5 A 313133 [8|8] 3i8(23i3'2|2i8:3! |3
it Bt Bl Bt —f - Sl N DN O NSNS — {
[ H
1 13110333133 Kugel 1 1 1{1 141 1 1 111 ‘
2 13111237 733 Cruckieder 1 1 11 1)1 i 1 1il!
3 13111257 790 Schaftschraube 1 1 111 111 1 1 SRS
4 131105839235 Laeriaufainstell- 1 1)1 1{1 111 1 Ve (1t
. scnraude H
5 1311 0039 729 Druckfeder 1 1 1)1 11 1 1 |
6 131103338139 Ciossaihebel 1 11 Lt Ll 1 ! 1 :
“zl, i
1311 6839109 Crossalhebel L
%ol. E
13 11 9 539 252 Sicherungsscheite 1 11l 1{1 i1 1 1 Ll
1311 0333113 Sachskantmuttar 1 11 11 191 1 1 ISR
13 11 ¢ 338 204 Cistanzscnaite 1 11 141 111 1 1 Lyl
1311 ¢333 111 Yitranmarnesel 1 111 11l 111 1 1 by il
13110332173 Crantadet 1 111 it 141 i 1 bl
x 131172233177 Sgwzan-rRabelhaliter 1 L}l 141 11 1 ! : -
* 131112357733 Sondznkabelhalter 1 1 11 1)1 1 ! ok
13110335173 Rigmme 1 11 111 11l 1 1 Lt
13110333130 Untariazscheibe 1 11 1 1 1 1 il
3 = |K'em-scorauze 1 1|1 11 11 i ! ol
C b3 11 111 11l 1 l Lo
03 1 L9 ]l 1l 1 1 il i
131103 Lntariagscnaice i L1 Y 11 1 i P
x 13110339221 Startarnezel mit 1 1]l 111 111 i 1 b
Calankralle pl. ! i
x1311123773% Swartarhazel 1 1 11 11 1 1 1yl
13 07 11 § 333 235 Saiint 1 It It 1! ¢ 1 1
2 13 11 €833 Lagerzolzen i Ll 141 14! 1 1 1ol
21 13110332 Fagerring 1 11l 1l 11 1 1 Ll
22 13110239735 Secnskanischraute 1 111 ! 11! 1 1 i ;
23 07 11 § 332 247 Fagerscaeibe 2 212 212 212 2 2 212
24 1311 0533157 Zylingerxopfscnraude |2 212 212 212 2 2 2i2
25 13110339258 Kiammscnraube 1 11 1}l 11 1 1 1
2% 13110339175 Bichse 1 1l 1)1 11 11 1 1




_ _ _ 5 Stick/E 4 3 <«F
= Q ol 3 s = T P P
Z _ 2 : 2 ° Ol<|F|F | RS imiry
- Teil-Nr £ | Teil-Benennung | | 215 (I P m!w 00 R Lt A O B D
= = S 8/8|8] (313 |olcialnjojsigiziai |2
- @ 3181212 [2[3] (i=IRIRIAIRIg Sl |2
1 13 111 252 384 Vergaser mit Rohr 1 o
13110733812 | VL |Vergaser mit Rohr 1 S
13111253 267 | AT |Vergaser mit Rohr 1 |
|
13111233392 Vargaser mit Rehr 1 P
18 £1 0 7332 814 {|VL |Vergaser mit Ronr ! b
13111232691 ||AT [Vargaser mit Rohr L co
< - 1 Lo
*® 1311125 145 Vargaser ohne Roht 1 b
* 1312 Vergaser shne Roht 1 1 P ;
* Vergaser anne Rehr l 1 b ;
ST I ; A 5
2 13111235737 B |Dichtungssatz fur 1 1 B !
Vergaser P |
13111255738| & |Kien-Ranaratur-Satz 1 1 o :
fir Vergasar 5 §
! :
ooy
A T
S N
1
| !
!
Pl



#3t

D

—
O ww

11 53 1 253 860

1311 0 739 030
1311 0739 045
32312782101

41 51 6 432 164
32212575171
1811 4090 251
07 11 9 831 €50
61131 351 550

= e) = g o] 2 < F ¥
=z : 2 _ S PR HEEIEE =
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 31315l |« 8, : = i Z E
v oOloIQ|O =
- % 2283 |3 cgglgiglglels 2| 15183
1 13 71 1 253 441 Halter 1 1 1
2 07129952012 Schiauchscheile 12 0 3 4 3

07 12 9952 015 Schlauchschelle 15 @ 1 1 1
3 11 630788 130 Schlauch-Ablauf 1 1 i

300 mm iang
Schlauch-Zulauf
330 mm lang
Isolierfiansch
Dichtung

Stopfen in Stirnwand

Stopfen in Stirnwand
Stopfen in Stirnwand
Sechskantmutter
Scheibe 8,4
VerschluBstopfen in
Lenkverkleidung

—
—
—

—
—

w

— 0

— N R e
L
— R =




Te== B 5 4 3 2 S L
£ Stick/E _ = < =
= : 3 SIS K Slclzl=lZlelsiz: !
é Teil-Nr. i Tell-Benennung ol S g O N| i Q‘i \:‘4!34 %‘?i :{ o~ E"’m; N :
@ @ 312|33| [3/3] |8/3i5:8,213|8i3:3! |Z s
P S = == D ST NI NS SR - )
1 13110639157 rZylindels,\:mnaur.‘e 2 2 2 2 .
2 *x 131112352722 Drosselkiappenteil 1 Loob
kpl. i g
131112357 014 Drosselk!iappentetl L l . ; |
. . 'KDl. . i '
13110733121 Isolierdichtung 1 1 L !
1311 0 539 252 Sicherungsscneibe 1 1 i P,
1311 0 539 115 Sechskantmutter 1 L. oo
131112525672 Drosselhebel 1 1 iy L1
13111252575 Klemmfacar 1 L by
131112525674 Starterstange 1 1 1 T ;
13111232373 Leerlaufeinstell- 1 1 1 i |
schraube 3 N |
13110039729 Druckfeder 1 1 ; 1 -
1311 0639 393 Sechskantmuttar 2 2 21 I
13 11 0 539 234 Linsentlachschraube 3 30 3y
13111 232332 Secnskanimutter 1 Li Ly ;
13110535 340 Gewindestift 1 1y | i Pl
13111252 381 Dichtiing 1 i | L b
13111 232 5280 Vantildeckel 1 11 ' i i
13111252579 Druckfecer 1 1 : I 3! i
13111252573 Unterdruckmambrane 1 1 ! i i o
1311123470 Orcntung 2 2. ; Z Co
13111 232 587 Schutzscalauch i i P ! Dol
13111252899 == |[Sechskantschraube 1 L S ’ |
13111 228 333 Sechskantschraute 1 Lo [ i
1311 0 539 277 Dichtring 1 1o S
13111 232 397 Startanscniuldeckel 1 Lo R
13111252698 Rundscrrurring 1 Lo v
13111232721 Zylinderscnraude L Ly Lo
13111233709 Starterdecwel 1 [ ~ Pl
kpl. I )
13111 252 594 Isolierdichtung. 1 1! | o
13111 252 683 Starterkiappenwelle 1 1 | 1
1311 0639 167 Linsensenkschraube 2 2 2
13111232685 Starterklappe 1 1 1
131112525686 Biegafeder 1 1 8
13111252 534 Distanzscheibe 2 2 2




USA

. _ _ s Stuck/E 5 2 < =
= S O 4 3 Sl =151 gl gl < =
= ~ g ; of | 2 = Sl<|F(E| 2] 8L =] <|Z!
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 31S15] |oln slalslsloly|slslsl |ol |og]e
- @ ggiee] 38| |glSlgSisigIglglE! (8] [BI2s
1 1311 0639 210 Lufttrichterhalte- 1 1 1 ;
—>= | schraube : i
13111 257 897 Lufttrichterhalte- 1 1 1 |
schraube . !
2 13 1‘1 0639 211 Sechskantmutter 2 2 2 i
3 S ararrt ncens d Rl Zusatzstartventil 1 1 1 !
13111 257 755 Zusatzstartventil 1 1 1 i
3 13111253079 Faderscheibe 1 1 1
S 131112530830 Zylinderschraube 2 2 2
6 07 11 9933 035 Federring 1 1 1
7 13111252 :138 Welle 1 1 -1
8 0711953238 Sicherungsscneibe 1 1 1
9 13111232 590 Starterhebel kpl. 1 1 1
10 13111 252633 Sicherungsscheibe 1 1 1
11 13110533149 Zylinderschraube 5 5 5
12 13 111252 639 Federscheibe 1 1 1
13 |*13111252676 Vergaserdeckel 1 1
* 13111257018 Vergaserceckel kpl. 1 1 i
14 |[x13110639161 Vergaserdeckel- 1 1
dichtung :
* 13111257015 Vergaserdackel- 1 1 1
dichtung
15 1311 0 639 206 Schwimmer 1 1 1
16 13110639198 Niederhalter 1 1 1
17 13110639 207 Schwimmerachse 1 1 1
18 |*x13111 2526870 Schwimmergehaduse 1 L
*x 13111257013 Schwimm=argehause 1 1
19 1311 0639 333 Membranfeder 1 1 1
2 1311 0539 362 Pumpenmambrane 1 1 1 i
21 13 11 0839 230 Pumpendeckel 1 1 1 i
22 13110539 264 Linsensenkschraube 4 4 E
23 1311 0639 283 Druckfeder 1 1 1
24 13111252723 Ansatzmutter 1 1 i
25 1311 0539 269 Sechskantmutter 1 1 1
26 13111250720 Unteriegscheibe 1 1 1
27 13 11 0639 232 Pumpenstange 1 1 1
28 13110639235 Spannring 2 2 2
29 13110639113 Lufttrichter K 30 1 1 1




)
- S ;===
=R o ’.
13 - A
2 —— s
2" ey
1 £
=)
10 === e
s T E ¢
TN
e T
LT l' e - =
S—- 2y . s )
N e
A - = i v A
33— 4.‘9\ - 4 —~_VY.
W [ X)\ 41 £
1 ey L
1 e '_‘-—\\b < A B = :‘,...
i_/ e : ’ S
J. e E 4
~ Scm
5.73
_ _ _ & Stiick/E 2 <F
> ‘ 8 . =101 5 3 Sl<lzlE1 31 818]2 1=
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | JISISIS1 |alnl [olalolale ot ot v et lf‘, i
a %) 2| 3|32 O 21218138i8/212|818 o1 |2
2lrape e 212 QARRIRIKIRRRIE 21 s i
1 1311 0839182 VerschluBschraube fur | 1 111 111 1111 1|1 1 i)l i
Hauptduse i
2 1311 0539210}=> Druckfeder 1 1 1 i
* 13111250707 Druckfeder 1 1 111 11t 1 1 il i
3 | *13:11230706 Leerlaufgemisch- 1)1 111]1 1 Lil i
. - Regulierschraube | 1
4 |x131112350412 Anteicherungsventil 1 11 ! Eoy
0,9 it |
*x 13110539284 Anieicherungsventil 141 1141 11 Pl |
S 13110633 151 Dicatring 1 141 111 11111 111 1 RS-
6 13 11 0829 289 Dichtring 1 111 111 111 11 1 P11l
7 13 i1 0839 229 Hauptdi:i.se 130 1 141 1
1311 0439 224 Hauptduse 160 111
13110739123 |—= Hauptduse 155 111]1 (1 11
131112357 842 Hauptduse 155 1}l 1)1 vt
38 13111235364 Einspritzichr 85 1 111 1
13111235 385 Einspritzronr 100 1! 1{1}1 11 b !
9 131105839125 Luftkorrekturduse 1 1)1 1] [
13110735137 Luftkorrekturduse 11 | ;
13110739144 Luftkorrexturduse Ljtgl Ll il ;
10 13 11 0332 133 Eesifautdise 37,5 SRR | | x
15110533228 Leeriaufduse 43 {11 1 i :
131112 4 Leertaufause 42,5 1t ‘
13111257730 Laerlaufduse 40 Lt 11 L1l ;‘
11 1311 0 339 151 Schwimmernadelventil |1 1)1 1)1 Lilil 111 1 1il !
12 131105 15 Cicntring 1,0 1 11 lL{lijl 111 i 1{1 i
13111 2 12 Dichtring 0,5 111 ;
13 131190733134 Gemischaustrittsiens 1j1!1 1l 1 l
I
- l




Ces piéces sont uniquement destinées aux pays ou s CE Gu! CCHCEine i2s gz uielnapie el
Deze delen zijn alleen voor landen zonde: afgasvoarschrften.

Dessa delar avser inte l3nder med bestammelser med avgasforeskrifter.

Questi pezzi sono destinati soltanto per paesi ove non esistono prescrizicni relative ar gas di scarico.

Estas piezas son destinadas solamente a paises sin prescripciones sobre los gases de escape.

X%

e D"

Gad

itk

i _ _ g Stiick/E 3 «F USA
A [=) - . ¥ ] —_ = e i
Z a2 ] S —|=1|35|clslcl | |
: M. g o~ N e Ol<|F |- ||| < ]
g Teil-Nr. E Teil-Benennung | |l 5| &l o ool |glglslslslslalsis) | ol l 1
@ 2 slglglal lalgl |slgiglgislglsiglel 18] |8l2
- = =i - — - NN I NIl ey —_ NN
1 13111257 014 Drosselklappenteil 1 1 i
kpl. |
13111257 013 Schwimmergehause 1 1 |
13111257 016 Vergaserdeckel 1 1 3
kpl.

d

By

ﬁjj

[o2]
~3
w)




16 B3]
17 B3]

14 -
By
T
)
. _ =5 Stick/E g8 <F g
z . A Sl |12 | |8l<|FIELR] 88t <
) Teil-Nr. Teil-Benennung |l S1 310! lalod |od cilolcvlon | el el a | o il ouley ;
@ 33|33 |8!2| [8!818{8i8;318|3:3| |3| i3i3 |
DT oI |O 1S 0 =z
— = =] = =t NN NN N NN N —_
1 07 129932 01§ Schlauchschelle 15 Q MRS
2 11 831253860 Schlauch-Zulauf IR
340 mm iang
11 331 257 386 Schlauch-Ablauf
o 12 210 mm lang
3 13111257737 Dichtung 1
4 13 11 1 257 877 Vergaser kpl. 1
13111 235 084 Vergaser kpl. 1
S 322125875171 Stopfen in Stitnwand 1 111
& 18 11 4090 251 Sechskanimutter 4 s 3
7 07 119331880 Scheibe 8,4 4 R
3 115641257618 Elektro-Umschalt- 1)1
ventil
9 51731 2% 551 Unterdruckschlauch XX
10 11 51 2077 715 Sechskanmmuttar i }
11 13211253003 Zock 11
12 07 11 8332972 Federscheibe B 6§ 2y 2!
13 07 11 3 313 342 Schrauce M6 x 12 2z
14 13121 1 252 253 Unterdruckdose il
15 11841257674 Verteiferstick zum 1
Axtivkonizfiiter
16 12111 253 880 Oichtungssatz fur
Vargasar
17 13111238 331 ¥lein-Rep.-Satz fur

Yergaser

&

(
2

Al

ol | pamf




———

—
F

13111258611

g ) Q < = A
. — _ 2 -
o _ ® b §<;§5,dc';: =}
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | |& g g - b e L] R Ll e o sl ledbovioed
feal %) ol 3|3(Q o cla|oig|ole|eiz ) g S
©| ©f| 0| © @© o|oloiclio|laole!S o =] = i
—_ = — — = NN NN RIS — < 15
|
1 1311 1 258 906 Kugelmutter | 1|1
2 1311 0539 252 Sicherungsscheibe i 111
3 1311 1 258 905 Unterlegscheibe ! 111
3 13111 258 904 Drosselhebel . 11
5 L3111 258 164 Gewindesti ft i 1j1
6 1311 0639 348 Unterlegscheibe { g1
7 13111 258 303 Rickdrenfeder i 11
8 13111 258 910 Isolierflansch 5 1)1
9 13111258941 Verbindungsstange i LEd
10 13111258901 Gewindestift | 1L
kL 131112353902 6 KT MU ] 111
12 13111258212 0-Ring 111
13 13111238 909 Gemischregulier- 1i1
schraube

Zylinderschraube

e

izt
m‘m

(2

o
<

~N




e =14
————15
b N
TN g
)
() !
24
17
5
_ A"
g N ﬁ‘_
1 o
413
6173
, _ _ 3 Stiick/E 8 <= usa
fony Q — 3 5 — - 4 ] '
z 2 ) S 9 3 =|={3isl2is = |
5 Teil-Nr. € | Teil-Berennung |, S ladal e 2 ol Lt 1 Snint sl |elais {
3 & CEEEREEREEEEEEE EEIN IR EEN
Lt Bt Bl Bl — — AN N AT AN IO NN AN D — ONCN & T 1 i
1 | 13111258307 {bertragungshebel 1|1
2 13110539115 Sechskan gnutter 11
3 13111258 ¢08 Sicherungsscheibe 141}
4 7119932305 Sicherungsring 1|1
5 13111258 835 Unterdruckdose L1
6 13111 258 %57 Zylinderschraune 242
7 13110539253 (=  [Zylingarscaraube To12)2
13111253240 Zylinderschraube 111
8 13111233078 Federscheibe 212
9 13111 258 947 Thermo-Startventil 111
10 13111258333 DT RG i1
il 13111 257 041 DT RG 11
) 12 13110339133 DT RG L
13 13111 253 324 VSL SHR 1i1
4 12111 238927 Druckfeder 1t
1S 13111 235 923 Memgrane 11!
13 13111 238929 Pumpen Zackel i1
17 13111233940 Zylincarschravbe LRI
18 13111233314 VSL SHR 11
13 13141 258:5:3 Fuitsuit Lk
29 13111 2953 268 DT RG ti1
21 12111257 940 Reduziarcise 1l




. _ _ ;% Stick/E 4 g <F
z } 2 =19 s S 3| _|=|=13|5|3|5 =
5 Teil-Nr. € | Tel-Benennung || al& ; il ~ 2 i - 1w Lo L e : !
Poal %) ols|aial |ala] [glglgiglgls glgigl |2 |81818:
olojo|le| |2|a| |IRIRIRIRIRIRIRIR 2] ISISI&
1 13111 233 883 6 KT SHR 11
2 1311 0839 277 DT RG 111
3 13111 252 697 WasseranschiuBstutzen 11
4 13111252698 0-Ring 1|1
S 13111 258 ¢39 Starterdeckel 11
6 131170 539 263 Zylinderschraube 313
7 13111253958 Starterdeckel kpl. 111
8 13111252694 Dichtung Rl
9 13111 253 956 Schutzschlauch 111
10 13111 238 %63 Zylinderschraube 114
11 13111 253 %64 Zylinderschraube 1|1
12 07 119832047 Federscheibe Ljl
13 13111 258 965 Anreicherungsventil 111
mit Dichtung .
14 13111252189 DT RG L1l
15 13111 23395 Schwimmernadel ventil 111
16 13111 2353 953 Bugel 1)1
17 13111 258 954 Halter 111
18 13111 258 386 LIN SHR 212
19 13111 238 355 Schwimmerachse 11
20 13 11 1 253 387 Schwimmer 111
21 13111233957 Sieb 111
22 13111 238349 Deckeldichtung 111
23 13111233946 Faderscheibe 11
24 1311 0533 130 Spannring 2:4 D
25 13111253944 Starter- 111
verbindungsstange
26 13111258945 & KT MU 212




g : g <«
o = = 6 g 2—,,1 = E slé i
z . s . == i i
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | I &1 3 ; - 2[: = o9 i ~ o~
= Q3|3 D 2 ci2lelg|2:2|2 Q Qs
@ 2 °lejele] |2 RRIURNKIKUEIR: 2| IZI=]
1 13111 258 819 Halteschraube 212!
2 13111 258 916 Halteschraube fiit 2|2
Lufttricnter
13111 258 922 Luftkorrekturdiise 1
. . 105 |
13111 258 923 Ohergangsdise Lty
1311 1253 318 Vorzerstiuher 4,0 11k
13111238 325 Pumpenspritzroht Lt
1311 1233 925 0-Ring L1
13111 253 917 Varzerstiber 3,4 Ll
13111253915 Cbergan gsdise 1L
13111257 040 Anreicherun gsdise Ll
13111233 921 Lufkortek rdise : L&
120 i
13111 233 320 Hauotdiise 137.5 ; Lt
13111 233955 Haugtcuse 117.5 i 1
13110333228 Leerfaufcduse 45 | Ll
13111233 942 Umtuft- it
ragulierscnraube ! 5
13 11 1 233 323 0-Ring ; !
!
|
|
|
|
1
|
i
]
ALY g S e -y L | et St ety LIS ol P L o e M o LN ARY




_ o § Stiick/E 4 8 <F USA
> 2 = ; ; 2| _|—|=|5]5lS|c =1
z . 2 . B g Ol<|F|F|R|R|rR|R <|F
= Teil-Nr. g | Teil-Benennung | SIS |5l lolalalalo il Ll beloiel
= - o| ol oS olo olo|lo|lololo|clialo S ojo|ct
os} n ©| ©| ©| @ D@ sik=1k=1k=1t=1R=ik=1k=1L= beet S|D|D!

—) = -] - —t - NN NNNSINITNIN — SN a

i 131112501486 | A Vergaser 1

1311 0 739 822 | A VL |Vergaser 1

32528+ | A AT | Vergaser 1

13111250529 | A Vergaser 1

12436735221 | AVL [Vergaser 1

13111 252 183 | AAT | Vergaser 1
2 13111250387 | ¥ Vergaser 1

1311 0739 823 |V VL |Vergaser 1

1311282182 |\ AT | Vergaser 1

13111250530 | ¥ |Vergaser 1

+3-++8222 229 | VL |Vergaser 1

1311 1 252 184 |w AT |Vergaser 1
3 13111255739 | B |Dichtungssatz fur 1 1

Vergaser
131112557430 | @1 |Klein-Reparatur-Satz 1 1

fur Vergaser




. -~ _ g 3 <«
= (o] - 3 -1 = ! =
z a ) =|=1:z! 313
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | I31S15] |~ sl St el e N
@ %) 2/82l8| |38 g1818i2:315| 18] |8|8
= =] = = - S R R = S S
1 07 11 9922 053 Sechskantmutter M 6 8 8
2 07 11 9932072 Federscnzibe B 6 3 8
3 13111250370 | =™ | Ansaugtrichter 2 2
13111250472 | — | Ansaugiicntar 2 2
4 07 11 9 622 2387 Sechskantmutter M 8 8 8
5 07 11 9332 235 Faderscne'ne B8 3 8
6 1311 0639028 isoiierflansch 4 E)
7 1311 0639 243 Dicntung 3 3
8 1321 1250 <34 Zugstanze l 1
3 13111253325 Zugfacer 1 1
- 10 13211250 47 Lagerbock 1 1
13110539 250 Klemmscnraube 1 1
1311 0 539 S+0 Sechskantscnraube 1 1 :
13110339 +3 Xlemmschelle 1 1 ‘
13231330279 Startarzug 1 1 |
13231351 723 Rosatte 1 1 i
13 231 351 330 Kaopf 1 1 |
13231 351 724 Summitii'e 1 1 |
13 11 2023 332 Summittile 1 1 i
62 121 330 382 Kaselkiz~me fur 1 1 |
Starterzu !
13 11 0 839 =41 Sechskanimuttar 1 1 ‘
13210639230 _agerocck Xpl. i 1t i
07 11 9322 338 Sechskanimutter M 5 1 1
13211252 326 Zugstarge 4pl. 1 1
13111250 439 Crenfagar 1 1
1321 0532 330 Habel ®xol. 1 1

C.

!
177




@ Jal =\

\
?:\f ‘4 ll’T

17—\ ~

oy

"‘~i€4;
“UQ\
N
6/73
. o _ & Stick/E & 2 < = USA
= : 3 ; s 2 dlzlelEl2l2i8)e <|E! ‘
o Teil-Nr. & Teil-Benennung | | 5l &1 o sl el et esl el sil ol ouf e ol ool
& 3 R EEREEREEE S EEEE R RE I ER
) = = - | - AN N SN N N NN O — NN
1 1311 0539 277 Zylinderschraube 8 8 ;
2 13110539275 Deckel 2 2 !
3 13 11 0 639 327 Membrane 2 2 i
4 1311 0 539 254 Linsensenkschraube 4 4 :
5 13410539 141 Achse 2 2
6 13110539 269 Sechskantmutter 2 2 i
7 1311 0 539 534 Ansatzmutter 2 2 i
8 1311 0639 339 Hebel 2 2
9 13110739139 Feder 2 2
10 13110539150 Unterlegscheibe 2 2
11 1311 0639 333 Membranfeder 2 2
12 1311 0639 332 Untertetl 2 2
13 1311 0639 322 Memtrane 2 2
14 13110639393 Sechskantmutter 3 3
15 1311 06339 342 Einstellschraube 2 2
16 1311 0 539 115 Sechskantmutter 6 6
17 1311 .0 539 252 Sicherungsscheibe 4 4
13 13110739131 | v |Widerlager 1 1
19 13110639376 | V¥ Ruckdrehfeder 1 1
20 13110639 351 Distanzscheibe 2 2
21 13110539110 Distanzscheibe 2 2
22 13110639 377 Buchse 2 2
23 1321 0639 330 \4 Starterkiappenhebel 1
24 13111252735 ¥ Drosselhebel 1 1
25 13111282154 Vv Drosselkiappenwelle 2 2
26 13110533 202 Linsensenkschraube 8 8
27 13110833338 | A Verbindungsstange 1 1
131106393437 | ¥ Versindungsstange 1 1
28 1311 0639 130 Benzing-Spannring 2 2
29 1311 0639 310 4 Kupplungshebel | 1 1
30 13110733111 | ¥ Drehfeder 1 1
31 13 111252 410 Kupplungshebel Il 1 1
32 1311 0639 395 Sechskantmutter 2 2
33 1311 0639 336 Stellschraube 2 2




\ \C misiotse
o

g :.T R =
) f\p /}
v g ﬁ—:
) N\ e
- gy e
- ffy A
Ean {200
) _ _ 3 Stuck/E 8 <= uSa
A Q - 3 3 o3 - St Sl a0 <! i
= 2 : S e Ol<|FIEIRIRISIZS; <
3 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | IS3|5| ol ol alalo ad {0 L Los o, QN VR QO P B
G & EEEREEREEEEEEEEEREREE
ed [t s 2= QUIYIUIIIIIRNEIR R = &S
1 13111252152 | A Kupplungsnebel IV 1 1
2 13110739110 | A Drenfecer 1 1 3
3 13110739112 | A Kupptungshebel I 1 1
) 13110633 397 Schwimmer 10 g 2 2 i
5 »311 0739136 Dichtung 2 2 !
) 13111 232 168 Vergase:aackel 2
«pl.
13110739135 Vergaserdeckel 2 |
kpl.
7 13110539 361 Sechskantmutter 2 2
3 13110539 353 Schlaucnanscniul 2 2
39 07119336141 Zannschede V §,4 3 8
) 10 | 131105393 Senkschraute 4 3
LL 131103393 Dichtung 2 2
12 13 110339 Federring i0 15
13 131100Q39 Secnskantschraube 3 3 |
13 13 11 0 833 367 Andeckpiatte 2 2 '
13 131105239 324 Cemontierscnraube 4 4 ;
13 1311 0 336G 347 Scheine 2 2
17 13110339392 Acnase fur Schaimmer 2 2




10
11
-12
d e 13
/ 5 s 15
o e 18
" gy NP
% C‘;:.E’: oy
- T~ 20
/
- SN | =2
2
y
e
)//‘?; — 24
ml |
N
\\§ : ES
26~ / 33
27 — Bl
22— 7 v 3
6/7°0
) _ _ § Stiick/E 8 <F USA
= 3 = ; A S — 1S 5l &l g =
P4 a S e} —|=| 5] é]8|0o =
: il- e o~ ov| = [ Ol<iF|F I =lim|F |- <|F
° Teil-Nr. E Teil-Benennung | (| &l 5| o B Lot N PN et el L O i B o ol ol e]e
& & S EEEREEREEEEEEEE R EREEE
st = = oo QUIIRIKIRILIKUIRIR o Q&=
1 13111252138 Vollastanschlag 1 1
2 13110639352 | A Distanzbuchse 1 i
3 13111252157 | A |Startermitnehmer- 1 1 .
hebel
4 31105239112 Zugfeder 1 1
5 13111252 180 Sechskantmutter 1 1
6 13111252159 Gewindestift 1 1
7 13111230723 Leeriaufeinstell- 2 2
schraube
8 13111 250 722 Kontermutter 1 1
9 07 11 9 932 047 Federscheibe B 5 1 1
10 1311 0 339 235 Sechskantschraube 2 2
11 13111252161 Anschlag 1 1
12 13110739130 A Widerlager 1 1
13 13110533374 | A Ruckdrehfeder 1 1
14 1311123215 | A Drosseihebel 1 1
15 13110639383 | A Starterklappenhebel 1 1
16 13110839375 | A Ruckdrehfeder 1 1
17 1311 0539 304 Drosselkiappe 4
13 13111252153 | A Drosselkiappenwelle 2 2
19 1311 0 539 364 Anschlaghabel 2 2
20 13110529371 A4 Starterkiappenwelle 1 1
13110833372 A Starterxiappenwelle 1 1
21 13119339 355 Starterkiagpe 4 4
22 1311 0639 394 Sechskantmutter 8 8
23 1311 0732119 Halteschraube 3 4
24 1311, 1252 165 Lufttrichter 20 2
1311 0739116 Lufttricnter 34 2
25 1311 0639 415 Doppellufttrichter 4 4
25 07 11 3933035 Federring B 4 8 38
27 1311 0039 341 Halteschraube 4 4
28 1311 0039 762 Linsensenkschraube 8 8
29 1311 0539 305 Stenbolzen 3 4
30 13111 252184 ufttrichter 30 2
1311 0739115 Lufttricntar 34 2




. T 3 9
ol "‘_ _.—.-‘7‘; ! ﬁ.‘;
K .L"L R e 10
e L, y
8 - = ST
— -1
R 95
= . -12
(’ ,/ +1FD A
a A v'J/‘g\ U |
Y\
SN g iR
24 '\:'» :\},o o />
- Ll DT a
e I \-/»fﬁﬁ\
Pl SN S
Ne——= == / ;'\\\1
—=—0) | 2 = 4 VR
,ﬁ\ L N9
2~ O Ny
< i —
L o5 i o
'l ’ :_:/.,//'j _ # ] E w
'\X ™ e -
8 ) e e — 1§
«.; ra
.‘:’L":g
6/73
. _ _ & Stiick/E 4 2 <= USA
2| e | 2 Te SEERREEAE PR EEEEE <|=!
E ell-INr. ; Tell-Benennung & 8 8 8 ol g g;.g % cov C‘!i‘ﬁ'f“ ~ g S ;::
@ 2 3 3|23 33 Q]g]o;og!éié!g 3 =it=1 =¥
Z| =l =]~ g QNN RIS NN -~ N NS
1 1311 0639 320 Hauptdi@sentr’égef 4 3
2 13 11 0 339 225 Hauptdi..lse 120 )
13110539123 Hauptduse 130 4
3 | 1311123072 Dicatring 3 3
4 13111230707 Druckfeder 4 4
5 13111230736 Leerlaufzemisch- 4 3
Reguliarschraube |,
6 1311 0C39 732 Leerlaufdise SO 4 r
1311 0739 125 Leerlautduse 52,5 4
7 13110 339 ial Schwimmernadel- 2 2
ventil 2
8 13110339 245 Qichtring 2 2
9 13110739137 Luftkorrakturduse 4 4
135
10 1311 0332 329 Honlscrraube 2 2
11 13111 252 152 Dichring 2 2
12 13111 232163 Einspritzrohr 0,4 cal 2
1311 0833 328 Einspritzrohe 2
13 13111232163 Oicntring 2 2
14 1311 0532127 Dichtring 2 2
1S 13110333173 Kugaiveatil 2 2




. - _3 Stiick/E 3 <F USA
z : 8 | 1o ol e s| | |8l<|=|E|E]<]ele <|E| | |
S Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, S Lt ledalalalal stalnlel fel lodeie
@ & S EEEREEREEEEEEEE R EREEE
| =] =} = est ?_) N NN NN E ANJONICON
1 13311250398 = Pumpenstofel 111 (1]1 11 1{1]1]1 11 1 1)1
13311255727 Pumpenstoiel 1|1 ]1]1 111 111f1]1 11 1 11
2 13 31 0 680 109 Isolierflansch mit 11 {11 1|1 (19141 11 1 1]1
Dichtungen :
3 07 1 8932 320 Sicherung fur Achse |2 (2|22 212 2121(2¢2 242 2 212
4 13310075773 Achse 1111 1]1 1(1(1}1 1{1 1 11
S 133100757352 Isolierbuchse 2121212 212 2122142 212 2 242
6 07 11 9932 0395 Federscheibe B 8 2121212 2|2 2124(2]2 212 2 212
7 18 11 4 090 251 Sechskantmutter 2121212 212 212412}2 212 2 212
8 1331 0075769 Pumpenunterteil 111111 141 11149141 1)1 1 11
9 13310075768 Manschette 111 (1]1 111 Lilihi|k 11 1 111
10 1331 0075 767 Niederhalter 111 |11 11l Lyljl|l 1|1 1 1L
11 13310880140 Membranfeder 1(11]1 1)1 LEL PR L 101 1 111
12 1331 0630 118 Pumpenoberteil 111 1]1 111 1
kpl.
13 1331 0680125 Kraftstoffilter 1{11]1 111 1
14 13310630130 Dichtring 1{1]1]1 111 1
15 13310075762 Kappe 11|11 111 1
16 1331 0630124 Schraube mit 111 ]1 11 1
Dichtung
17 |* 13311 252 506 Kraftstoffpumpe kpl. {1 |1 |1 |1 Ll 1
* 13311 252 586 Kraftstoffpumpe kpl. 11yt it 1|1 1{1
* 13311237784 Kraftstoffpumpe kpl. {1 {1 |1 |1 1)1 1{1]1}1 11l 1 11
18 16 12 1 107 930 | @= |Kraftstoffschlauch 111141 11 11111 Il 1 1)1
B8 5x9
19 13320680050 Verteilerstuck 1 1
20 07 12 9 852 010 Schiauchschelle 212122 212 21212})2 212 2 212
i
]




z , 3 =19 g 3| _|=]=|5]<15]|3 =
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung | g g‘ ; . o 2 :5 : : :3:(:‘: R - :f‘:'
a ) 312133 ) oloiglalalaizi2. Sl | 2iaiz
Q| o @ Qi |QloiSIZ!ID D D=
— = =] = =] SNIININIRI RIS = SN,
1 07 11 9 336 043 Zahnscheibe 2121212 2 212122 212 2 212
2 07 11 9 301 300 Linsensenkschraube |2|2(2|2 2 21212]2 2i2 2 22
3 13310073770 VerscnluBplatte 11111]1 1 1117171 111 1 141
4 13310075771 Dichtung 11141 1 111111 11 1 11y
9 13310075785 Pumpennetel 1{1]1|1 1 1
1331 0730 114 Pumsenhabel 111} 11 IR
6 13310075775 Druckfeder 111]1]1 1 111]1}1 1i1 1 EaR
7 13311255181 Membrane kpl. 111 (1}1 1 1{1i1f1 11 1 1|1
8 |*16120480125 Reduzierstuck YRR 1 ISR 11 1 i1
9 13310075779 Zylinderschraube kpl. [ 61 66| 6 6 6| 5!16]|6 2158 3 5186
10 13311255178 Purgenoterteil i dlt 11 11
11 133112585179 Kraftstoffilter 1H 1141 111 11
12 13310730 1CS VerschiuBschraube 111l 1i1 1{1
13 | 13310730110 Dicntring 1f1l1]1 1 1)1
14 1331 0 780 108 Kraftstoffiiter 11111}1 11 i1
15 | * 13311251 443| 33 |Reparatursatz 1
fur Kraftstoffpumpe
® 13311251 433 = |Rasaratursatz 1
Rir Kra‘istoffpumpe
®13311255184] E3 |Razarstursatz i

fur K:aftstoffpumpe




*

1
11
P
12

-2 tuck/E 4 g8 «<F

= S =195 ~ 3| _|=|=| 5| 3|38
z a S e g == <
- Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | 31215 |5l o 2 e L | Pl el Tl Lol
& & S EEEREEREEEEEEEEEREREE
— | —] - — - Nl NN | NN — NN
1 13311255727 PumpenstoBel 1 11
2 13 31 0680 109 Isolierflansch mit 1 11 L

Dichtungen
3 1331 0075752 Isolierbuchse 2 212
4 0711 9 932 095 Federscheibe B 8 2 212
5 13 11 4 090 251 Sechskantmutter 2 2] 2
6 133112553086 Kraftstoffpumpe L
7 16 121 107 930| @=— |Kraftstoffschiauch X X X
8 07 12 9 952 010 Schlauchschelle 4 414
9 13311258144 Kraftstoffruckiauf- 1 1{1
ventil
10 07 119952012 Schlauchschelle 2 212
11 16 12 1108 711 | @=—. |Kraftstoffschlauch X XX
12 51731 2% 551 }&_ Unterdruckschlauch X | X
S

51731257971 JQ-_ Unterdruckschlauch X|X
13 07 11 9 932 047 Federscheibe B 5 1 111
14 07 119913 231 6KTSHRM S 1 1{1
15 13311238 272 Lasche 1 111
16 07 119832072 Federscheibe B6 1 1|1
17 07 11 9 513 342 Schraube M 6x12 1 111




6/7C

[ %, W )

@~

o ! = =
. - = 8 g 2 <r
= ) i —-—|=1] = 219
z Q . ol ] 2 Ql|F|IFi~ =i =
= £ | Teil-Benennung | | &l 3o & ol N o] ol ol ov oy o~ N
5 & CEEEIRE SEEEEEEEIERE
o ) 0f Ol i = QISR NI = N
1 Schelle 11 l 1
2 Schlauch 1]1 1 i
8x12
Schelle 2

Kraftstoffilter
Halteschlinge
Sachskantblech=
schraube mit Scheibe
Befestigungstasche
Blechmutter

— s )
p—
—— N

——
—

—




. _ - Stick/E 4 2 <«<F USA
2 . 2| SISl |1 | I8l<|EIE] 2Ll e)le <5} | !
) Teil-Nr. £ Teil-Benennung | | 5| 5l o ol Y o Do g i s o il !
& Z R EEREEREEEEESEEEEREREEE

) s Bl = N NN N[NNI SIS — NINTN
1 07 11 9 912 357 Schraube M 6x65 2121212 2|2 212122 212 2 212
2 18 21 1103 237 Gelenkbuchse 4141414 414 414144 414 4 314
3 18 21 4690 169 Abstandsrons 4141414 414 414144 414 41 1413
4 16 121101 702 Haitewinkel 1T pLid 1)1 1111t 1)1 1 111
5 1821°4 630 192 Scheibe 8181818 8|8 88|88 8|8 8 313
6 16 121102628 Distanzrohr 2121212 212 212122 212 211212
7 07 11 9922 053 Sechskantmutter ME |44 |4 |4 4143 4141414 414 k) 414
8 07 11 9932 072 Federscheibe B 6 4141414 414 4141414 414 4 414
9 07 11 9 912 267 Schraube M 6 x 28 212122 2|2 212122 212 2 212
10 07119931043 Scheibe 6,4 21212(2 212 212122 212 2 212
11 16 121 101 700 Elektr. Kraftstoff- 111111 191 11111 1]1 1 111
pumpe kpl. 12 V :
12 07 12 9952 010 Schlauchschelle 4141414 414 4141414 114 3 114
13 16 121 107 930 | @=— }Kraftstoffschlauch XX X [X X X X{X|X|X XX X XX
B 5x9
14 |%x 61121 350¢30 Efektr. Leitung kpl. 11141 1 L1l 1 111
* 611213351196 Elektr. Leitung kpl. 1111 1 111 1 111
* 61121353673 Elektr. Leitung kpl. 1 141 111 1({1¢f1]1 1]k 1 1)1




=,
6:/73

) _ - Stiick/E 4 8 «E USA
=z A 3 . i 8 3|<|r|E| 321 E|E <|E | |

- Teil-Nr. [= Teil-Benennung | | 3| 3l o - I el e ] ol ) O o L = I e
@ ) 3/3(2l8| |3(8] [818|8/8/8|8/8i218] 13| 8|85 | |
cleee el mmmmmgg!:‘(um o & T i

1 1351125 536 o |Einspritzpumpe 1 1 1

1351 0729875] VL |Einspritzpumpe 1 1 1

13 511256 537 AT |Einspritzpumpe 1 1 11




| 2

6/73

<« 111 600%
@B “v zooz o
2007 T
2091 I
IIL "0) 200Z o
v 01 200% ul
‘01 2007 T
0QNL TO0T) = e e e )
1L 00T B
IL 5007
Vv 2000 o
‘qe) ¢00%
w T Z00% T
< -
O
m ———
& 0L zosl
zo8l1
‘0L 0091 o
qed 3-0091 o
1L ¢-009¢ o
Zool
o
[
3
c )
c aano
()] EEE I =
S 2aa %8
@ 382 =3
5 5558 &=
it ceE. 58
www <
oquik J
oquis | Ik
— o~ o Ww
958 88
& o m ﬂ (022
5 388 08
nll... — 0O - ——t
() — et A e
® |egz oo
IN-PI'G 3 N




=21

i3

32

6,73
< Stiick/E 4 g <= US’h ;
L ° 1Ol g S < —|=|5|8]¢'=! =
a ; Ol —l—— <i—
Z.:', Teil-Nr. € Teil-Benennung | | S & ; o : NI o m;w! o~ S Ead il
= > =] R=1R=1ke) o) R=) o|lC|OIQIQ|CiIO|IL2 2 8 g; =
@ n o| 2| 2| © 2|2 QEURNRRRUKEZ |28 ST
1 | 13521250453[ = |Zanntiemen o= |t :
13521 259 269 Zannriemen ht : .
2 | 07119921612 Sechskantmutter M 10 111 ) -
3 | 07119931075 Scheibe 10,5 HE 2 ;
4 1352 1 252 322 Zahnrad 3l ] "
5 13511 2% 3% Halter L : .
6 1351 1 257 560 Feder 1 :
7 13 51 1255025 Verbindungsstange kpl 111 i .
3 13 51 1 256 078 Kugelschale Ll : b
9 07 119 %63 253 Dichtring A 16x20 314 : :
10 |* 135112548602 Zwiscnenwelle 1 ¥ ;
* 13511257035 Zwischenwelle 11 b :
11 1353 1 252 861 Einspntzventil 4[4
Einsoritz—otor zum i .
12 1353 1 255 398 1. Zylinder 11 {1 :
13 | 135312355397 3, Zylinder 111 i : i
14 1353 1235 396 2. Zylinder L1 ¥ i '
15 13 53 1 255 325 1. Zylinder I & = i
15 0:1 Haltar 11 bl }
17 040 Haiter Ll | L :
13 333 Halter a | !
i9 Schraube M §x30 2|2 ! 1“‘ B
20 Scheibe 6.4 11 it ¢
21 Fadarscheibe 86 41 4 1§ T
22 Sechskantmutter M6 | . 11 1 i
23 Scnraute M §x12 11 bl H
24 — | Abstitzslach 1 Y 3
Abstutzaiech l . 4
25 Abstutzwinkel il g 3 f i
2% Warmlaufgeter 1 Pl 1
VL | Warmlaufgeser 1 Pt 5
AT | Warmlaufgezer 1 h
27 Kugelpfanne il | ,‘%
23 Apdackung 11 1 :
| |
1
! i
‘ 1




6/73

—“ O™ TN O~ O

¢ L 000| e ot ot ot
B "vzooz
4000 —
qelel’
1L 0L C00g| =~ -rt <t ot ot~ .11.%.. Hlx
Vv 01 00C =
‘0] ¢00¢ - -
ogmy ¢00T
1L TOOT| — — <+ <+ v~
11 200¢ -
Vv ¢00¢% -
‘qed 6006
W T Z00z
5 - —
Q
m ————
n 01 ¢oBl —
co8l
‘0] 009} ‘H‘
‘qe) ¢-0091 :
1L ¢-0091
¢091
o
c
g B
L 3 MW c
o 5 §_ =3¢
3 B.8E-38p
s} 5955E56s
i w2388 03
‘D THESHO3 L
2 | 22522585
Lroodxoo
joquig
Bo3RBR5 0
W~ W)W W WnW
: 7%777777
> HRBHBGBLBLGBW
=z NN NI oy
s | zZoooooas
[l Hindbpinnin
e e Roe Nz Koz R Moz Nl
— et
IN-PIE




Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

—

13541256 155

13541235686

3 541254 087
1354 1 257 352
0711 9904630
07 11 3922 033
13 541 257 372
13541254 225
07 11 9913 231
07 11 9932 036
13 541 236 062
13541 2% 183
1161 12540Ca2
13641 353 885
61121 354671

07 119519913

1372 1255 2G0
07 12 3332072
07 11 9313 472
* 13341 236 469
*x 13 541257 026
07 11 9 331 042
07 11 § 322 417
07 11 3513 442

07 119332972

Drosselklappen-
stutzen kpl.
Drosselxiappen-
stutzan xpl.
Cichtung
Dichtung
Gewindestift 6x 35
Secnskantmutter M 6
Dichtung

Deckel

Schraube M 5x 12
Faderscheibe B 5
Ruckzugfader
Verstellschraube
Rundschaurring
Startventil

Eiextr. Leitung
zum Startventil
2nd Zar'schalter

Zylindarscnraute

Scneige 5,4
Sacnskantmutter M 6
Scnrauce Mox12

T

1602
1600-2 TI
1600-2 Cab.
1600 To.
1802
1802 To.
2002
2002 Cab.
2002 A
2002 Ti
2002 Til
2002 Turbo
2009 10,
1602
2002

—
—

—— et = e RO R e D
—— e RO R e a0
el R e N B N R O
o e N

F'SS
4

n

S R e S ISR
R — = e s D IN) - sy

PN




(3]
o~
©
[ ) ﬂ,n 2 ——
, U < L2003
& N v 00T ) e, S ST
1 - i
\ 2008 : = I I
\ i
/ 3091 B — — et — et et
. u/ D
15 r % =
el y 1L 01 €00z
w v 01 2007 i s g i
| "0} 700¢ P P e
| 0qin] 2002
e 1L 200%
v \ « 11 ¢00¢C
__ / v 2007 [
_ / / qr) 700 S e G
. -
R A W zooz B e R
\ \/..‘ ! ~
LIS < (8]
1 A 2
o () ©1z08l —— —_—t et et
‘0] 0091 4 ot s 4 e e
QQON.OO@F —— ——t — et 4
IL ¢-0091t
o 1< ) [ Y
o \n 3
C = -
(]
= - @ o @
c Saue ] .M.SM
c 3= e o [ @
Eim @ B wos D Wi D A =
[} wC o c Q52 Ve ™ o LY
(& on'w O oo 3 hsd E: S T o) u
o CcColn - =@ o I Vo= - a
D = oo =5 VT et 1. = U < e
m oL oel L= F A [F U] PO 2
v cC-aOa-—Cc oo am x—un 5O O YoM
= —omN®Chonpov?o0xga0 = ) s
) OSSN D Vg QL Xl ey 00XV
= ﬂ{h.wuzml_ghthCrnIH C 6V
D G20 3 MG= 32 DO G Ko @
S>AGCOdJanESo>A>Irna0mn
joquig
WO~ OMOO 0NN
- N 32112\L'¢ﬁ/.3u‘.06«|4nu
A Ot et D) et et vt ) O =t d )~ D
. [ R A RS R iy S B I NS A AN R
— ARl st B e e g SO RS St S S Mg Sl oo |
N WS NS WODWWUWOOW "t oSO
X OO0 ODOOOHOONOM
‘D NONM T PN NGO N O OO )
— L e e e N L7 R T S SN S
MO IS Mt MIISMNMe— SM S s
A Dt Nt Dt it et it Ot et O —a O
EE R R R R R R R
.uZ.U__m HONMIETOONROONO—~NMT W
Tt ottt ot




_ _ _3 Stiick/E 4 3 «<F USA
z : 3 - o e = S|<|=|E| 28] S| <|F
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung || & ot lalnl el aloio]e] ete il Ll Lol
a 9] glglelgl 188l |181818]3]13818!1818(81 8] |8]8|3

= = r— = - NN NNV NN N — NIANTXN
1 |*11620743126 Fiihrungsmantel fur 1 1)1
Warmiuft ' B
* 11631252146 (o) Fuhrungsmantel 1 111 1)1 11141 111 L L1]1
2 07 11 9 931 044 Scheibe 6,4 4 414 414 4144 414 ) 414
3 0711 9932072 Federscheibe B 6 10 1010 1010 10(10(10 1010 10] {1010
4 07 11 9913 426 Schraube M 6x10 4 4 i
07 11 9 913 466 Schraube M 6x 16 4 414 41414 414 4 4|4
5 [*X13730742138 Zwischenring 1 141 111 11141 1|1 1 1)1
6 |*13730742139 Luftschiauch 1 1]1 11 1111 1)1 1 111
13 73 4 090 506 | @= |Luftschlauch X
7 11620743128 (oo) |Fuhrungsmantel 1 1 1
8 13720742110 —= | Faltenbalg 1 111 111 1{1]1 1{1 1 11
13731258 983 Faltenbalg 1 1(1 111 SRS 111 1 11
9 13711250 111 Gummiring 1 111 111 11171 111 1 11
10 | % 13711236 410 Luftfiltereinsatz 1 1{1 1]1 1111 111 1 1/1
11 |[*137112s50110 Filterdeckel 1 111 111 11111 Ll 1 1|1
* 13711250113 Filterdeckel 1 1{1 1)1 11171 1)1 1 11
12 |*13711 25 552 Luftfilter kpl. 1 1]1 1)1 1111 1(1
%x 13720732142 Luftfilter kpl. 1 1{1
13 |* 13711250 112 Gummimuffe 1 111 1)1 11141 11 1 111
* 13711250115 Gummimuffe 1 11 1]1 11141 111 1 111
14 13711 259 495 Spannbugel 4 4|4 414 41414 414 4 41 4
15 13728042132 Schwingmetallkorper 3 313 313 31313 313 3 313
16 13720742 125 Gummimuffe 1 11 141 11141 111 1 111
17 11 61 2 560 190 Scheibe 2 2|2 212 21212 212 2 2|12
18 7119922058 Sechskantmutter M6 |6 616 616 616|6 616 6 66
19 13 711254 956 Verschlufkappe 1 111
20 13720742126 Gummipuffer 1 141 111 1141 11 1 111
! | l | |
]




— 6

—S /

132205 42 ‘”’7'_ 7

6/73
_ e Stick/E 4 8 <R USA
s [=] =101 s ; < =151&lsls =
= ) 2 . S S —|=1| 5| 48|05]|s = |
> Teil-Nr. € | Teil-Benennung | 3125 |l o ot e U S L T, O b '
= > ol dlald olo o|lo|o|olo|ololo|o =) Qe
@ - olejele| 28| |KIRISIRIRISIGISIR]I 8] ISISIS
1 13711250 507 | €A |Deckel 1
1371253854 A |Deckel 1
13711 251 885|x Deckel 1
2 13711253 801 Deckel 1 1 1
3 137171 234 660 Filtereinsatz 2 202 2 2
4 |X13711252602(¢ Luftfiltergehduse 1 1
13 71 1 255 064 Luftfiltergehause 1 1
13711255812 Luftfiltergehduse 1
5 13711250852 ¥ [Deckel 1
13711253863 ¥ |Deckel 1
13711254622) ¥ [Deckel 1 1 1
6 16 11 4 030 148 Gummischeibe 4 414 3 4
7 13720043 716 Gummischeibe 4 414 4 ES
8 1372 4042 537 Scheibe 4 414 4 4
9 07 119913475 Schraube M 6 x 22 4 414 4 4
10 07 11 9 936 425 Scheibe 6,4 4 414 4 3
11 11 130607 107[™= Sechskantschraube 4 414 4 4
7 11 9 913 455 Schraube M6 x15 4 414 4 3
12 *13 720642123 ¥ [Haltebugel 1
*x 13 71 1250853 XY |Haltebugel 1 1
371123014} v |Haltebugel 1 1 !
13 07 12 9 552 086 Schlauchschelle 8 8
14 13720642 158|4 Faltenbalg 4 4
15 13711250 719 X A |Haltebiigel 1 1
13 7112% 013 A |Haltebugel 1 1 1
15 371 0 043 817 Spanntugel 6 6 6
17 3710043819 VerschluBbtgel 6 6 6
|




A - _ g Stick/E & 8 < - USA
z , ] =195 G 3 _|=I=|5l6l3]|3 =
=z Teil-Nr. € | Teil-Benennung |35 ; L : :f‘ vt bl Bt et el N o i !
@ ) glglglal 1212l 181818|8(813(3(8(81 3] |8i38i2]

— ] = - = = NN IS IN — NN S
1 13711258017} —~ |Halter 1 111
2 11612 %0130 Scheibe 3 313
3 07 113932072 Faderscheibe B 6 3 313
4 07 119922083 Sechskantnutter M § 313
S 13728042132 Schwingmetallkorper 313
6 13721238 270 uftfiltereinsatz 1 111
7 13721 257 289 Luftfilter mit 1 REE
Filtereinsatz kpl. ’

8 |*x13711258018}] = [Halter 111

= 13711238 433} = [Halter 1 {1
9 07119913422 §KT SHRM6Ex12 2 212
10 13711 233 185 Spannitu gel 4 414




1 E;z
Qs
8i73
) ~ — fé Stiick/E 4 3 <F USA
; 5y o }_ e - < — s . . . p— 2 1]
Z . L) . o o —|=1 31 0| 0|0 =P 1
5| TeilNn 2 | reiBenennung | o XS] LTl |l SISIRRIEIEISE (ol |alala |
= > ¢ Siol
@ @ gialglgl 12818l [218181818181818(8] |3]| |818i2] |
| = = — — - AN NI NN DN NN NN — NN Ty !
1 13711259 533 Luftfilter kpl. 1
2 16 11 4 080 148 Gummischeibe 1
3 13711259558 Halteblech 1
4 07 11 9 936 432 Scheibe 8,4 1
S 0741-9913524 Schraube M 8 x16 1
6 07 11 9915011 Schraube M 6 x10 2
7 13711 259538 Filtereinsatz 1
8 07 1299852074 Schlauchschelle 2
9 13711259 534 Faltenbalg 1




Kraftstoffanlage

Fuel system

Systeme d'alimentation
Brandstofinstallatie
Branslesystem
Impianto carburante
Sistema combustible

Kraftstoff-
anlage

A\



6/73
, _ _ 3 Stiick/E 3 <E USA
= Q - : i £ ) T e
bl ) a S o —|=| 3| o|sl|e
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung || S1S5| |olSl o d od Lot il Lm o vk ol BN N O P pis'
& & SR EEREEREEEHEEEEEREREE
- =] | — —t - NN NN — S 1ES]
Kraftstoffanlage
1 16 11 1 107 663 Kraftstoffbehalter46 1 | 1| 1] 1 111]1 1 111
2 07 11 9 919 21§ VerschluBschraube 11{1]1 1111 1 111
AM 10x1
3 07 T1 9 %63 072 Dichtring 11111 111]1¢1 1] 1] 1
A10x13,5 :
4 oS98 Dichtung zwischen 111}1 {1111 1 11
l Kraftstoffbehalter
= |und Karosserie
] 20 breit
16 111103331 Dichtung zwischen 11111 1111111 1 111
Kraftstoffbehalter ;
und Karosserie
30 breit
5 07 11 9 936 425 Scheibe A 6,4 51515 51515153 3 5( 5
6 52 11 7 302 106 = Sechskantschraube 5{5]5 S{5|5]35 5 515
07 11 9913 383 Sechskantschraube 5155 5{5{5}5 S 519




Stiick/E

a —
. _ . ® ; ] < =
z 3 FNERREREEPEEEREEE |
S Teil-Nr. g | Teil-Benennung | | &l afo olal lalalalolo]ala!ale N i
@ @ 2elglgl 1818l 18/8/8131818(8|8i8! |8 |8 :
— = = — —| - NI NN NN NN — N t
1 | % HBH3357335 == |Kraftstoffbehalter 46 1 | 1 1 11111 1 111
16111110613 Kraftsioffoenalter 46 1|1 1 1111 ! |
16 111107 025 |—= |Kraftstoffbehdlter 551 1 1 !
16 111110680 Kraftstoffbehalter 551 1 1 i
* 75111111 567 Kraftstoffbenaiter 51 1|1 1 1| |1 |
* 16111110680 Kraftstoffbehalter 55 | 1 1 |
2 |*®18111110642 Kraftstaffbehalter 46 | 1 111 ]
3 07 11 9919 215 VerschluBschraube 1j1f1]1 11 1111 1|1 1 i i
AM 10x1 i
4 07 11 3953 072 Dichtring 111t 1)1 SRy R 1|1 1 11 |
A10x13,5 '
5 a5t $=asocal o - | Dichtung, 20 breit 1)1 INBERES! 1 1 |
156111193331 Dichtung, 30 breit ATREY ! 1(1 111 1|1 1 1 ;
*x 16111111512 Dichtung 1 1 1 l l
5 07 11 9 936 423 Scheibe A 6,4 51515 5 515(5(5 5 5|3 .
7 52117402106 |—= |Sechskantschraube 51515 5 5{s515:53 5 5|5l I
07 119613 43| == |Sechskantschraube 51515 5 515(5(5S 5 503 [
07 11 9913 538 Schraube M6x18SB |5] 55 5 s{s!5]5S 5 515 P
3 07 12 9925733 Blachmutter 7 7 717 v
9 16 11 4 730 114 Sachskant- 7 7 7|7 r

ciechschraute




. _ _ g Stuck/E & 2 < USA
3 4 3 = S S | _|=|=]|5|3]3]|c =
- Teil-Nr. € | Teil-Benennung | 21315 |5l |a 2 ok o ol ot I TR i o {
a %) IR=1k=1k=] ola glglglglglglglgis o) OOE:!IQ

Kraftstoffanlage
1 |*16111107 5% Kraftstoffbenalter 46 | 1 1
* 16111107 027 Kraftstoffbenalter 551 1y
2 {*16111110514 Kraftstoffbehalter 46 | 1 1
* 161111108681 Kraftstoffbehaiter 55 1 1
*x 16111111604 Kraftstoffbehalter 51 | 1 :
x16111110681 Kraftstoffbehalter 55 | 1
16 111111779 Kraftstoffbehalter 70 | 1
3 07 119919215 VerschluBschraube 11 1 1
AM 10x1
4 07 11 9963072 Dichtring 171 1 1
A 10x13,5 ]
5 —4532-825{ == | Dichtung, 20 breit 1 1 1
16 111103331 Dichtung, 30 breit 1)1 1 1
x 16111111612 Dichtung 1
8 07 11 9 936 425 Scheibe A 6,4 518 S
7 52117302106 | == |[Sechskantschraube 5 S
07 11 9913 468 ) = |Sechskantschraube 5 5
07 11 9913 553 Schraube M 6x18SB 519 3
8 07 12 9925730 Blechmutter 7
9 16 11 4730 114 Sechskant- 7

blechschraube




i e . 3 R "5
P N \ = T
STE — 5T e
s ~ - S—c LS
ot o ~ / _h.‘-.\ @
— o T . R
6/73
. _ _ g Stick/E < 2 < UsA
z 2 =9 ] 3 .|=|=15l3]|3 =
: il-Nr il oNf Nl = Ql<|F ||| < =
S Teil-Nr. E Teii-Benennung | | 315! |alml [olaloloalo)olalelx 5 2PN o
= & HEEEREEREEEEEEE R EREREEE
— =] -] - —} - N NINININIAIQINTN —_ NSNS
Kraftstoffanlage
1 [__, Scnlaucnschelle 1{11]1 1]1(1f1 1 1)1
§ 6012 -t
} 7 |Scntauchschelie 1)1 1 {1t il 1]t
B8 60 :
2 Einfullstutzen 1 1 1 111 L i1
3 Schiauchschelle {141 11111 1, Lii
830 L
4 Dicatung (Blau) e 1/1 1]171(1}1 111]1 1 Lpads
Dichtung (Kdhler) i plgl 1{1 L1t 1111 1 L b
S Schigssel (Blau) 111yl 111 1j1f1jl|t 111]1 1 Ep Xy
. |Schlzssal {Kohlzr).. 1111 1)1 Lpifrpt)l i1l 1 Lji;:
6 TankverscaluB, tfrfif 11 trfr)ift 111 1 4 R K
asscnliefbar
6a Gleitscheibe 11yl 171 Tj1itl 1Lyl 1 i
7 Gummidichtung 111141 1]1 1111} 1}1 11111 1 1
Gummidichtung L{lf1}1l 11 JOR IR 10 S 0 U D O 10 O I U B O A 1 1
8 : Tankvaischiuh 1111 11 1jlptritlgt 1yt 1 1
15 Tankverschiufl 11111 111 pligaprraetirgpitl 1 1
9 15 Varschiunflansch 1 i i1 1f1t R SR W 1B S | 1 1
10 16 Dicrtung 1 1 111 1111 L L1 Ll 1 L
11 15 ! t 1 1 111 il tptibilll 1 i
12 07 o Lis nschraube ) 4 314 11314 ) 4+3 14 4 <
s g ha 4 3 414 41414 118141314 3 $i3
i3 15 Einfillstutzen 1 1 111 11141 DU RN BN 1 1]
14 07 Schlaucnschelle l 1 1)1 1111 ISR RNE! 1 1 I
3350
1




- - - (‘% Stiick/E 5 2 < F USA
Z , i S S 3| _|=|=|5|3]5|3 =1 '
s Teil-Nr. € | Teil-Benennung | [ SIS15] |l |a 2 : on, e gl L L Lok L 9 (8 1 = il !
& & 28|83 [SI8 |g8lglglglalglglgl 1] [8l8l8] | |
Kraftstoffaniage
1 16 12 8 030 350 Gummituile 11111 1 111 1 1] 1
6 mm Q : N
16 12110538290 Gummitille 1y1y1§1 1{ 1 1] 1) 1f 1 1] 1 - 1 11 1
8 mmQ
2 | x1612 4280137 l Rohr 6 mm Q 1111 1 1{1 1 111
== | (Vorlauf)
16 121 185 870 J Roht 8 mm @ 1{1]1}1 111 111} 1)1 1l 1 1 I
(Vorlauf)
3 34324050540 Gummimuffe 16{16]16] 2 2 16 16] 16 2] 2 16 1616
6 mm Q@
16 12 4 584 137 Gummimuffe 16|16(16]16 16/ 16 16/ 16| 16| 16 16{ 16 26 26{ 26
: 8 mmQ 4
4 Schlauch 6 mm @ X X|{X X X1 X X Xl X
J&_. Schlauch 6 mm @ X X{X X X| X X X| X
{ ‘l@_-_.. Schiauch 8x12 XIX{X|[X X| X X} Xt X| X X| X X Xl X
=]
16121103711 J@;. Schlauch 8x12 XIX|X| X X X X| X| X| X X| X X X| X
5 |*&62161 333285 Reduzierhulse 21212 2 2| 2 2 21 2
6 16 12 4 480 130 Entluftungsrohr 111 111171 1 L d
7 16 121106797 EntlUftungsront 1 1 1 1 1] 1} E} 1 1 111
16 11 1 107 947 Entluftungsrohr 1 1 1] 1)1
3 156 11 4 063 320 Gummitulie 1111 1} 1{1]1 1 1} q i
9 16 12 1 101 014 Gummituile 1 1 111 S O R B I & S I S i | 1 i 1
10 16 12 4 430140 Tulle fur Ent- 1111 1 1] 1 1 111
luftungsleitung
11 07 1238352012 Schlauchscnelle 4 4| 4
Al2
12 16 121 105 435 ] Rohrleitung 1 1] 1
- | (Rucklauf)
16121 111 582| | Rohrieitung 1 |11
(Rucklauf)




Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

BaBwW N e

— O Wwo NN

——

16 12 8 050 550
34 32 4 050 540
16 ¥21 104 303

Tov 2.2

107 336
104 381

16121
16111

~n

= OO O
DN~~~
— o 0 WP WO
= 0 O O r
C&*“b)"‘()
(¢ LW
WD Ee O 4

PO 1O S b da
NI NN O

g, e e gad
R R e o= e

Kraftstoffania

Gummitulle

& mm Q
Gummimuffe

6§ mmQ

Rohr 3300 mm
Scnlauch 6 mm @

Schlauch 6 mm Q
Kraftstoffaus-
gleichtenailter
Haltefeder
Schraube M 6x12
Federscheibe B 6
Schraube M 6x 16
Schelle
Axtiv-Kahlefilter

& &5

~J
(%)

[o))

1600-2 Cab.

1600 To.
2002 Turbo

1602
1600-2 TI
1802

2002 Cab.
2002 A
2002 TI
2002 TH
2002 To.
2002 To. A
2002 To. Tl
1602

2002

10'\_)2 T »

[ (S
~

N
~N

—— N PN — X xx N
— PN
— X

— e P D —
——— NN —




i _ _ g Stiick/E s 2 < USA
| o [ . . ] - [ 2 2 L3 -—
=z . o . o o — =] 3] 0ol 0o}C =
° Teil-Nr. g | Teil-Benennung | 285 lalsl e b ] et et et o Lot R Y O P9 | b=
sl %) sigls|al 1glgl 181818181818|81818| |2 31812
- =~ — =] = NN NN NNTN — NN
Kraftstoffaniage
1 07 12 9552012 Schilauchschelle A 12 6|6 6 6
2 16121108 711 | @=— |Schlauch 8x12 X | X X X
3 07 11 9 922 417 Sechskantmutter M 6 111 ¥ 1
4 07 119913 477 Schraube M 6 x20 1)1 1 !
5 s {21 105942 Gummilager 313 3 y 3
6 07 11 9 932 072 Federscheibe B 6 616 6 5
7 07 11 9 922 058 Sechskantmutter M 6 6|6 6 8
8 16 12 1 105 870 Rohrleitung 11 1 1
(Rucklauf)
3 [%*07119913218 ™= Schraube M 5x10 8 8 3
07119913231 = Schraube M 5x12 3|8 8 3
0711 99150C5 Schraube mit Scheibe 8|8 3
M5x12
10 |% 07119931036 | — |Scheibe A 5,3 8 8 3
07 11 9936 413 Scheibe 5,3 88 8 3




6/73
. _ _ =5 Stick/E 4 2 <= } USA
v _ 8 =19l s Sl<lzlEl 3121 E13 <=
he) Teil=Nr. € | Tei-Benennung | 31315 [al5| |oflslalslslsls ol ol |2l
fea} i) oIR-1R=1R=] olo 21218181813181213 o 2= 5
Kraftstoffanlage
1 |*16121107 413 Ansaugvorrichtung 1 1
* 16121107 633 Ansaugvorrichtung 1
2 |*x16121 110621 Ansaugvorrichtung 1 1
*x 16121111 607 Ansaugvorrichtung 1
x'[5121110685 Ansaugvorricatung 1 1 1
3 |(x16121 110553 Oichtring 111 1 ¢ L
4 16121 106 2933 Filter 11 1 i
5 |*16121 105332 Dichtring 1 1 L
[ 07 12 3352 017 Schlauchschelle A 17 212 2 2
7 16 121 1C5 390 Tulle 2)2 2 2
3 16 121 108 709 | @=— |Scalauch 11 x17- XX X X
9 16 121 110 457 Filter 11 1 1
10 16 121 107 314 Kraftstoffpumpe L]l 1 1
11 16 121 106 865 | == |Expansionsgefal 1 1 1
16121111 341 Expansionsgefal 111 1 1
12 16121 138 348 Gummimuffe i1 1 1
13 16 121 105 <35 ] Rahrleitung 1 1 !
— |:Vorlauf)
1512111t 382 | Rearieitung 1|1 1 1
{Vorlauf)
14 16 12 4 €4 137 Cummimuffe 27 '125 ar 7
|




Auspuffanlage

Exhaust system
Tuyauterie d'échappement
Uitlaatinstallatie
Avgassystem
Scappamento

Escape



6/73

. = _ é-'% Stiick/E 8 «<F USA
z - 2 : g o g Sl<lelElS|8E]E <|F ‘
= Teil-Nr £ | Teil-Benennung | [ 2|5| |5l lalalalalalslalalal (o |afsls
& & S EEHREEREEEEEEEEEREREEE

| | v — — - AN NN NN | NJANININ — ONJ NN
1 [*®1811 4390129 | A(o)} Auspuffrohr 1111 1 1 1
X PHHer3es ]/.\(o) Auspuffrchr 111 1 1 1 1
a1 o
* 18111104684 J/.\(o) Auspuffrohr 111{1]1 111 1] 1 1|1 1 1 1 1 !
*x I8 11 3490130 | Ao | Auspuffrohr 1 1
*x 183111101575 ]/.\(oo) Auspuffrohr 1 1 L
C
* 18 11 1 105 009 | JA (00)| Auspuffrone 1 1 1 1
18 11 1104922 | A(0) | Auspuffrohr 1 1 1
HEH93-25 1) A o) | Auspuffrohr 1
-
18 11 1104 955 || A 00 | Ausputtronr = 1 1
2 |*®18114790112 Dichtung 1{1{1]1 11 111 1)1)1 1111 1 111]1
3 o o rony o ol e Sechskantmutter 313133 313 3l 3] 3] 313 31 313 3 3| 313
Sechskantmutter 313133 313 3) 3] 3t 34 3 31 3| 3 3 3133
4 Schraube M 8 x35 31313(3 313 31 3] 3] 3(3 3] 343 3 31313
5 Dichtring 1111111 1{1 1117111 11 1]1 1 1111
6 |*kz DALl _— Vorschalldampfer 11141 1 1 1
* 18121105 — Vorschalldampfer 111f1 1 1 1
x 18 121 235 Vorschalldamp fer 111 1 1 1{1f{1]1 1 11 1)1
*x 1312110+ Vorschalldampfer 11111 1 1{1]1]1 1 111
18121104 Vorschalldampfar 1 1 1j1]1
18121103 Vorschallddampfer 1 1]
18 121 245 Vorschalldampfer 1 1
7 116205643 Sechskantmutter 3131313 313 31313133 31313 3 3} 3] 3
3 |*13121103 Schalldamofer 111 1 1 1
* 18121103 Scnalldampfer 1j1]1 1 1111 1 111
18121103 Schalldampfer 1 1 11
18121108 - Schalldampfer 1 1
18121108 Nachschallc¢ampfer 1 1
18121107 = Schalldampfer 1
18121 245 Nachschalldampfer 1
9 18129 538 Auspuffrohr- 111(1]1 111 {1111 1{1}1 1 11111
blende
i i T i
EEEEE |




i _ _ 8 Stick/E 4 S «<F USA
2 . 1 SISl |1 ] |Sl<|EEIE]E] 2] <iE
D Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 3l Sl ol |olml (ol alololalalalala ol lalcio
@ 2] 21312123 188l (8igigiglalisigigi3] (3] |8/2:3

— | = - - - SNV SIS - ISR
1 18 211103 237 Gelenkbichse 2121212 2(2 2124(212]|2 2122 2 2122
2 18 21 4520 1869 Abstandsrohr 2121212 212 212)212(2 2122 2 2122
3 18 21 4350192 Scheibe 616 |66 616 616|666 6|5 |& 6t .|6|5(6
4 07 11 3913575 Schraube M 6 x 30 2121212 212 21212)2}2 2122 2 21212
5 21 396 180 Haltetlech 11111 1 1 1
13 21 1 101 322 Halteblech 11141 11 11 G 1 1 1 1 1
211103182 Halteblech 1 1 s 1
6 07 11 33220828 Secnskantmutter M6 |6 |6 {6 |6 6§16 6|6[6|6(6 66|86 & 615,86
7 07 11 5¢32 072 Federscheibe 36 6(6(6(6 66 6(6(6(61|5 6|66 8 6,516
8 18 21 5 730 141 Bugel 21212¢2 212 212121242 201212 2 21212
9 k18213250190 | A JAuspufftriger 1141 1 1 1
Pk 13211101466 | A Auspufftrager 1{1)1¢{1 11 11 1L 1 1 1 1 1
821 4730190 | A |Ausputftrizer 1 1 : 1
10 1321 £ 350157 Unterlage fur Auspuff-12 12 12 |2 Z2 12 21242122 2212 2 21242
aufhingung
11 Gummiring fur 212121}2 212 2121222 21212 2 21212
—> |Auspuffauthangung '
21 11065 338 Gummining 2121212 212 212121212 21212 2 21212 |
12 2] 2330 139 Bigel 1j1 i}l 1l Lyttt 111 i I
13 2133383773 | 33 |Sigei Lt 1l IR DR Libil i 1 Lk
14 212223756 | B3 |Auspuff- Lyt jiqtl 141 IO D S I G 13 Bt 1 1 !

aufnangungstale




6/73

. _ _ = Stiick/E 4 3 < F USA
s | 3. p= it EREEPEEHEREE <|E
e Teil-Nr B Teil-Benennung o 3|3l 1 I Y B P P P P & ol gl
s 2 3313\ 3 218 318181818181318i8 3 21813

- =] | - ol R NN NI N[NNI NN — Ny NS
1 07129822720 Mutter M 10 4
2 07 11 956355632 Sicherungsblech 10,5 4
3 18 11 1 235293 DT RG 1
4 18 111 245 269 /A | Auspuffrohr 1
5 071199313676 Schraube M 8 x 35 3
6 18 21 1 245 297 Bigel 1 >
7 18211 1C9 190 DT RG 1
8 11820543110 Mutter M 8 3
9 18121 245278 Vorschalidampfer 1
10 18 111102632 Blende 1
11 18121245123 Nachschalldampfer 1
12 18 21 11355638 Gummiring 2
13 18 21 4 350157 Unterlage 2
14 07 11 9913575 Schraube M 6 x 30 2
15 18 21 $ 8301392 Scheibe 6
16 18 21 4530163 Abstandsiohr 2
17 18 21 1 103 237 Gelenkbuchnse 2
18 18 211 1€1 322 Halteblech 1
19 13 21 1 243 285 A Auspufftrager 1
20 07 119832072 Federscheibe B 6 )
21 07 11 5322 C38 Mutter M 6 4
22 18 111 151 127 Bugel 1
23 13111121 128 Gegendlzal 1
24 07129822713 §KTMUMSB 2
25 07 119931 067 Scheibe 8,4 2




. Kupplung

\
\

Kupplund
Clutch
Embrayade
Koppeling
Koppling
Frizione
Embrague



6/73
) — = Stick/E 8 < USA
z , = _ =19 s S PR EEREE l=
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | [S1SIS| |al'nl ol ala o Ll L Lt sl
@ 3 21282l |88 |glglglglelelalglgl |B] |sigls
pr s ) 92 mmmmmgggg E NIONIN

1 21211250 718 Mitnehmerscheibe 1j111]1 1

2216579316 VL [ Mitnehmerscheibe 1111141 i1

21211253 144| AT |Mitnehmerscheibe 111]1]1 1
2 Kupplung 1 11

- Kupplung 1 1{1 1j-

2121 0670900] AT |Kupplung 1 1]1 1 r

21 21 0570 004 Kupplung 1

2123622320+ VL | Kupplung 1

21210570904 AT | Kupplung 1
3 21 211250835| ®3 | Reparatursatz fur 1111 1

Mitnehmerscheibe
bestehend aus:

2 Beldge

16 Nieten




_ g Stiick/E 4 8 <F USA
u 5 =0 4 ; g —13S1s15l5 e
z . 2 . g S o] PRi = i fiod Pl <|F
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung || 3ISI15] |alR] |olalalalalalalala] |of [ofafs
G & EEEEREEREEEHEEEEE R EREEE
1 |* 21210770000 Kupplung 1 1 1
%2121 0770900 | AT |Kuppliung 1 1 1
2 |*21211251 248 Kupplung 11 1{1 1 1 1
% 21211201832 AT |Kupplung 11 1|1 1 1 1
* 21 21 1,203 829 Kupplung 11 1 1
% 21 21 1°202 452 Kup plung 1
21 21 1 202 033 Kupplung 1 1 1
21211202265| AT |Kupplung 1 1 1
3 21210670024 |— Mitnehmerscheibe 111 1{1 111 1 1 1 1_
* 2121 120399% Mith enmerscheibe 111 111 1]1 1 1 1 1
21 21 0670 924 ‘IAT Mitnehmerscheibe 1/1 111 1{1 1 1 1 1
W
21211204 034 | JAT | Mitnenmerscheibe ] (o) (ol (o] n 1l |1
* 21211203694 Mitehmerscheibe 141 1 1
21 211203951 Mitnenmerscheibe 1
4 |*21211250834| B3 |Reparatursatz fir 1)1 11 1{1 1 1 1 1
Mitnehmerscheibe
bestehend aus:
2 Belage
s 32 Niete
* 21211203836 ® |Reparatursatz fir 111 1|1 111 1 1 1 1

Mithehmerscheibe
bestehend aus:

2 Belage

16 Niete




Achtung! Reparaturen, mit den aufgefuhrten Teilen, sind nur da
with the stated parts, are only permissible if the possibility of balancing is given.
scas de G3hrication, ne sent recevables. que sily a possibilite d'egu:librage.
staan, wanneer de mogeln=heaid bestaat. e comp=nseren.

Attention! Reparrs,

Attention! Les reparations. 1vec 'es ¢
Attentie! Regaraties met de bovenstaande delen zyn alieen toug
Observera! Reparaticner med naim
Attenzione! Le riparazio
Atencion! Las reparaciones con las piezas espe

* %

a1 con le partt elencate sono ammesse SO

ncd deiar af cara tliatna, nar mojhgneten Ll Lalansenng finnas
lo se esiste possibilita d’equilibratura.
cificadas son admisibles solamente si existe posibildad de equilibrado.

nn zuldssig, wenn die Mbglichkert des Auswuchtens gegeben ist.

|

6/73
> 35 _ = Stiick/E 2 <= e
el Teil-Nr. £ Teil-Benennung | of ovf - L G =1=1318]28]8 <=
- & S EE R EEREEEEEEEE R E R EEE
olo|elel |2 |QRIRIZIRISIRIRIR] 2] |RIRI&

1 21 211202 918 %% 3 3 3

A
2 21 21 1202 914 Hggz?plane 3 3 .
D anima S || 3
5 21 211,202 913 Einstellschraube - . :
6 2121 1%02 917 Sicherungsplattchen : . :

Mutter M 8x 1 3 - ] _e




. _ 4 Stuck/E 4 2 <F USA
Z | . qISel | 1E | (Sl<|RE]E 2R <= |
° Teil-Nr. £ Teil-Benennung | I3 S|a] [alal |olalalalalxalaial (ol [ofoiz
a 193] ool oo Qlaicieieialalzig [=) QU212

’ dlojele| |23 |RIQIKRRURUBRR 2] |&IZ.R
Kupolung
1 |% 21510470060 Ausrucknebel 11]1}1 1 1 1 1
*x 21 51 0570063 | (00) {Austuckhebel 1 1 H
21511 202647 Ausruckhebel chne 1111¢{1
. - Haken fur .
Ruckzugfeder .
2 21 521 100 574 { (o) Feder 11111 1
3 21 521103502 Druckstange ISR RED! l
4 07 11 9913627 Schraube M 8x 18 616|6(6 6
5 07 11 3933 096 Federring B 8 6|6]6}6 8 5 3
6 |*21511200023 Ausiucket I'j11qt1 1{1 1 i l )
7 21 510570070 Winkeldichtring 1111 1 1 1 1
8 21 51 0870965 Feder 1111 1 1 1 1
9 21 511 200 628 Austicker 1 1 1
kpl.
10 21110670170 PaRscnraube 3 3 3
11 21 51 0672090 Kugelmutter 1 1 X
12 07 11 9522087 Sechskantmutter M 8 1 1 1
13 21 51 3040 513 | (00) |Fader 1 1
21 52 1 101 733 | (a) Fader 1 1 i
14 21 51 05709095 Oruckstange i 1 L
l 7119913524 Schrauze M 3x16 3 3 3




< TLT00E| —mmm ——ww

B v zooe

(4]t

__\—. .OL_. NOON e — — O o
v ‘01 ¢00¢
‘0] T00C ottt OO
oqinj ¢00¢
111 ¢00¢ ettt OO
11 200C 4 O
e O Vv ¢00C
‘qe)d ¢00% ot D ©

W7 Z2008| ~—me—e—m ~—oo
S
o -
~ =
o 01 cosl P T -
¢08l ot A OO
‘0] 0091
‘qed ¢-0091
1L ¢-0091
¢o9l
o
c
3 (V2]
o » o
o BD B @
c on o8 sm
s
()] - 0 oL o=
m MIcc5E80 5w
L MWu&fcmmm.H
D 1310 =13 O X =
. ’ [ f.l.lernkcme
o = 585983253
dedlwraszSoaun
joquig |
~prn oo
Sbh5e RRIAR
w P wo OO wWwo
& SN2 2899
Z NI WA
= — P e—o OO
()] - —— — O
- 0 n WD et
— o — o s~
o~ o N NNO O
*
IN-PIIE e o amom




) _ _ g 5 2[ < = usSa
> e = 5 < =513l 3
= A o =|=|2l3lel2 <
5 Teil-Nr. £ | Tel-Benennung |3 2|5] | b DN L 1 = ot 1ot S Y S S g
2 & SEEERE 218181212:81818| 18] |88
— =l —| — — NN NN NN — SRS
Kupolung
1 21 52 $ 548 055 Nenmer zylinder 1 1
19,05 O xpl.
2 07 11 9 313552 Schraube M 8x22 2 2
3 07 L1 9232C95 Fagerscneibe B 8 2 2
4 34111107 72 Staubkagpe 1 1
5 3531 4 223115 Roht 1 1
6 16 12 $ 334137 Gummimuffe 1 1
7 07 129932012 Scnlauchschelle 1 1
8 21 521 1T 262 Geberzylinder 1 1
13,05 @ »pl.
9 Druckstange 1 1
10 Zannschetbe 8,2 2 2
11 Secnskantmuttar M8 |2 2
12 Biemsschiauch i 1
13 Haltafedet 1 1
14 Uberwurfschraube 2 2
15 Ronrleitung l 1
16 Muffe fiir Ronr 2 2
17 Sazaratursatz fur 1 1

21521103733

Neh—erzyhinder

39 FAG

vy leged
n WO
]
o

T

e

<

wn
I% o

JP T I ¢
Yah
Q
w
ou Y
X

- F 0O ¢




6/7¢
. _ _ g Stuck/E & 2 < = USA
Z| 1 3 - al W2 S 3|<|=|ElS| 2] <|g| | |
o eil-Nr. E Teil-Benennung | [ 5l &l o alal lolav|alerlo] ol o] ov| s o |oaiw
@ ? 232|8| |8/8] |g8|gi8lggiglgigl |28] [8ISE] | -
Kupplung
1 21 52 1 104 268 Nehmerzylinder 1 1 1 1 |
20,64 O kpl. . i
2 34111107721 Staubkappe 1 1 1
3 21 52 1 103 489 Haltebiecn 1 1 1 1
) 0711 9934186 Sicherungsring 2 2 2 2
5 21 521103602 Druckstange 1
21521102079 Druckstange 1 1 1
6 07119313652 Schraube M 8x22 2 2 2 2
7 07 11 9 532 095 Federscheibe B 8 2 2 2 2
8 16 12 1108 711 'Q‘—- Schlauch X X X X
-
34321112 489 Jos_ Schiauch X X X X
9 34321102282 Rohrwinkel 1 1 1 1
10 21 52 1 104 262 Geberzylinder 1 1 1 1
19,05 O kpl.
11 21 52 4638136 Druckstange 1 1 1 1
12 07 11 9 936 207 Zahnscreibe 8,2 2 2 2 2
13 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M8 | 2 2 2 2
14 3432 3530330 Uberwurfschraube 2 2 2 2
15 716095023119 Haltefedar 1 1 1 1
16 3432 1650 315> Bremsscnlauch 1 1 I\ 1
34321108133 |—= Bremsschlauch 1 i 1 1
21 521 €90 071 Verbincungsleitung 1 1 14 1
17 |*21521 103 599 Ronrleitung 1 1
* 21521108183 Rohrieitung 1 1 X 1
18 21 521103197 B3 [Reparatursatz fur 1 1 1 1
Nehmerzylinder
20,54 O Ate
21 521103198) E3 |Reparatursatz fur 1 1 1 1
Nehmerzylinder
20,64 O FAG




T

. _ _ g Stick/E 8 « usa
= 2 ~ S S 2| _1=1=|5|8]3]= =
5 Teil-Nr. E | Tel-Benennung | o (5w I (N Lt O P9 b Y oot bl Lot Ly ::E o lehel

Kupplung
1 07 12 9952 012 Scnlaucnschelle 1 1 1
2 15121108711 ]&-—- Verbindungsscnlauch X X
=
3332 1112 489 [Je=— |Schiauch X %
3 3431 4550041 Ausgleichzenalter 1 1
«pl.
4 34 31 4550109 Verschliufdeckel 1 L rl
5 3431 4630 111 Dicntung 1 1
5 34314630114 Sizb 1 1
7 07113307770 Linsenblechschraube 2 2
355x13 N
8 34314650121 Halter 1 1
3 |[*215211i01617 Rane 1 1
*® 21521102 513 Renr 1 1 1
10 1512 4354137 Gummimuffe 1 1 1
11 07119322 087 Sacnskanimuttar M 8 2 2 ‘ 2
12 07 11 9 336 207 Zannscne:ne 3.2 2 2 ! 2
13 21 521131 832 Cuberzyiinder 1 1 i 1
13,25 0 wal. i :
14 07 1193320358 Fadarschetbe 33 2 2 Lo 2 i
13 07 11 9913532 Scarauce M 8122 2 2 b 2 !
15 07119334126 Sicnerungsiing 2 2 ! 2
23x1,5 1
17 21 321161 738 Haitabizzn 1 1 1
18 21,52 1 101 7317 Menmerzyi:nder 1 1 1
18,23 O wsl.
19 21 52 1102213|—= |Schiaucnieitung ' l 1 1
21 521 112511 Schlauchieruing 1 1 1
20 3111197721 Staurkaoce 1 1 l
21 21 521102 934] 3% |[Reparatursatz fur 1 1 1
Nenmerzylincer
19,350 FAG 1
21 52 1102 335| & |Recaratursatz fur 1 1 i 1
Gecerzytingar i
19,05 @ FAG
| !




-’

6/73
. _ _ 8 Stick/E 4 8 <«<F USA

z : 3 o] g Sl<|F|E 3] 8lE|E <|E!

> Teil-Nr. € | Tel-Berennung ol SI2T] lalSl Felo| ol abes | olmitad Lol [eolevlieus

@ %) 3131313 (3818 [8/3(8|3|8(8|2ig8i8| (3] [8]|8]8

| | —| — — - NN NN NSNS ~— [SAESIESY

Kupplung
1 07 129952012 Schiauchschelle 1 1 111 101 11111 1 1 1r 1
2 16121 1C8 711 ‘Q-__ Schlauch X X XX X X XX X X X X X
= |

34 321112 189 |le— | schiauch X x| Ix{x| [x|x| [x|x|x|x! |x] |x} |x] |x

3 21521102213 Schlauchleitung 1 1 111 11 L4 i 1 1 1= |1 1
21521112511 Schlauchleitung 1 1 11 1] 1 1111 1 1{ 4’1 1

4 16 12 4 584 137 Gummimuffe 1 1 171 111 1j1j1]1 1 1 1 i

5 21 521107 123 Rohr 1 1 1|1 111 11 1f1}1 1 1 1 1

6 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M8 |2 2 212 21 2 212122 2 2 2 2

7 07 11 9 936 207 Zahnscheibe 8,2 2 2 212 2] 2 212122 2 2 2 |2

8 21 521104 510 Geberzylinder 1 1 11 111 1]1i11 1 1 1 1

19,05 O kpl.

9 07 11 9 932 095 Federscheibe B 8 2 2 212 21 2 2121 2] 2 2 2 2 2
10 07 11 991386352 Schraube M 8x20 2 2 212 z| 2 212122 2 2 2 2
11 21 521 133 602 Druckstange 1 1 1

21 521182079 Druckstange 111 111 1f1]11}1 1 1 1
12 07119534185 Sicherungsring 2 2 212 2] 2 2121212 2 2 2 2
13 21 521103 489 Hatteblech 1 1 111 11 L1l 1 1 1 i!
14 21 521 104 2589 Nehmerzyiinder 1 1 1|1 11 1111} 1 1 1 il
20,64 O «pl. b
15 3411118772 Staubkacoez i 1 111 1)1 1{1]1]1 f 1 1 1
16 21 521102935| B3 |Reparatursatz fur 1 1 111 11 11111 l 1 1 )]
Geberzylinder
19,050
21521103 197| B3I |Reparatursatz fur 1 1 111 11 11111 1 1 1 i
Nenmerzylinder
20.54 O Ate
21521103 1383| B3 |Reparatursatz fur 1 1 1)1 181D § I R I 1 1 1 1
Nehmerzylinder i
20,64 C FAG )
|
|




LT

Schalt-Getriebe
Manual transmission
Boite de vitesses
Versnellingsbak

Manuell-vaxelldda
Cambio
Cambio

Schalt-
“ Get He



6/73
) _ .= Stiick/E 4 8 <F USA
= . 2| .. SSlel | el | 18l<|=IE]ElEl8)e <|E
S Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 3| 31al |l |olalalalalalalalal ol ool
M Q|| Sl o9 QAL |22 =) =i k=l {l=]
® = cleljele| |8|2| |QlRIRIg(gIRIRIRIR] |e] RIS
1 |[%23001 400900 AT }4-Gang-Getriebe 1111 1
* 23 00 1 200 619 ]_jAT 4-Gang-Getriebe 1|11 1 1 M BB
* 23001 202690 4-Gang-Getriebe 1{1f1¢1 1]1 111 11 1 1 1. 1 1
23001 400810 [ VL [4-Gang-Getriebe 1{1(1]1 111 111 1)1 1 1 1f 1 s
% 23001202 212 |} AT |4-Gang-Getriebe 11111}1 111 111 11 1 1 1 1 1
23001 204 340 4-Gang-Getriebe 1
23001 200820| VL |4-Gang-Getriebe s
23001 204 410 | AT |4-Gang-Getriebe 1
2 23001 201 747| E3 |Dichtungssatz fur 111{1]1 1)1 111 1)1 1 1 1 1 1

Getriebe




el Ve e b BB o

™

6/7%

S

« NLEDOG| — e - -
B 7y zoot i.
2000 e —m -1:
TOgl| —~e = -
1L 0L TO0Zf ~re— — o
v 01 ¢00%
0] Z000| —teem
0qin] go0% -
1L 200C| ———~ ~—~
1L 200%) ——— ~—
v 200%
qe) 300T| —te e~
w 700%| — =~ — —_
XX S
(&)
2 —
(3] ‘0] COBI| —— —
To8l] e T
‘0] 009 —met e~ T
1L 2009 et —
AT -
(@)
= -
c o @ W2
g 285 b
c B> o
O O Qv v
o QOO my
a5 po™ 39
& | 833 53
bhhdh 00
joquig 2t
O W T o oo
R8s <
[oNeNe ] —
[ o0 oo o
N o r oy o
w 888 8
™Moo oy
NNy o
UN-PEE |~ ~




6/73

< __.P GO0C| ~— ‘wl. ..I —_ e D O ) e
B vooor| . %

TO0C0| —~ vttt DN

K

GO9Il =~ A NO

v ‘01 00T

0q.ny g00%

1L 008 — — —— — et DN )

1L C000| —— —— N DN
Vv 2002

‘B TOOT| ~t vt it v DN

w
=
X

(8]
=]
2]

‘0] TOBL| ettt A DN

OFOOG—. — — — e = DO )

- GO vt ettt DN —

o~ g
| 3 O wo
=l c " - NN
3 x x
i [V )
© n_nu 8 = ce £2©00n
| c S..% TooL9O=E=3
()] T OV oy X NN3Ypo o &
@ WO VS5 Eoc (4]
a o ® .35 D99 =L W
- —= e==5  BE22 0y, 00§
‘© - ee Voo Voo =
| *M.u S on o0& Xmggh..ddTT.ﬂ
© 3 o3 Y 2 a0 aXX:3
OXXprBOXxiLa pol
w
| joquig I
N 0@t )
ooy © i~
— ot N~ — ~ oy
o Wihao
[ M h O ') O
- AR B3 ey el “0 YN )
o v — o ft —r e (Kl
! > e th e, e e
T e et et - n
™ P r~a o ——
NN NN
.hz.ﬁ__m —“N ) D OO DO

)
g



@

alias g

o
i

w

4 L cond

B v eooe
¢00G| — > > ot — — > > >
NO@— — et 5 Y b4 — — —3 > 4
11 01 OO} — —~—~r>x X X - =X X X
v ‘01 ¢00¢
‘0] G00T| — — = X X — = X
oqin) ¢00¢
HLTOOG| ————x X X - X X X
ILCOOT| ————=3% >} X =~ — ~x x X
Vv ¢00C
‘qed TO0G| —~———~x X X —~ =X X X
w TOOG] m i % X = = A X X
~ —
Q
:3
) 0L QOB — i X X - X X
COBI| e ¢ X X P S 4
0L 0091 me e X X — =X X X
QmON.OO@— IR Rakalb d > bod — — — 3 > >
|11 G009} ettt % X = = =¥ X X
o
C oo
u L I ]
c "
C o
) Ly o 9
C X X = 0w 0 3ﬂ - H.‘WI.N»JM.S -
D QO monN N BN o Polofo
m ana33wwxhxm.uﬂ3n.3ﬂewemew
F %) 3} = S G o 1.
I SO0 o N aNTEO -0 T 501Gy ooy
‘© FEXONT NTNT DD d 0T 0T o
— WTTCMM»MAMMAWMNW.%”ImXN(ﬂJ
000G HhIAHasHAE e B30 &,
joquig I M
o0 M40 O — 7* © . o O - ~
—r O D w " e v [ AT " 0w
— et O et~ - — o~ - - - -
WPLTOO O ©O —~ ¢ to O O
0y D O (32 (32 o cp (=) ™ ™)
= W0 W0 ™NWw o w (el o h ™~ 0 w0 (o)
0 — et ey — Land m p -~ - -—
w HONNNN NN e NN 8 ™
T 11111. -— — - - - - —
MMM o™ o o ~ | Mmm™m (32} [3al
22222» o~ o~ o ' o™ oy o o
IN-PI'G —“~N o w ©w




. _ _ = Stick/E 5 2 < = USA
Z . 2| L NN P E <
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | 3135 |alml |olalolalolalalaic] |of ool
& & EEEREEREEEEEEEEEREREEE

= - — — - NI NN NN NN — NI DN
Getriebe
1 23121606 115 PafBscherbe 1111111 1]1 111 1)1 1 1 1 r 1
50x62x1 ’
. 23121200 408 Pascheibe XX |X|X XX XX XX X X X X X
50x62x0,3 0
23121606116 PaBscheibe XXX X XX XX XX X X X X X
50x62x0,1 b
2 07 11 9934 735 Sicherungsring 62x2 |11 |11 1)1 1{1 111 1 1 1 1 1
3 07 11 9 937 228 VerschiuBdeckel 15Q@ | S| S5[S|S 5135 515 S| 5 S 5 3 5 S
4 07 11 9932 095 Federscheibe B 8 818188 818 8!8 8181 |3 8 3 8 3
5 0711 9912 478 6§ KT SHR M 8x35 2121212 212 2|2 212 2 2 2 2 2
6 23 111 200 477 Stopfen 1{1f1¢(1 111 141 111 1 1 1 1 1
7 07 11 9212 3506 6 KT SHR M 8x45 111141 1)1 111 11 1 1 1 1 !
8 23111606156 PaBhulse 2121212 212 212 212 2 2 2 2 2
9 07 11 9 932 112 Federscheibe B 10 31313¢3 313 313 313 3 3 3 3 3
10 07 11 9912646 6 KT SHR M10x50 2124212 212 212 212 2 2 2 2 2
11 23111 490 184 Entlufterventil 1{1]1]1 111 1i1 111 1 1 i 1 i
12 23 41 1 865 275 Verschlufschraube 1Ll bl 111 11 171 1 1 1 1 11
13 2311 1 666 27 Druckfeder {1141 111 111 1§11 1 1 1 1 Ty
14 23 12 1 666 255 Buchse 1{11]1 111 1]1 111 it 1 1 1 1
15 23 31 1 586 266 Sperrbolzen 1111141 111 1)1 11 1 1 1 1 i
16 23111430103 Dichtung Tyl f1g1 1)1 11 111 1 41 ! i 1
17 07 11 9942 304 Zylinderstift 212122 212 212 212 2 2 2 2 2
10x6x32
18 231214380181 Stutzscheibe 1{14(1}1 11 1)1 111 1 1 1 1 1
20x28x2
23121506 150 PaRsche be XXX |X X | X XX X X X X X X X
20x28x0,1
23121606151 PaRschetbe XX XX X X XX X X X X X X X
20x28x0,3
19 07119985720 Zylinderrollentager 111 |1 101 191 11 1 1 1 1 1
20 |*23111 4330106 Getriebedeckel 141 41 1
X 2311 1200503 Getriebecackel 1{1 (1|1 11 1i1 L.l 1 1 1 1 1
|
!
l




6/73
4 Uck/E = USA
= g =3 s So‘m/Eg -=§d§'; 212
5 Teil-Nr. € | Tei-Benennung | I SISIS| |olnl lola o oot od S Lot Lo o O O OO P 0oy
@ & S EEERE R EEEE R HEEREREES
) = -] - pod] b= SIS IS IS ARSI RS RS ES - NN
Getriebe !
1 07 11 § 532 095 Federscheibe B 8 8(8|8}38 8|8 8| 8 8|8 8 8 8 S §
2 07 119912306 Schraube M 8x 45 IARARAN 717 717 717 7 7 7 7 T
0711 9512 516 Scnraube M 8x 50 111111 1{1 111 111 1 1 1 1.t
3 07 11 3353130 Dicntring A 12x16 11(1}{1 1)1 1]t 11 1 I- 1 1 iy
4 61 311332153 Rickfanrtichtschaliter | 1111 1{1 11 1{1 1 1 1 1 14
S 07 11 9522113 Secnskantmutter M10 {2} 22} 2 2] 2 2] 2 2121212 2 2y Z 2
6 237112330119 Schetbe 1111 11 {1 1f1p1]1l 1 1], |1 i
7 |*23111 200606 Lagerbuchse fur 1j1{1]1 Al 1] 1 1j1 1 1 1 ek 1
Schaltwelle l
3 23231490179 > Stutzring 11111 1{1 11 1|1 1 1 1 1 1
23111204214 Siitzring 1{1j1f1 1|1 1{1 i 1 1 1 : ll
9 23111420178 Oichtung 11111 1)1 1] 1 1)1 1 1 1 i 1 l
10 23121430190 Dicatring 11111 111 {1 111 1 1 1 i iy
33x55x10 |
11 23121200 438 Pafscheibe X|IX[X]|X XX Xi X XX X X X X, X
$5x72x0,3 |
23121 430183 Pilscheide X{X|[X]X XX X X X| X X X X X <
S6x712x9,1 |
12 27 119331 4l|—= Kugallager 6366 C3 |1} 1]1}1 L R 1o 11 11 1 1 1 i L
23121204200 #.3g2l13zer 6306 C3 1|11l 11 1|1 111 1 1 1 i it
13 €7 il 9911 214 Seghskantscnrauoem. [ 11| 111 1 1 11 1 1 1 Ly Y
Zagfan SM 5x 15 ! i
14 07 i1 3932072 Fadaerschatte 36 5151515 518 54 'S 505 5 S 3 :
15 07 119313 472 Scaraube M6 x18 5|53} 5|9 5{ 8 5| § 5 e 5 4 54
18 2371 13%C 10 Summilager 1f1)1]1 111 18]] 11 1111 1 L E .
17 07 11 3313672 Scnraube M 8x40 111 111 {1 1|1 1 1 1 | | X
13 G7 11 3332090 Federscneibe B3 3/8|3!8 318 3|8 8/ 88|38 3 g | 3! 3
19 97 11 3522 037 Secnskantmutter M8 L1111 i1 11 1{1 1 1 1 I 1 1
20 23711330 1C0 Quertrager 1j1y1]1 11 11 1111 1 1 l i :
21 237159051 710 Scheite 21222 212 2] 2 2121212 2 21 Zf 2
22 C? 11 3913527 Scaracbe M 8x18 2121272 2| 2 2|2 2121212 2 20 12 2
23 07 11 3913616 Scnraute M8x12 111}l 11 11 111l 1 WA H
24 23111470182 Yerschiulschraube IR BRI 1)1 11 1)1 1 i 1 ; 1 !
mit Magnet i
23 07 11 3313 069 VSL SHR M 234x1,5 1j1)1]1 {1 11 11 1 1 i i i
|
|
|
1
i




8 7 5 4 3 2 1
6:73
= = _ g Stiick/E 4 8 <«<F USA
z ' S S Sl_|=|=|5]|5|3|0o =i |
) Teil-Nr. £ | Teil-Benennung ¥ = - e it d e Lo Lot L L~
—= > N| Ol ol o Nl oy NN N NN [N o o~N NP NN
@ ) 83|33 |8|8] [8|8|8(3(3/2i8]|818] (3| |3]I818:
— ==l = == SIS IR RIS IS - SIS
1 23111200721 Getriebegehause 1114111 1{1 1)1 111 1 1 1 1 1]
2 231232554138 [=  |Kugellager 1]1]1]1 111 111 1|1 1 1 1 1 1]
23121204 201 Kugellager 111111 11 11 111 1 1t 1 1 i
3 07 119934723 Sicherungsring 1j1f1¢1 11 1{1 111 1 1 1 1 L
4 23111606 1C8 Dichtdeckel 1[1f1|1 111 1)1 11 1 1 1 I g
5 21 511201 756 Kugelbolzen Ljlgdil 111 111 1]1 1 1 1,41 1!
6 21 511200214 Filzschnur 11111 111 111 111 1 1 1 LI Lt
7 07 11 9 963 034 Dichtring 31313(3 3|3 3153 313 3 3 3 3 3
6,5x9,5 i
8 07 11 9913 477 Schraube M 6 x 20 31313]3 313 3|3 33 3 3 3 3 3
9 23111 200 729 Fuhrungshulse 111]1}1 1|1 111 11 1 1 1 1. |1 |
10 23121200730 Dicntung LIE1L )1 111 1)1 1i1 1 1 1 1 1]
11 07 11 9 965060 Dicntring 11111 1)1 111 111 1 1 1 1 i
30x47x7 i
fir Antriebswelle !
12 23121630170 Sicherungsring 1111 111 111 1§1 1 1 1 1 1}
13 23121630150 Stutzscheibe XXX ]|X XX X | X XX X X X X X |
30x42x2,5 i
23121630151 Stutzscheibe XX {X|X XX XX XX X X X X X
30x42x2,4 :
231218630152 Stutzscheibe XX [X|X XX XX XX X X X X X
30x32x2,3 |
i 23121606116 Paflischeice XX XX XX XX X i X X X X X X
50x52x0,1 !
15 23121200732 Schragkugallager fur |1 |1 |11 111 1l 111 1 1 1 1 1]
Antriebswelle
16 07119937 228 Verschluddeckel 15@ [5|5(5/5 5|5 545 5|53 5 3 5 5 51
17 23121630160 Pafscheibe XX |X[X XX XX X [ X X X X X X E
30x42x0,1 i
231216301861 PaRschetbe XXX [X XX XX XX X X X X X ’
30x32x0,3 |
23121830162 Pafscheibe X IX (XX X | X X | X X | X X X X X X!
30x42x0.5 {
18 23111606135 Pafnulse 212]2]2 212 212 212 2 2 2 2 2
13 23111 490184 Entluftungsnippel 1j1f1¢}1 171 1)1 1]1 1 1 1 1 11
20 07 11 9913 089 Verschludschraube Lil]1lj1 111 11 1|1 1 1 1 1 1
|
|




6/73
] Stuck/E 4 8 <«<F
2 3 NN s 3| <|=|2] 5] 3] S].3
Q O|<|—iFlFlr|—
Z Teil-Nr. £ | Teil-Benennung N N Pl el el alel sledeimt sl 1o
2 2 81813818 818 o|lclololo|lo|o|oio o =
- - siclele| |22 |lelgigiglglQIgIR] (E] 1]
Getriebe 5
1 23111 490 103 Dicntung 2121212 212 2 2|2 2 2 % g &)
2 23111200 726 Haltestein fur 2|2)2|2 2|2 2|2 2|2 2| |2 ¢
Rollentager |
3 23121200727 Pakscnaibe x|x|x{x!| [|x x| x| [x|x| [x| |x LS
6x10x9,5 i
fur Haitestein ; ol
23121200728 Palscheibe xIxIxIx| Ix|x| Ix{x] |x|{x] [x] [x}] x| [%x}{ [*!
6x10x0,1
fir Haltestein ‘ i
4 231211200 733 |) Zylinderrolieniager [1|1]1]1 1|1 1)1 11 1 1 1 1 i
. l—; fur Hauptwells g g ,
23121204 339 Zylindetrallenlager 1111 111 Ll 111 1 ) i
fur Hauptwelle .
5 23121830180 PaBscheibe XXX |[X xi{x| [x|[x] x[x X X x| x| |x
30x42x0,1 .
6 23111 200 722 Zuiscnengenduse 111]1]1 111 111 111 1 1 1 ; :
7 07 11 9919719 {mbusschraube 2121212 212 2|2 212 2 2 2 < |
M5x12
. A en ams fur Haltestein . . ) i . N
3 07 119242 3C+ Zyincerstift dlajafs 14 303 id 3 3 3 2
9 23111220723 Getriecedeckel ISR 1)1 11 11 1 KY '1, b
10 07 119 3232 339 Fadersznaine 33 101011310 1o} fiopep 1310) 101 i) ) g
i ¢rilgsiz Scaraute M 34125 3(8i33 38 38 3|8 3 3 3 i
12 07 119337 Verschiuideckel 12Q |4 (3|44 14 314 304 4 4 4
13 07119383 Dicatring 1111 11 11 11 1 1 1 1
Al2x16 .
14 61311352183 Ruckfahrlichtscnalter |11 111 11 1)1 11 1 1 1 1 :
13 23 111 230 5%6 Lagerstcnse fir it 1 1 1]1 1 1 1 1 i
Schaitwelie




*%

Lol o
- i ’ »

oD | CH
N

-5 —4

-7 -

'y

v I 7o
I \

e )

7 P )

Frl N,
Ll DESN)

8/73

< I1L ¢00¢C L R R ke I k24 > — — —
B “vzooe ”
c091 UD PN et ettt > — — — -
Vv ‘01 200%
‘0L 4000 D Pttt et 3 > — - — - -
0Qin} Z00% - T o
1L 00T DIttt At 5 3 et et e s
Vv ¢00C
‘BD) T00G| Wt e X = o
3 —
o
3 —
¢ '©L zosli WSttt vt 3 X o o
o088l WMt rted et M X et
‘0} 0091 WISttt 4t 3 X e -
QR 5-0001] 0/t vt e 5 X ot -
_.—.N.OOOF e N R e R I KoY > — - — ) )
NO@F U P ettt > — — —
o
C @
=) 0 mww a
c = x 2
C X o wn S
© © W £
c =0 X% @ewe . 3
o oo Pwwd®S wgSgS &m hm
oo.=cc c e X X L] Q a
=L eU”.I,”GGUCZ.mz‘IC'CqKa
i CICORNEEE S 0~ B oo N
ole 9.5 6 xe xwB w8 G
| o o5 o2:ak-k2w © 52383 6%
O snhooda Ba B3 B E
loquiAg
P! L
NNPTODNOM 0 —~ O =
SSHRNIAIRER ¥ 3 & &
TH ™o TO TO O o — e g —
o
- Z098858% 8 8 & Z
= PO vttt det . D =
= ongaNtday 8 3 o =
SS$ATR/I] & 5 8 5
NP
N-PIig B o B ST, N T-) ~ o)




\/ [ O

.\\;.N.‘J AJ g
\ = NiF o\,

/,JM N/mﬁwuu SN2

1

12

« L CONS

Cd ot s FD 6V et et ) e

N e
B v zooz
000 O = O )t O o — — > %<
" - —
Z091| Nt Nt N N e X X
1"l .3— NOCN N et O et et O e [oF I — [ >
VvV 0L 200¢
‘0] G007 L I R I N o e - % 5S¢
oqng oo,
11 2002 Nt A NNt et Nt Nt ¥ X
v ¢00Z
qed ¢00¢ Nttt Nt N~ N X 3
E ¢000 Ot et O ) et ot O N — — % >
B4 S
[8)
3 =
G081l Nt N et Nt N~ 3 X
‘qed ¢-00914 Nt A Nt Nt Nt e 3 X
c09lt Nt et (N et et N et N 3 X
o o o
(= = o @ o o
5 grv s> 2§ B &
c Yoo g th Deole
= » Lo o = FE
5 2833 85 5553
c 9s S EE_ 00 S x5 zo—am
e B L EREBOsFe felpgfalo
o e 3 nw e HW?35c T & =)
o0 Y = W C-wm® o n 0 Dy Ve
= ebu.he%,f.we.ma.mdeiwﬂaaqa
K Heo B ELS oA vuEzE=z N vl
= enhcmcehaftnl =T m xe ™
OGP PIGTOES IS S G T
OrLh AL TnOAHL>EXNINIL a0 )
joquig 1
—_
~NOWVMMHSEO O O — 8 o welt
%99432123 ™ ™ — ) (2]
TOWOWNWW— O~ O e
o A NN ANt 4 O 0O T W W
MeEMONOWVNOD OO0 O o O
Z DL PNt Ot 0 N B D
1.h OVt O vt LD —— — — —
(Y] ettt et At NN N Ny oy
[ et Nt N~ N et et et et e
EERNRRNOQ®O S0 09 o0 oo
ooo O N 0 -+ o~ ~ o~ o~
IN-PIY
N U_m SN ONODN O~ o~
o -

)



S

= — _ = Stiick/E 4 g < = USA
s 3| NN P <|E
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | |SISIS] lalnl |olalolalolal~ic o fal |o] oo
& & EEEEREEREEEEEEEEEREREEE
=) = — =~ RN ESIESE RS IR R RS - SIS
Getriebe ! !
1 o e ] Nadelkafig fir 20122 2 2 E 2 2
== |1. und 2. Gang i
23221204205  |Nacelkifig 2022 2 3 : 2| |2
2 |*23231630129 Sperrband fur 6/61|6 6 : 6 |6
2., 3. und 4. Gang ! ¥
3 |*23231630126 Stein fur 4144 4 4 : 4 4
1., 2., 3. und 4. Gang !
4 |*23231630122 Synchronring fur 31313 3 3 i 3 3
2., 3. und 4. Gang : .
5 23231630132 Sicherungsring 41414 4 4 4 4
6 . 23311490104 Fuhrungsmuffe fur 1j1|1 1 1 1 1
1. und 2. Gang
7 23 311490107 Schaltmuffe 21212 2 2 2 2
8 |[* 232312000958 Synchronring fur 11141 1 1 i 1 1
1. Gang i
9 23231630123 Anschlag 41414 4 4 4 4
10 |* 23231 200959 Sperrband 1. Gang 2122 2 2 2 2
11 23 211480109 Distanzouchse 11111 1 1 : 1 1
12 23221450125 Rucklaufrad ElL | 1 1 ' 1 1
13 23211490127 Buchse fur 11111 1 1 . 1 1
Rucklaufrad | |

14 23221 490 124 Zahnrad fur 111 1 1 Lo 1 1
Rw.-Gang i
Stiitzscheihe !

15 23221630215 (ww) [32,1x42x2,1 111 1 1 | 1 1
23221630216 | (ww) |32,1x42x2,15 11141 1 1 | 1 1
23221630217} (ww) [32,1x42x2,2 1111 1 1 i 1 1
23221630 218 | (ww) [32.1 x22x2,25 1{1]1 1 1 1 1
23221530219} (ww) [32,1x42x2,3 11141 1 1 | 1 1
23221630220 ) (ww) 32,1 x32x2,35 1111 1 1 1 1
23221830221 | (ww) {32,1x32x2,4 11141 1 1 1 1

| !
b t | ¢ Voo [ |
EERERERREN REREE




Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

N —

DN e W

23221490119
23211490125

23.21 1630 197
23211450120
23211490 114

Aa A AN v as

232212
2312158

23211200 65

07 11 9934234
231211 330 177

23121490117
23121 430122

2312

1
4
23221

1

2331
23121530 1¢6

23121830133

etriebe
Tacnorad
3-Arm-
Abtrietsflansch
Bundmutter
Sicherungsolech
Adtriebswelle
Nadelkafig fur
3. Gang
Nadeixafig
Pafischeibe
42x52x0,1
3-Arm-
Abtriebsflansch
Sicherungsring
Rundschnurring
14,3-2,4
Stackbuchse fur
Tachoantrieb
icnuing
x1dxd
uchse
acncr:tzel
Finrungsmuffe fur
3. und 4. Gang
Pifscheibe
28x40x0,1
Stitzscheite
23x430x2
Sprengring
Madaixatig
Magalkifig

)

1600-2 Cab
1600 To.

2000 T

2002 To. T

1602
1600-2 Ti
1802

2002 Cab.
2002 A
2002 TI
2002 Til
2002 Turbo
2002 To.
Z’UO? To. A
1602

2002

——
——
——

——
— e
——
— gt s s
— s e

—
—

X =
X
X o

—
—

s
-

——
—

—
S g g
e g

-




2
i3

P 1 600z

B v ooe

¢00¢

¢091

L "oL ¢00T

Vv 01 ¢00¢

‘0] ¢00¢

oqiny ¢00g

P2l

AA:?

IIL $00%

1

i,

11 ¢00%

v ¢00¢

‘qed ¢00¢

¢00%

w
=
X
o
m
o °1 o8t

o8l

jB\
. e
R 4m.\\
T

iy N ﬁa/

01 0091t

‘qed ¢-0091

11 ¢-0091

6091

o

Teil-Benennung

T

W
t

hend aus:
Antriebswelle,

»,
u

Antriebswelle kpl.

Veorgelegewetlle
1 Zannrad =31 Z

2Z
1 Nadelkafig
1 Zahnrad =27 Z

Vorgelegewelle,
Schaltrad fur

1. Gang,
testehend aus:

2.Gang =26 Z
2 Nadelkifige
bestehend aus:
1 Schaltrad

1

1 Schaltrad fur
1

Getriebe
Radsatz kpl.,
bes

Schaltrad fir
2. Gang, )
Schaltrad fir
3. Gang
Radpaar fur

1. und 2. Gang
testehend aus:
1 Schaltrad fur
1. Gang =34 Z
Radpaar fur

3. Gang
Radpaar fur

4. Gang

4

' joquig

Eg
=3
A3
5]

Teil-Nr.

23221 480 101
23 221 200 034
23221200033

23221200032

IN-PI'E

1
2
3
4



e

. _ _ 3 Stuck/E r 2 < F USA
= 3 ~ s 5 3l _=1=]5]3]lsl¢ = | |
D : . |- Ol | — < - [
o Teil-Nr. E Teil-Benennung | (| S1S15| [ol5] ol alalala :!: Pl el Veosdesl e i
a 2 2181213 1818l 188i3:3i813!818:3| 3| |38 |
— | -] - ‘?—E :N:\u:wlcvim gigmw o NN |
Getriebe
1 e e e ara e ] Nadelxafig fir 2 212 212 2|2 212 2 2 2 2
== |1.und 2. Gang g '
23221 204 205 J Nadelkafig 2 212 212 2|2 212 2 2 24 2 z |
2 23231202 221 Syncnronring 3 al4 4| 4 4] 4 4] 3 4 4 4 3 g¢
3 23231202223|™= |Synchrenfader 4 44 4| 4 41 4 414 4 4 4 4 S0
23231203 902 Synchrenfader 4 414 3| 4 4 4 3] 4 4 3 4 3 I
4 23 231 202 222 Mithenmerstein 5] 6|6 6|6 66 86 8 6 ) 6 3
5 23231202219 Fuhrungsmuffe flr 1 1{1 111 {1 1{1 1 1 1 1 ]
1. und 2. Gang ’ :
6 23231 202 224 Schaltmuffe 2 2|2 2(2 212 2|2 2 2 2 2 &
7 23 211 350 1¢C9 Distanzbucnse 1 1)1 1j1 1j1 1|1 1 1 1 1 !
8 23221202 223 Rucklaufrad mit 1 1]1 1{1 Lt L 11 1 1 1 1 1:
Buchse i
9 23211480127 Buchse fur 1 111 1/1 1} 1 L1 1 1 1 !
Rucklaufrad i
10 23221202 228 Zanhnrad fur 1 {1 1(1 1i1} 11 1 ! 1 1
Rw.-Gang =37 Z i
11 23221830 215 (ww) |Stitzschathe 1 111 111 11 111 1 1 i 1 ;
32,1x42x2,1 ! i
232213830 215 |(ww) |Stutzscne:be 1 111 E 1} 1 1] i 1 1 1 i !
32,1x42x2,15 ! |
2322 1830 217 | {ww) |Siwutzscha:ibe 1 11t [Nt i1 "1 1 L 1 !
321n4222 ; i ! :
2322 1530 213 iww) |Stutzscre'se 1 I}l 1)1 1)1 1 1l 1 l 1 i
32,1x4212,25 l |
23 22 1 63C 213 (ww) |Stutzscraioe i 111 11 11! 1)1 1 1 1 1 i
32,1x4212,3 ‘
23 221530 222| (ww) |Stutzscnetbe 1 1)1 111 111 11! 1 1 1 i i
32,1x42x2,35
23221530 221 ] vew) | Stutzscrete 1 11 1]1 11 1)1 1 1 1 1
32,1 x3212,4 !
I
t
! { i




% O ORIGINAL BMW 1602
& ) BMw 1802

Q7 ErsarzrEL 9002
Ersatzteilkatalog Band 1
Parts catalogue volume 1
Catalogue piéces détachées  volume 1
Reserve onderdelen-katalogus deel 1
Reservdelskatalog band 1

._..>Catalogo parti di ricambio volume 1
_ Catalogo de piezas tomo 1
)
© Bayerische Motoren Werke AG 8 Miinchen 13 Lerchenauer StraBe 76
J

Saginl Nememer Q1 09 3 099 302 drathinsi/ep (4.0 YT Fatad (0 Wantam Germany  Lx asBuonm Aocaent
Bastell-Nummer mit Mappe 01 09 9 099 805



6/73

: — e Stick/E 4 8§ <F USA
2 = 2| 1 51901 119 | Sl<|=E 2Ll 2l <|E
> Teil-Nr. E Teil-Benennung B 3lg slsl |olslslslalely sis sl |2l
A e}

« o olgje|e| |28 |QIRIRIRIRIRIRILIRI |2] ISISIR
Getriebe
1 23211 490120 Sicherungsblech 1 1]1 1)1 1 111 1 1 1 1
2 23211630197 Bundmutter 1 1)1 1{1 1)1 11 1 1 1 1 1
3 23 21 1 200 465 4-Arm- 1 1]1 1{1 1)1 111 1 D! 1 1
. - Antriebsflansch i
4 23221490119 Tachorad 1 111 11 1)1 11 1 1 1 1 1
S 23211490114 Abtriebswelle 1 1)1 11 L]l 111 1 1 81 10 ) % 1
6 23221 490 186 } Nadelkafig flr 1 1)1 111 1(1 1)1 1 1 1 ‘1 1
"= |3. Gang .
23221 204 203 Nadelkafig fur 1 1)1 1{1 111 Iy} 2 1 1 1 1 1
3. Gang
7 23121606 136 Paischeibe X X {X XX XX XX X X X X X
42x52x0,1
8 07 11 9 934 234 Sicherungsring 1 111 11 111 1)1 i 1 1 1 1
9 23121490177 Rundschnurring 1 11 111 1)1 111 1 1 1 1 1
14,3-2,4
10 23121 490 117 Steckbuchse fur 1 111 11 171 1)1 1 1 1 1 1
Tachoantrieb
11 23121 490192 Dichtring 1 1]1 1]1 1]1 Lijt 1 1 1 1
8x14x4
12 23121630176 Buchse 1 1)1 171 111 111 1 1} 1 1 1
13 23221 200 416 Tachoritzel 1 171 111 11 111 1 1 1 1 1
14 23231202 220 Fihrungsmuffe fur 1 111 111 11 1:1 i 1y 1 1 1
3. und 4. Gang
15 23121630166 PaBscheibe X XX XX X|X XX X X X X X
28x40x0,1
16 23121630153 Stutzscheibe 1 1)1 111 111 111 1 1 1 1 1
28x40x2
17 23221630172 Sprengring 1 111 11 11 1)1 1 1 1 1 1
18 23221630180 |™ Nadelkafig 1 1{1 {1 1 111 1 il 1 1 1
2321 1204 207 Nadelkafig 1 111 11 1i1 1|1 1 1 1 1 1
|
|
i !




)

W
)

\2
AR
R\

(Cre
\\
W

N

5/73

Bild-Nr.

Stick/E

2002 To. TH

Teil-Nr. Teil-Benennung

1600-2 Cab

1602
1600-2 TI
1600 To.
1802

1802 To.
2002

2002 Cab.
2002 A
2002 TI
2002 Tl
2002 Turbo
2002 To.
2002 To. A
1602

2002 TH

—

Getriebe
Radsatz kpl. 1 111
bestehend aus:
Antriebswelle,
Vorgalegewelle,
Schaltrad fur

1. Gang,
Schaltrad fur

2. Gang,
Schaltrad fur

3. Gang

Radpaar fur 1 111 111 i1 111 1 1 1
1. und 2. Gang
bestehend aus:
1 Schaitrad fur
1. Gang =34 Z,
1 Schaltrad fur
2. Gang =25 Z,
2 Nadelnafige,
1 Vorgelegawelle

—
—
-
—
—
—
—
—
—
—
—

23221202 519

-
—

23 221 202 520

2l

Radgaar fur 1 11 111 111 11 1 1 i b % 54
3. Gang i i :
testenand aus:

1 Schaltrad
=232

| Nadelxifig

1 Zahntad =27 Z

2322

r
(&)
ro
o

-
5]
e

202522 | == Radpaar fur 1 11l 111 111 11 1 1 1 1 l

Antirabswelie kpl,
Zaharad =31 Z

A et o



. . _ 3 Stick/E 4 3 <& USA
2| 1 2| .. AN EENEENE R EEREE <|E]
S Teil-Nr. € Teil-Benennung | | S1S15] |olRl ol alofole el el lsle o |
o Z 8121813 128 1888/8/8|8l8lglg] |8] I2I8]2
— | =]~ 22 Jl&Q &l sl QIS S SRS
Getriebe l
1 23 231200 748 Fuhrungsmuffe fur 1111141 1{1 111 111 1 1 1 1 1
2. und 3. Gang
2 23221200754 Schaltmuffe fur 212122 212 212 212 2 2 21 12 2
. . Rw.-Gang und
1., 2. und 3. Gang 2 !
3 23231200774 Sicherungsring fur 31313]3 313 313 313 3 3 3|71 3 3
1., 2. und 3. Gang 3
4 23231200770 Synchronring fur 21212]2 212 212 2|2 2 2 2 2 2
2. und 3. Gang
5 23231200771 Anschlag fur 313133 313 33 313 3 3 3 2 3
1., 2. und 3. Gang
23231200773 Sperrband fur 6|6(6]6 6|6 6| 6 616 6 5 6 5 5
1., 2. und 3. Gang
7 23231200772 Stein fur 3131313 3|3 313 313 3 3 3 3 3
1., 2. und 3. Gang
8 23221200775 Schaltrad fur 1111 1{1 11 111 1 1 1 1 1
2.Gang=26Z
9 e Nadelkafig 313(3]3 313 313 313 3 3 3 2 3
= |37x42x28
23 221 204 20S Nadelkafig 3131313 313 3i 3 3] 3 3 3 3 3 3
37x42x28




6/73
, - 2 Stick/E 4 8 <F USA
b S =19 s 3 3 =|35|6|3|3 =|
: il = : N <|F|F |||k l- l<y—'—i
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung s 3185 |s - slalslslsls|slsls ~| lels %_5
[ae] [9p] (=) ¢ =) = 2!
313|328 |2|3] |8]88]8812I81818] |81 |3'8IS
Getriebe
1 |*23221 204341 Distanzbichse 11111 1ht 111 1|1 1 1 1 i 1
2 |*23221200757 Innenting fur 1{1)1]1 i1 1{1 111 1 1 1 i 1
Rollenlager 3 |
X 23 221 204 342 lanenting fur 11111 111 111 1)1 1 1 14 1
wi e Rolienlager
3 |*23221200750 Distanzbuchse 1{1(1f1 11 (1 1)1 1 1 1 £ i<
4 23221200783 Schaltrad fur 11 ]1{1 Lk 1{1 11 1 1 it ‘1 1
1.Gang =32Z "
S 23231200777 Synchronring fur 111}l 111 1)1 1)1 1 1 1 ! 1
1. Gang )
6 23231200 747 Fuhrungsmuffe fur 1111 111 11 11 1 1 1 i i
Rw.- und 1. Gang
7 23221200791 Schaltrad fur 111 1]1 111 1)1 11 1 1 1 5
Rw.-Gang =33 Z
8 23221200751 Distanzbuchse 11141 1{1 i1 1)1 1 1 1 R b
9 23221200794 ‘|Nadalkafig 11111 1l 111 111 1 1 i i i
30x35x26
|
10 23221201 543] =3 [Radsatz kpl. 1111 11 11 11 1 1 : |




Y
‘d.ﬁ,’

=

[

R

),

L

3
:&1\
ki)

6/73
, _ e Stick/E FEIRE USA
= 4 2| 1o Sl0g |18 | |Sl<|EE 28112 <|2
> Teil-Nr. € Teil-Benennung | | 5| &l o W o B P el i e o o e = lmials
=2 @ SRR REEREEEEE SRR EREEE
—_ - -] —- bt (o SIS I SIS BRI RS I IR — NINTN
Getriebe
1 23221 200 795 Tachorad =4 Z 11111 L 111 11 1 1 1 P S It
2 23221200752 Bichse 11111 1)1 1]1 111 1 [ S B 1 1
3 2321 1 200 467 Abtriebsflansch 1({1]1]1 1)1 111 111 1 1 1 1 1
4 23211630197 Bundmutter 11111 11 111 111 1 1 1 11 1
5 23211390120 Sicherungsblech 1111111 1ij1 11 111 1 1 1111 1
6 23221 200 767 Schaltrad fur 111(1(1 1)1 1(1 11 1 1 1 b1 1
3.Gang =25Z -
7 23211200779 Antriebswelle 1111141 111 1{1 111 1 1 1 1 1
8 23 221 200 766 Nadelkafig 2121212 2 212 212 |2 2 2 2 2
32x38x16 :
fur 4. Gang
9 23221 200 758 Schaltrad fur 11111 1|1 11 11 1 1 1 1 1
4. Gang =222
10 23231200740 Sperrband 4141414 414 414 414 4 4 4 4 4
11 23231200739 Stein fur Antriebs- 2021212 2102 2|2 202 2 2 2 2 2
welle und 4. Gang
i2 23231 200738 Anschlag fur 21222 2|2 212 2|2 2 2 2 2 2
Antriebswelle und
4. Gang
13 23231200737 Synchrenring fui 212022 212 212 2172 2 2 2 2 2

Antriebswelle und
4. Gang




N

————

8/7C
) = _ g Stuck/E 4 g2 <«<r USA
Z = g s PR EEEIE = |
o Teil-Nr. € Teil-Benennung | | S1S1S1 |alnl o 2 il 5 o o Lol ot Y 8 :i:. 5
@ 3 HEEEIREEREEEEEEEEE R ERE R
=] =] ] - | v JJANANIN A SIS _ il avi >
Getriebe ! !
1 23211250734 Antriepswelle 11111 111 111 11 1 1 1 1 4 l i
2 23231200741 Sicherungsting 21212]2 2(2 2]2 202 2 2 2 2 Z| !
3 23221630180 ] Nadelkafig 111]1]1 1i1 111 111 1 3 1 1 B i
= [20x26x17 !
23211204207 |}~ |Nadelvifig chalalal Talef fafa] [ofe] Pof o [s} I d 1
20x26x 17 . i
4 232215630172 Sprengring 1j1jt1]1 1|1 171 111 1 1 1 1 A i
5 231213530186 Pafischeibe X[{X|X]|X XX XX XX X X X X I !
23x40x0,1 !
6 232312200749 Fihrungsmuffe fur 111(1}1 11 11 111 1 1 1 i :
4. und 5. Gang : :
7 23221200753 Schaltmuffa fur 111{1]1 1{1 111 111 1 1 1 1 ]
4, und 5. Gang i
3 23221201 346 | & |[Radpaar fur 1{1]1]1 111 111 111 1 1 ) i
4. Gang :
9 23221271 347 | 23 |Racdpaar fur tl1]Lil 1]1 111 111 1 1 1 1 !
9. Gang !




5 =
) — _ ; 8 <F
2 L 3 NI P <|g! |
) Teil-Nr. g | Teil-Benennung | |olalol |alal [olala|alolalalalo ool leslerleef
& & 22218 818 |glglglglelgglalgl 2] |58l |
- === == IS ESIESI RS A RS RS ST RS ARS - Sl S
Getriebe !
1 07 11 9 943 435 |—> Zylinderkerbstift 111f1}1 111 111 111 1 1 1 1L 1
07 11 9 941 364 Spannhtlse 1j1j1}1 111 111 111 1 )3 1 1 iy
2 23221200764 Anlaufscheibe {1111 1)1 1} 1{1 1 1 1 1 1
3 23221 200 763 Nadelkafig 2(2)2]2 2|2 212 2|2 2 2 2 2 2
K 18x23x20 5
fur Doppelrad
4 23 221 200 762 Distanzbuchse 1{1})1¢}1 311 111 111 1 1 1 1 1
5 23 22 1200 761 Doppelrad 111(1]1 1]1 111 1)1 1 I 1 1 1
6 23221201 545| ®3 | Radpaar fiir 1{1]1}1 1{1 1/ 1 111 1 1 1 1 i
2. und 3. Gang
7 23221201 543 B3 | Radpaar fur 1{111}1 1)1 111 111 1 1 1 1 1
1. Gang
8 07 11 9913 842 Schraube M 10x 30 1711 1)1 111 11 1 1 1 1 i
9 07 11 9 933 100 Federring A 10 1|11 f1 frpr] o jrfrpof 1 1 i |1
10 07 11 9934140 Sicherungsring 111 111 11 111 1 1 1 1 1y
21x1,2 |
11 2322 1 201 488 Spannscheibe 1j1]1]1 1]1 111 11 1 1 1 1 1}
12 23 22 1 201 492 Stutzscheibe XIX|X|X XX XX XX X X X X Z(?
21x30x1,6 i
23221 201 493 Stutzscheibe X XXX XX X| X XX X X X X X
21 x30x1,7 Yo
23221 201 494 Stutzscheibe XX XX XX X| X XX X X X X |
21x30x1,8 | !
23221 201 495 Stutzscheibe X XXX XX XX XX X X X X X
21x30x1,9
23221200755 Stutzscheibe 1{1)1;1 1)1 1]1 1|1 1 1 1 1 1
21x30x2,0
13 23221200746 Zahnrad fur 111]1}1 11 1{1 111 1 1 1 1 1
- 1. Gang =152
14 23 21 1 201 437 Vorgelegeweile kpl. | 1] 1]1}1 111 1|1 111 1 1 1 1 1
15 23121450177 0-Ring 14,3x2,4 11111 1]1 1{1 11l 1 1 1 1 it
16 23121 490117 Steckbucnse 111(1}1 1{1 {1 1{1 1 1 1 1 i
17 23121 450192 Dichtring 11171 1|1 111 1Ll 1 1 1 1 1y
3xl4xs |
18 23121830178 Buchse 1111 1)1 11 1)1 111 1 1 1 1 it
19 23 22 1 200 416 Tachoritzel 11171}1 1j1 1]1 1|1 1 1 1 1 1 l
|
b o | i P Eor
RN NN




* 5%

Q Stuck/E 4 2 <= USA
= S =10 5 : =1 i a1 8l 8 f =
2 , 2 : = g Sl«leiEl 2l 2lElsE <|~1
- Teil-Nr. € | Teil-Benennung [ |SISI5] [l [olalola G!Ni: il el Redsds.
a A olRk=1k=]k=] o|lo 38/813181812!8/|818 o 81215
gL 22 QULIRIRIRRRIRIR = SRR
Getriebe .
1 23311490108 Bolzen fur 1f1)1f1 1}1 11 11 1 1 1 ‘l 4
Rucklaufrad .
2 23311490137 Schaltzabel fir 11y1]1 1{1 11 111 1 1 1 1
i Rw.-Gang
3 23 31 16€6 278 Sicherungsring 111yl 111 171 1{1 1 1 1 1
15x1
4 0711 9941 3% Spannnulse 1f1]1]1 1{1 111 1{1 1 1 1 1
3.5x26
5 H-541-323 L:, Soannhilse 1411 1 1 1 l
5x26 i , 5
07 11 9941 138 Spiralspannstift 2| 2| 2|2 2| 2 2| 2 2| 2| 12 2 2| |2 2
- |ox26
5 23311490 135 Schal*gabel flir 21 2] 212 212 2] 2 2] 2 2 2 2 2 2
1. bis 4. Gang
7 07 11 9 941 380 Scannnilse 3| 3]3 3 3 3 3
] 5x24 s
07 11 9 341 130 Spiralsgannstift 11 41 4 4 4] 4 41 4 41 3 | 4 3 4 3 o
3% 14 t
8 23 31 1 450 185 Mitnarmer fur 111}l 111 1 1 1f1 1 1 1 1
1. und 2. Cang ‘ f .
9 |*& Q07119341333 Scannnuise HBYR! i IS 1 1 3
15x23 : ;
*® 07 119941 33! Jcannaulse 111 1 1 1 1 i
5428 .
*x 07 11 9341 270 Spiralscannstift ISR IS 1|1 1|1 11 1 1 1 1 1
5228
10 | *® 23311356 235 Yiarkant- 1111 1 1 1 l
Kenusschraube
1 * 23311390172 Schaltfinger 111]1 1 1 i 1 1 R
x 231311200 319 Scnaitfinger 11 1)1 Ll 1 1] 1 1} 1 1 1 1 1 el




%

<
2
6/73
- - _ ] Stick/E 4 8 <= USA
o g g ell-Benennung ol Sl olo ol o ~jlalalalal ol oo o~ ||y
@ %) 2lel3l2l 1glgl |81818l8(8!8|g8(8i2! (3] [8|8l8
=1 =] =] = — QN ANANNANANISIS — NN
Getriebe
1 |*%23311490170(™= Schaltwelle 111 1 1 1 1
% 23 311200 418 Schaltwelle 111}1 b 1
X 23 31 1 200 607 Schaltwelle 1 11 111 111 111 1 1 1 1 1
2 23 411 66 134 Zylinderstift 212122 212 2 2)2 2 2 2 2 2
3 23 31 1 490 185 Sicherungsring 1{1f1]1 11 111 11 1 1 150 1
J27x1,2 e
4 23311490110 Keilbuchse {111 1|1 111 1{1 1 1 1 1 1
5 | % 23311490161 Schaltstange fir 1{1]1 1 1 1 1
3.und 4. Gang
% 23 311 202 231 Schaltstange 1 1|1 111 111 111 1 1 1 1 1
3. und 4. Gang
6 | *%,22311490160 Schaltstange fur 1111 1 1 1 1
1. und 2. Gang
% 23 311202 230 Schaltstange fur 1 {1 111 {1 11 1 1 1 1 1
1. und 2. Gang
7 23311490 162 Schaltstange fur 1{1}1]1 1{1 111 1{1 1 1 1 1 1

Rw.-Gang




6/73

] _ _ 8 Stick/E 4 3 «<F USA
2 . - SSlEl | 1E ] |S|<|=lE|E] 2Ll <|Z!
) Teil-Nr. € | Teil-Berennung || SI315| [alal |alalojalolalalala) o |2 i
@ @ 3el3le| |318| |8/818I81g!8i3l8izl [8] 18138
- | =] - p o NI NN SIS - MESIESE
Getriebe !

1 |%k23411 366 132 Federnulse 11111 1{1 111 111 1 1 1 1 il
* 25111203132 Federhiil se 1 | i!
2 23411366118 Scheibe 1{1j1]1 11 1 1 41 1 1 1!
3 x 2.3 411 4e6 130 Schaltstangen- 111111 111 1 1 i 1 1 1
gelenk | ;

*x25111203136 Schaltstangen- 1 " i
zelenk ; !

4 23121490191 Dichtring 11111 Ti1 11 1{1 1 1 1 1 i
15x21x5/7 |

S 23 31 1 430 130 Bucnse 313(3(3 313 313 313 3 3 3 3R 3
€ x 23 11 1666 227 Oruckieder 1,3Q -31313)1 1)1 311 311 1 1 3 3f L l
Xx 23 311 200 811 Druckfeder 1,0 9 2 2(2 212 212 2|2 2 2 2 2 21

7 07 11 9 936 230 Kugel 5| 5| S}5S S| 5 S|'S 5] S S 3 3 3 5!
8 07 119937 220 Verschiuddeckel 129 | 4| 4{ 4| 4 ] 4 41 4 41 3 s 3 3 4 ¢‘
9 25111 202 349 Lagerbock flit 2121212 2)2 22 2] 2 2 2 2 2 2
Konsale i

10 07 11 9 919 589 Zylinderscnraube 21222 2] 2 212 2] 2 2 2 2 2 2

M10x3S




6/73
. o - 5 Stiick/E 4 8 <F USA
bd 8 S e 9| _|=[|=]35]|35]3|s =
; : : o | = = Ol<|F|F|F|F|F]|F <|F
) Teil-Nr. E Teil-Benennung | | &l &l ol | o slslslslslslslslsl sl [gisle
a w0 33| 3|3 218 gl3|8|3181313|8|8 3 3|8|8!
— =] = - o R IS R A R I R R R — IR
Getriebe
1 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 414144 414 41 4 41 4 4 4 4 8 4
2 07 11 9932 095 Federscheibe B 8 41414]4 44 41 4 414 4 4 4 4 4
3 07 11 9913676 Sechskantschraube 3{313(3 3 313 313 3 3 3 3 3
M8x35 :
4 | %2341 1366136 Konsole 11111 111 1{1 111 1 111 1 1
* 23111203776 Schaitarm 11111]1 Lt 1 112 1{1 1 1 1 i 1
* 25111203 577 Schaltarm 1 1 1
*x 25111204299 Schaltarm 1] 41 i
5 23 41 1 200 937 Dampfungsscheibe 1111 111 1 1 1 1 1 1
6 23 411200938 Faltenbalg 11111 111 1 1 1 1 1 1
7 25111 100 582 Faltenbalg 11141 1 1 1 i
8 23 411 466 112 Seeger-Ring 11111 111 111 11 1 1 1 1 1
g |X23311 366117 Wellscheibe 11111}1 1)1 1i 1 1)1 1 1 1 1 1
* 22 3411 466 125 Ausgleichscheibe X{X|{X|X XX X| X XX X X X X X
0,5 mm
X 23411466 126 Ausgleichscheibe XX {X|X XX XX XX X X X X X
0,6 mm
X 23411 466 127 Ausgleichscheibe XIX[{X]|X XX XX X1 X X X X X X
0,8 mm
10 07 11 9331 067 Scheibe 8,4 111171 111 11 111 1 1 1 1 1
11 07 119913624 Sechskantschraube 1j1f1f1 11 111 1|1 1 1 1 1 1

M8x15




] _ _ L-f‘;, Stuck/E 4 8 <F USA
— o - . 3 3 —_ = . . i [
pd . 3 s s =I1E13138]2l2 = l
5 Teil-Nr. E | Tel-Benennung | SIS 5 e bt I L o8 L et Lot N R R O iﬁ:‘
@ a g3l 13lgl 1818181813181818181 |3] 3123

— v} — — — = NI N NN NTONITON TN — NN T
Getriebe !
1 23 411666103 Schaltknopf 111141 111 11 1)1 1 1 1 i 1y
23411201130 Scnaitknopf (Holz) 11111l 11 11 11 1 1L 1 i by
mit 3MW-Emblem !
2 25 L11203074 Scnaltknopf 11141 11 {1 11 1 1 1] 1% L
(Lacer) ’ )
3 | *23411 386100 Scnaltnebel, elast, 111t 11 11 11 1 1 1 [t 1
xal., . !
*x 25111201 %62 Schalthebel, elast, 1 1f1]1 11 11! 1|1 1 1 1 : i
4 23 31 1866 132 Gummiring, cten {11yt 11 111 111 1 1 1 i 1
5 7119932 39C Sicnarungsscheide 12 1|11} 1 111 111 111 1 1 1 1 1
6 23 41 1 566 168 Scnerte ISR RERt Iyt 1|1 1)1 1 1 1 1 1
7 23411536133 Cummiring, unten Ipijtjt 11 11 111 1 1 1 1 i
8 22 411886 123 Screise 1j1jtL}l 11 i1 111 i 1 1 . -
9 23 31 1836 122 Drantsprangring 1j11if1l i1 11 1}t 1 i 1 A 1
10 23 411 266 117 “ailscheibe L1 LpLLA 11 111 1)1 ! 1 1 i 1
11 23 411 466 110 K.gelschale 212122 2|2 2|2 2|2 2 2 2 Z 2
12 23411201 536 Cewindestift ISRt 11 1)1 1|1 1 i 1 : 1t
13 23 411 356 120 Sizinicnse 2121212 212 212 2|2 2 2 2 2 2
14 e Siace gLyl It 11 11 1 1 1 . i
D> | Tt Sitentblsck I
Stase mit Sdchse Lt 111 1]t 1t l 1 1 : i
13 L:tracucnse iyl it 11 1)1 1 l % 3 ) ;
18 L3g2ra0ck Liljigl Ll il Lid L 1 i . {
fur Strage |
17 07 113919239 Zyhinderschiaube Lj1ftL}1 1)1 1|1 1)1 1 1 i i i
‘t3xlg
13 | *x23+11 3686115 Scnaitstange 111 1 1 1 |
*x 2511 1200601 Icnaltstange ISR BB 1t 1t 111 1 1 1 t
19 2331 1 386 122 Zyiinderstift ISR R D! Ll 111! 191 1 ! 1 !
!




g
6- —~~-—-—*——‘%
— P>
3 2 | 2?
6.73

. - _ 3 Stiick/E s <F USA
< - 2 p fped 8 Sl<|=|E] 28] 8]e <=
5 Teil-Nr. E | Tel-Benennung | 3| 31C| | o G B L eyt 0 ol o o e I O Y i
o B EEEEREEREEEEEEEEEREREER
— =~ — b JNAANFNI SRS - NI
Getriebe !
1 23 311 200 800 Schaltgabel flir 111111 111 111 11 1 1 1 1 1!
2. und 3. Gang = ;
2 23 31 1 200 801 Schaitgabel fiit 1({1]1}1 1)1 141 1j1l 1 1 1 1 ]
1. und Rw.-Gang ;
3 23 311 490135 Schaltgabel flir 1{1}11}1 111 1)1 111 1 1 1 1) 1
4. und 5. Gang &l f
4 23 31 1200 810 Fuhrungsschraube 1{1(1¢}1 11 11 11 1 1 1 1 1
5 23 31 1 200 809 Druckfeder 1{1(1}1 1)1 1)1 1)1 1 1 1 1 1
6 23 311 200 808 Sperrbalzen fir 1{171{1 111 11 1l -1 1 1 1 1 i
Rw.-Gang i
7 23 31 1 200 807 Mitnehmer flir - 1R LT 11 11 1(1 1 1 1 1 1i
1. und Rw.-Gang ;
8 §7+3+-5-241-3331 —= |Spannhllse 6 x 26 71741717 717 717 717 7 7 7 7 7
07 11 9 941 138 Spiralspannstift 7171717 717 717 717 7 7 7 7 7
6x26 i
9 07 11 9 941 3% Spannniilse 3,5x26 |4 |4 |44 alal |alal |a]a] |4 4 al |af |4
10 07 11 9 837 228 Verschiufdeckel 15@ | S|5|S5]5S 515 518 545 5 5 5 5 sl

11 23 31 1 685 236 Vierkantkonus-Schr. 11111 1(1 111 111 1 1 1 1 1
12 23311 2003813 Schailtfinger 1{1(1¢}1 111 111 111 1 1 1 1 1

13 23 31 1 200 8CS Mitnehmer fur 111 ¢1 171 111 i 1 1 1 1 i

2. ung 3. Gang

4 23 41 1 365 275 Verschiudschraube 1{1]1)1 111 111 111 1 1 1 1 1
15 23 11 1 666 272 Oruckfeder 1{11]1 1)1 ifa 171 I 1 1 i 1
16 23 12 1 666 269 Buchse 1{1]1}1 1]1 111 i1 1 1 1 1 1 i
17 23 31 1 655 266 Sperrpolzen 1{111]1 1)1 14-1 111 1 1 1 1 14
18 23 31 1 200 812 Schaitwelle 111111 1)1 111 111 1 1 1 1 1
19 23 31 1 480 185 Sicherungsring 11141 111 111 111 1 1 1 1 1
271x1,2 |
20 2312 1 200 765 Keilbuchse 1j1)1¢(1 11 111 131 1 1 1 1 i
21 23 311200 802 Schaltstange fur 1{1]1]1 1{1 1 1 1 1 1 1 I
4. und 5. Gang |
22 23 311 20C 803 Schaltstange fur 11111 1)1 1/1 11 1 1 1 1 11

2. und 3. Gang
23 23 31 1 200 304 Schaitstange fur Lixqdil 1)1 1|1 Lk 1 1 1 1 i

1. und Rw.-Gang




. _ _ (‘3? Stuck/E 4 2 < - USA
z _ 2 5 ] 6 3 l=IZ| 3131 8|8 ’ i= !
S Teil-Nr. E | Tel-Benennung | i G (O T i v L Lot oot ot Lo N W P § . |
@ Z 3181213] |88 |21812:213/8!51818| |3] IE18.F ! |
]~ -] = =i [N IS = BRI
Getriebe l
l 23 411386 132 Federrulse 1{1]1]1 11 1]1 11(1 1 1 1 1 I
2 23411466 118 Scheibe 111141 111 1)1 111 1 1 1 1. L
3 23411466 130 Schaltstangen- 1{1]1f1 111 1 1)1 1 ! 1 1 IS
o gelenk :
4 23121430191 |—= DT RG15x21 x5/7 111111 i1 11 111 1 1 L i : .
23111 204 223 DT RG15x21x5/7 111§1¢}1 1{1 111 1]1 1 1 { 1 i !
5 23311490180 Bicnse 313(3}3 313 3 313 3 3 3 3 i
6 23 311 200311 Druckfeder 3(3(13]3 313 313 313 3 3 3 3 3 i
7 07 11 9 386 280 Kugel 39 51515(5S 515 518 53 S 5 95 5 5 f
8 07 11 9 937 220 VarschiuBdeckel 120 {31333 313 313 313 : 3 3 3 3. g
] 25111202 649 Lagerdock flt 212122 212 2|2 212 12 2 2 2 2 i
Konsale pl. l |
10 07 11 9 919 629 Zylinderschraube 2121(2]2 212 212 212 12 2 2 |2 ;
M10x35 :
11 07 11 9 922 087 Sacnskantmutter M8 | 4741314 314 414 304 3 3 3 4 s ;
12 07 11 3532 093 aderscheibe B 8 313(3(3 313 3130 1313 3 3 3 3 B
13 07 11 9 513376 Schrauba M 3x35 3131313 313 313 313, 13 3 3 3 | .
14 |%®23711 756 120 Kznscle Tjiftft 11 el ol 1 1 1] | i
*® 25111204197 Scnzttarm 111141 111 1)1 1 *l R t h ! ! :
x 23111203157 Senaitara | Pl 1 S I ‘
15 23 311465 117 S RERE! Lit] Jipny prpre e it Loy :
16 23311 286 119 ! 1Lyl it frbar tadad il L i o 1 ;
17 23411 %56 123 Ausglzichscneibe XX XX X{Xp (XX XX xborx k) I%f i} 1
0,5 »m ! ] i P
23411486128 Ausgieichscheibe XX |X|X XX x‘x IXi%! 1X X X X : -
3,5 mm ] | !
23411 65 127 Ausglzichscheice XX |X{x X [ X X | X X | X X X X ] te i
0,3 Am ! |
13 23411 356 112 Sa2ger-Ring 1j1ftlt 1)1 1! tir] 1 1 i 3
19 23 411 200 337 Ddmsiungsschetbe i1l 11 1l Lit] i 1 1 oo i
20 2511 1 100 332 Faitencalg I BEB! 1 1 i ! i1 !
21 23411200938 Faitensalg 1{1f1}1 1)1 tit IS DR 1 1 N f
5 :
! i
| |
i i i
H |
? ! ! |
H : ! !
b ! ! i




) _ _ 8 Stick/E 4 8 <«<F USA
z » 3 i 5 Sl<l=lE| =} E]8]e <|E! |
S Teil-Nr. £ | Teil-Benennung || S1SE] |alfl olalalale HISIRlRl ol lalalal
@ & S EEEREEREEEEEEEEE R E R
pot Bt Bl B - N NN NN | NI NN — NN OV
Getriebe
1 23411666 170 Schaltknopf 11111 111 1i1 1)1 1 1 1 1
2 25111203 074 Schaltknopf 1{1)1}1 1{1 1|1 111 1 1 1 1 "
3 (Leder) : {
3 25111202 579 Schalthebel kpl. 11141 111 1)1 111 1 1 1 |1 1)
4 23411666132 Gummiring, oben 11111 111 111 1|1 1 1 1p i1 1l
5 07 11 9932 890 Sicherungsscheibe 111111 1{1 Lt 11 1 1 1 11 1
6 23 41 1 666 166 Scheibe 111141 111 1)1 1)1 1 1 1 it 1
7 23 411666 133 Gummiring, unten 111 )1{1 1)1 1)1 1|1 1 1 1 1 1
8 2341 1666 124 Scheibe 1{1(111 1i1 111 1)1 1 1 1 1 1
9 23411666122 Drahtsprengring 1111141 111 1)1 11 1 1 1 1y |t
10 23 411 766 109 Schalthebel- 1311t 11 1)1 1{1 1 1 1 1 1
Unterteil
11 23411466 110 Kugelschale 212(2)2 212 2|2 212 2 2 2 2 2
12 23411466 120 Gleitbuchse 212122 212 11 1]1 1 1 1 1 1
13 23411201 536 Gewindestift 1111111 11 1[1 111 1 1 1 1 1}
14 23 411766 125 Strebe mit 1{1]1]1 11 11 1)1 1 1 1 1 1
Silentblock |
15 07 11 9913624 Schraube M 8x 15 11111 111 1j1 11 1 L 1 1 It
16 07 119931 067 Scheibe 8,4 11111 11 11 111 1 1 1 1 1
17 23 411 366 122 Zylinderstift 111911 11 1)1 11k i1 1 1 1 1
18 25111 200 818 Schaltstange 114111 101 111 1)1 il 1 1 1 i
19 23 311 466 134 Zylinderstft 2124212 212 202 212 P2 2 2 2 2 !
20 23 411 466 142 Silentbuchse 11141 )i I 1)1 111 1 1 1 1 R
21 23 411466 145 Lagerbock fur 1111 10 1|1 1 {1 1 1 1 1 1]
Strebe . i
22 07 11 9919939 Zylinderschraube 1j1j1}1 1{1 1)1 1)1 1 1 1 1 1 l
M8x16
|
i
I
|
|
i
i
| |
| |
' ! P |




Automatik-Getriebe

Automatic transmission

Boite de vitesses automatique
Automatic-versnellingsbak
Automat-vaxelldda

Cambio autom.

Cambio autom.

. Automatik-
_ Getriebe



oY

f————a o~

4 &= -

o—0 ) .,

]/772
Ciid

_ 9 Stiick/E 4 8 <F USA
o [} =101 5 ; 3 =1 516ldlo =
z : 2 : s S Sl<|=|E| 28] e <|E ‘ |
S Teil-Nr. E | Teil-Benennung | S5 lal=l lalalala S SIS s slsls .
s ) slslglgl 1818l |8l8]8181818!818181 |8) |3i3|s! !
— - - —_) - ]V NN SIS IS — [SEESEES] i
Getriebe
1 24 40 0 770 060 Drehmomentwand!er 1 1 1
2440 0 770 860| VL | Drehmomentwandler 1 1 1
24 40 0 770 960| AT | Drehmomentwandler 1 1 1
2 24 00 1 200 640 Autom. Getriebe 1 1 1
24 001 700812} VL |Autom. Getriebe 1 1 11
24001201 001} AT |Autom. Getriebe 1 1 1
3 24001201 748| EJ |Dichtungssatz fir ! 1 L

autom. Getriebe




14 S 1S 16 17 18 \ 19 20 21 22 23 24 25 26

_ 3 Stick/E 4 2 <r USA
z 3 K 2 P EEEEE <2
: il- i oNf N - e e =
3 Teil-Nr. E Teil-Benennung s 3l8lg ool |glslsls 8!33‘3' g ~ gy i%
@ @ EEE R EEREEEEEERERREREEE
Getriebe
1 24111620151 Wandler 1 1 1
glocke
2 07 11 9913 466 Schraube M 6x 15 7 7 7
3 07 11 9932072 Faderscheibe B 6 15 15 15
4 2111 0670050 Abdeckblech 1 1 1
5 07 11 9 913 475 Schraube M 6 x 22 3 8 f. ]38
6 24 411 200 459 Pahilse 2 2 2
7 24311201 573 Dichtring 1 1 1
8 23311203733 Primarpumpe 1 1 i
9 24311 200 399 0-Ring 128x3 1 Pl 11
10 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 13 P18 18
11 07 11'9 932 095 Faderscheibe B 8 13 1|13 13
12 07 i1 9932090 Faderscheibe B 8 3 i 13 3
13 07 11 9512 506 Schraube M 3 x 35 1 1 1l Ll &
14 07119913675 Szhraube M 8 x35 1 ‘ 1 1!
15 s o Dichtung 1 ! 1 IS
24111202519 Dichtung 1 [ 11 |
i6 24 3341520153 Abstitzwelle 1 : 1i li !
7 241113322130 Cisinfulirone 1 H )} i LS
13 24111200 367 TimeR stab 1 AR i
13 $7119933095 Fadarring 1 b L) Ll
20 A7 113813573 Scnraube M 3 x40 L RN 1
21 24111636173 Paffeder 2 mE 2
22 |%x234111502108 Ring 17x2,5 1 Col 1
x 24411272512 0-Ring 18x3,5 1 Lol 1
23 24111536175 Panfeder 2 I y2 2
24 07 11 9 903 339 Stiftschraube 12 | (2 12
M8x30 ;
25 071199634072 Dichtring 4 ol 3
C10x13,5 | !
25 Q7 119919112 | Verschluf schraube 4 ! 4 3
= [M10x1 ;
07 119919 129|) VerschizBschraute 3 ol 3
M10x1 |
!
l
1
n
! | .
0o | i ‘
P [ - [ | |
T T T T T T O O O O O A B




6/73

P

_ _ & P g «F USA
A 3 SEERRERNE R R <|=
e Teil-Nr. € | Teil-Benennung || &lalo " : P Do o] 0 U o o ]
@ %) giglglgl 1gigl 181818|818(3/3:818] |3 31818]
=] =l ] = D} 2 I alQl IS = QURIR]
Getriebe
1 24111 201 55 Entlufter 1 1 1
2 24111201 052|—= |Getriebegehiuse 1 1 -+
24111203723 Getriebegehause 1 1 1
3 2421 1630 265 [—= |Lagerflansch 1 1 1
24211202617 Lagerflansch 1 1 l
4 07 12 9 903 326 Stiftschraube 4 4 4
M8x25
5 07 11 9 908 358 Stiftschraube 1 1 1
M 8x85
6 24111630 280 Dichtung 1 ) 1
7 24111201 088 Getrietedeckel 1 1 1
8 24111 200 423 Abdeckblech 1 1 1
9 07 11 9 932 095 Federscheibe B 8 9 9 9
10 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 2 2 2
11 24111 630 283 Ansatzschraube 1 1 1
12 23 71 1 100 351 Vierkantschraube 2 2 2
13 24111650 120 Scheibe 2 2 2
14 24711790100 Quertrager 1 1 1
15 24 71 1 730 105 Gummilaget 1 il 1
16 2371 1690119 Scheibe 1 1 1
17 07119922112 Sechskantmutter M 10 1 1 1
18 07 11 9 903 500 Stiftschraube 3 3 3
M 8X 18
19 07119913627 Schraube M 8x18 3 3 3
i
|
i




N

>

e mme

—

6/73
_ - Stick/E 3 <r
> 3 H19s s PSR EEEE
= Teil-Nr. E | Tei-Benennung |, S35 [l lalalalalalaly o o) o] |o
& 2 312818 1518 1815881818523 |8 13 |
bod (o o] e et ! QIRIFNIRIEILRZ = S
1
Getriebe |
1 24111606 171 Dichtung 1 1 1
2 24111606172 Olwanne 1 11 -1
3 24 351 350795 Scheibe 2 20~ 2
4 24 351350 794 Lasche 2 25 2
5 07711 9 913 471 Schraube M6x18 2 2 2
6 07 11 9932072 Faderscheibe B 6 20 20 20
7 07 119913426 Schraube M 6 x10 1 1 1
8 07 11 93913 44 Schraube M 6x12 17 17 17
9 | 07119919245 VerschluBschraube 4 4l 3
M18x1,5 o
10 071 Dichuring 4 byl 4
11 611 Leitungsklemme 2 [ 21 2
12 071 Sicherungsring 10x1 3 3 E)
13 243 Druckfecer 2 2! 2
14 211 Oruckfeder 2 2 3
15 3 Oichthiilse 4 3 4
18 24 Dichtring 1,6 1 1 1
24 Dichtring 1,4 1 I 1
24 Oichtring 0,8 i PoE 1
23 Oichtring 1,0 1 Pl 1
24 Dichtring 1,8 1 T I
24 Dichtring 1,5 1l 1 & L Ll '
24 Dichtring 1,2 il ol L
17 24 Anlafispert- und 1 R 1
Ruckfanrschalter o !
18 07119912545 Schraube M 10x 50 2 I 2}
19 071199332112 Faderscreibe B 10 2 ' 2 2




o

6/73
2 Stlick/E & 2 < F USA
o 3 =0 . 2 o W O S -
P . a ) S o —|=1|5|48|d|3 <|E
35 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | ISISIS] |&lSl | 2 b L) L oot o o O O R o
= 2 l=1Rk=1k=1ke] olo ololo|lo|lololalole o ololo
e @ g gleg| |2|2| |glglglelg[eglg] 2] IRISIS
Getriebe
1 24111620 105 Axialscheibe 4 4 4
2 24111620106 Axial-Nadelkafig 2 2 . 2
3 24 231200 130|(ww) |Sprengring 2 2 2
. - 2,5 mm
24 231 200 336 |(ww) |Sprengring 2 2 2
2,7 mm :
4 | *X24231 201558 Antriebswelle 1 1 1
* 24 231203 727 Antriebswelle kpl. 1 1 1
5 24 231620118 Kolben 1 1 1
6 24231620122 Rechteckting 2 2 2
45x52x 2
7 24231620120 Rechteckring 1 1 1
130x137x2
8 24231620124 Tellerfeder 2 2 2
9 24231620125 Zwischenscheibe 2 2 2
10 07 11 9934 230 Sicherungsring 2 2 2
42x1,75
11 24 231 201 061 AuBenlamelle 2 2 2
12 24 231 201 062 Belaglamelle 3 3 3
13 24231 201 038 AuBenlamelle 5 5 5
14 24231620128 Lamellentrager 1 1 1
15 | *®24231620129 Kupplungskerper 1 1 1
*x 24231203724 Kupplungskorper 1 1 1
16 07 11 9386 730 Zylinderrolle 3x 5 7 7 7
17 24231203743 |—=> Belaglamelle 4 4 4
24231620127 Bejaglamelle 3 3 3
18 | *24231 201063 Anlaufscheibe 1 1 1
X 24 231202611 Anlaufscherbe 1 1 1
19 24 231 201 C64 Lamellentrager 1 i 1




Y

S
4
3
24
6/73
G Stick/E 4 8 <F US’A

s IS 1Ol g " 3 —l=1516lslo <=

= ail- € | Teil-Benennun n By e E O<l_:)—'_:: ol ol

o TV!I Nr‘ ; el ene g ol ololo ol g S g 8 o g S o e S NEIE

& % HEEEREEREEEEEE R EEIRERESE

Getriebe g i )

1 24 231620 134 [(ww) |Distanzring 4,5 mm ! { 1
24231620135 |(ww) |Distanzring 4,4 mm ' 3
214231620136 {(ww) |Distanzring 4,3 mm % . :
24231620137 [(ww) |Cistanzring 4,2 mm i 1
23231620138 [(ww) [Distanzring 4,1 mm 1 : i

4231620139 |(ww) [Distanzring 4,0 mm 1 . L 13
24231520 140 {(ww) |Distanzring 3,9 mm 1 : 0y
24 231620 141 |(ww) [Distanzring 3,8 mm 1 . :
24231620142 |{(ww) |[Distanzring 3,7 mm 1 : .
2423 1620 143 |(ww) [Distanzring 3,6 mm } ! 11
24231520 134 {{ww) [Distanzring 3,5 mm 1 5 :
2 |*2:231620135 Kalben 1 ! .
x 2323120372 Kolten 1 1 :
3 [(x24231620148 Rachteckring 1
33x102x2 . '
* Rachteckring 1
S5x102x2 i .
) ¥ oplungsnabe } : 3
x K:oclungsnaie 1 .
x Ksoplungsnate % } 4
5 Cichtning 2 < <




14

- 12
13 1
i : 10
= T 8 g
S 7 H
: 5 6 =
3 4 i 2 E\"‘ﬁ\
i 2 / B .- =) WY
~ * =
L
F Ry ——
=z P
P R -
7 (z \54; e
R
= 24 ~
Ny
e N, i el )'-‘.
= 2N '—@ S
PN D) v B N
{ - ,\"' 2 \‘ﬂ \{"\j —
. <
r1 >
i ;
>
it 2‘@
16 ?
6/73
. o _ 8 Stiick/E 83 «F USA
& = : . = e T S o ] s —
z . 2 . S| | 18] | |8]<|=[E|2]&]2)E <|E!
S Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | ISISS| alal lolala ol it e md o R O PV e b
& & S EEERE EREEEEEEEEERERERE
e oo mwmmmggmm o SIRsARE!
Getriebe ,
1 24241 200 427 Sprengring 1 1 F I T
2 24241 200 425 FreilaufauBlenring 1 1 & 1
S kpl. ' i
3 24241200 426 Freilaufinnenring 1 1 g 1 !
4 24241200428 = Spiralstift N 5x12 6 6 el ,]6
24241202620 Spiralstift 6 6 S )
5 24241201 574 Rolle 9 0 15 15 15
6 24 241 200 429 Anlaufscheibe 2,3 1 1 1
24241200 430 Anlaufscheibe 2,2 1 1 1
24 24 1200 431 Anlaufscheibe 2,1 1 1 1
24 241200 432 Anlaufscheibe 2,0 1 1 1
7 24 221200 435 Nadelkafig 1 1 1
32x37x17
8 24 211200 433 Zwischenwelle kpl. 1 1 1
9 24221200 436 Axial-Kafig 1 1 1
20x35x2
10 24221200 434 Sonnenrad Z = 25 1 1 1
11 24 22 1 200 453 Axial-Nadellager ) 1 1
12 24 22 1 200 437 Axial-Scheibe 1 1 1 |
13 24221630250 Planetentrager 1 1 1]
kpl. !
14 24 22 1200 424 Planetentrager mit 1 1 1
Radsatz
15 2411 1620105 Axial-Scheibe 2 2 2
16 24 11 1620 106 Axial-Nadelkafig 1 1 1
| |
| | i i
i | i |




6/73
2 Stuck/E 4 £ «rF USA
= 3 =05 - 3| _|=|=] 515|618 =
4 : 2 : o = Ol |F|F |~ =R = <=
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | SIS |alnl |olalololaicinialal |o als ol
@ 2 EEEEREEREE R RN HNEEE
Getriebe l
1 24211 201 570 Abt:iebswelle 1 Pt 1
2 07 11 9 981 248 Kugellager 6207 N 1 i1 1
3 07 11 9 933 305 Sprengring 1 n HLl L
4 2424 1630 258 Sicherungsring 1 i1 1
A35x2,5 | I
5 23121630259 |(ww) |Pafscheibe 1 Pl : 1
%x72x0,1 i
24121 630 260 [(ww) | PaBscheibe 1 il 1
%x72x0,3 |
6 07 119933705 Rechteckring 1 i 11! 1
10x36,3x2 |
7 24321200443 Raglernape mit 1 oyl 1
Recntackringen kol. :
3 07 11 93324072 Facerscaaice 36 2 . 2 2
9 97 11 8 319 497 Zylingarschraube 2 Vo2 2
AM 6 x40 i
10 24321201 5751 Fiienkrattregler 1 I 1
(= |hRol. )
24321 J Fliznkraftregier 1 P b :
SO PRI 2 1 Py v
12 a7 113 3 1 Pl o !
13 2412 153C 251 ichtring i : Lo
14 |x=2312112C1 383 Astrieasflansch 100 1 i 1 1
® 24211203865 Abtnezsfiansen 120 1 i ! 1
13 23221 231331 Sundmutier ) | 1 1
16 23221201 330 Sicherungstlech 1 ol l
17 [ *®24211230137 Tachariizel 1 1 i
13 | *®2412 1330238 O-Ring 12x2,2 1 1 1
13 | x24211 200138 Tachcsuchse 1 1 i
20 | *234211200139 Yelizndichtring 1 1 1
21 | ® 24211207137 Tacho~2iie kol 1 1 1
i
H I
i
N .
| EERERERRERRREERRRRRERRRER




N

\\‘—

™

5i

e
Ul

- oy ¥ -
ﬂ/
e

v

™

B ./.WJ/ ]

-./p)

P

]rr“"\a -2

5
5/73
. — _ 3 Stiick/E 4 g <F USA
Z - B e Slale | 1el | |8l<|s[ElEIEele <zl | |
i) Teil-Nr. E Teil-Benennung | (3|3l o alml ladalalolel ml o clmd leol lestosl o |
5 B CEEHREEREEEEEEEE R REEE
| -] - — - AN N[N N|N N AN — NN
Gg;[iep_e
1 24231640101 Sprengring 1 1 1
2 24231640102 Zentrierplatte 1 1 I
3 24231620120 Rechteckring 3 3| F 3
. @ 130x137x2
4 24231640100 Kolben 2 2 2
5 24231640103 Rechteckring 2 2 .2
110x117x2 i
6 2423 1640 106 |(ww) |Distanzscheibe 1,5 mm 1 1 1
24 231640 107 |(ww) |Distanzscheibe 1,2 mm 1 1 1
24231640108 |(ww) [Distanzscheibe 1,0 mm 1 1 1
24231640 109 [(ww) |Distanzscheibe 0,8 mm{ 1 1 1
7 24231201 0S8 AuBeniamelle 3 3 3
8 |*24231 203743 Belaglamelle 6 6 6
*x 24231620127 Belaglamelle 3 3 3
9 24231201 065|~= |Lamellentrager 1 1 1
24 231204138 Lamellentrager 1 1 1
10 4231 201 066 AuBenlamellentrager 1 1 1
11 24 231630114 Druckfeder 12 12 12
12 24 231640115 Fiihrungsstift 6 6 6
13 4231 201 067 AuBenlamelle 1 1 1
14 4241 201 068 Freilauf kpl. 1 1 1
15 24 231640117 Zylinder 1 1 1 ‘
16 24 231 200 441 Kolben 1 1 1 |
17 24 23 1630 278 Rechteckring 1 1 1
60x67x2
18 | *x 24231201062 Belagtamelle 3 3 3
19 24 23 1 201 069 AuBenlamelle 2 2 2
20 | % 24231630279 Aufenlamellentrager 1 1 1
*x 2421120374 Aufenlamellentrager 1 1 1
i ]




),

‘ = g g0 n 120 B
e e 2 CTRN e o
P e ~ "
/ T N ’\/‘//
& S . ﬁ.b. > 14
= S S0 47 I
<> N =
e T Rz pi~==18
Q/&"‘.——' 16
3
L P
el
&> b
28 27 26 25 gf_fq-
.% @
- Stick/E 5 < £ USA
3 3 L R T T, =
0 ; : - <Ll |== Fi= <}
pe) Teil-Nr. g Teil-Benennung | 31 S15] |&lR] o slslslsls 555l lol |slsly
o - 32123 |g3] |8l212181212 333 [2] IR |
Getriebe l
1 24 341201 563 Gasserlzug kpl. 1 [l 1
2 07 11 9 963 072 Dichtring 1 gt i
C 10x13,5 ! i “
3 24341201092 }—> Schenkelfader 1 . L 1
24734 1 2025612 Schenkel feder 1 Y 1
4 24 341 200 713 Sprengring 12 2 o 2
S 24 341201 093 Gasnocken 1 : all 1
6 24 341 200 715 Klemmfeder 1 : 1 1
7 | 24341201095 Klinke 1 ol 1
8 24511 200 387 Sechskantmuttet 1 Hon 'k i1
9 0711953 1% Dichtring 1 i !
C12x15,5 i
10 24 34 1 866 391 Schenkzifeder 1 il 1
11 24 341 201 100 Klinke 1 o b 1
12 24 34 1 5566 393 Bolzen 1 R 1
13 24121556 335 Ring 5.3x2,4 1 P 1
14 43S | > | Nietsutt 1 : 1 1
07 11 3 341 850 Nietstift 6x 16 1 VoLl IS
15 2434 Rolle i b 1
I 24341 2C1 3 Verbinzungsstange 1 1y i
17 24341201 38 Nocsen 1 R 1] P
AR Mocazn 1 I i 1 |
243412 ES) Nocken 1 } j H
13 23341 201 097 Scnen<aifader 1 | Lk i
13 24 331201098 Winkairenel 1 3 1
20 07 11 3 336 425 Scheise 5,4 1 DL 1
21 07 11 9332072 Federscneibe B3 13 3] 13
22 07 11,9922 053 Sechs«antmutter M6 1 P 1
23 24 34 1 201 5%¢ Gangwanlnenel 1 c i i
24 2412 1 336 382 0-”Ring 1ax 2,3 ! . 1 !
25 | ®07 1193341 430 Scannndise 3,5x 24 1 1 , 1
26 | =07 113 341 380 Scannnulse 5x 24 1 Sl 1
x 07 11 3 341 42C Spannruise §x24 1 | s L
27 | 24231201 %6 Rasteiniise 1 : i1 1 |
28 24 51 1 200 233 O-Ring 3x2 L sl 1 |
b
|
R
i




1
|
|

6/73
_ 2 Stiick/E 4 8 <F USA
= e} =10l 5 : < =|5|5]lsla =
- - 2 ; = = Ol<|F|F|R|RIRIF <|F
> Teil-Nr. € | Teil-Benennung |, astol lal=l o slslsls o Low Lo o A slaly
- 2 glel2lg| |8|8| [S88I8818I1218 8] ISI8IR
Getriebe
1 2434125572 Schaltgerat kpl. 1 1 It
24341550 VL |Schaltgerat kpl. 1 1
24341202 533 ||AT |Schaltgerat kpl. l 1
-
* 24 341 203740 Schaltgerat kpl. 1 1 11
X 24 34 1600860 ||VL |Schaltgerat kpl. 1 1 1
X 24 341 203 741 |JAT |Schaltgerat kpl. 1 1 1
* 24341203970 Schaltgerat kpl. 1 1 )
% 24341600861 | VL |Schaltgeratkpl. 1 1 1
X 24341203971 | AT |Schaltgerdt kpl. 1 1 1
2 24 311 201 102 Olsieb kpl. 1 1 1
3 07 119912 350 Schraube M 6 x60 7 7 7
4 07 11 9932072 Federscheibe B 6§ 12 12 1_2
5 07 11 9913 475 Schraube M 6x 22 9 5 3




10 1 12 I
! s

2-— -z &7 ok
= &
1 - o B
5
-------- 29 i
- =
3/73
: - _ R Stick/E 4 8 <~ USA
s , 2. Sl s| | |3|<|r|E] ]SS <|E]
5 Teil-Nr. € | Teil-Benernung | ISIS15] |alm l ol oile ol et e [aleleal
5 2 8888 188 2838818828l |2| 1333
— = = - 2= NAII IS poct NN S
Getriebe
1 25161 200 642 Schaltstange kpl. 1 1 1
2 25161 200 739 Bolzen 1 1 1
3 07 11 9 922 058 Sechskantmutter M 6 1 1 . 1
4 07 11 9932362 Sicherungsscheibe 8 1 1 1 |
S 24 5k 1 566 364 Gelenkbuchse 1 1 1 i
6 23 51 1666 310 Faitenbalg 1 1
25161202 525 Faltenbalg 1 1 1
25161 204 88 Faltenbalg 1 1 L
2516 1 200 785 Schalthenel 1 1 1
25151 204 075 Schalthenel 1 1 | i1
24 51 1 566 318 Lagerbuchse 2 2 2
2451 1653 319 Abstandsroht 1 1 1
25161200234 Blindknopf i 1 i 1
25161200233 Federblech : 1 1 1
25161 200 232 Druck fader { 1 1 1
2518 1 2C0 130 Federhaiter ! 1 1 1
24 511 366 346 Griff i 1 1 1
23511688 350 Druckkncpf 1 1 1
07 11 9 305 104 Schaftschracte 2 2 Z i
Max3 - !
24 51 1386 335 Mutter 1 i i
07 11 9 342 151 Zylindarstift 523 1 ! i 1 |
223511 568 330 Salta 1 : H : i
2451 1356 332 Scheise 2 Pl i 2!
24 51 1 365 325 Druck fader 1 Pt 1
23 51 1 560 338 Lagersuchse 1 1 1
24 51 1666 33 Anschiag!aspen 1 A 1
23 51 1686 323 Scnalthebelsange 1 1 1
«ol. :
07 11 2 916 329 FKT BL SHR83x22 3 3 3
07 11 9931 %7 Sche:se 3,4 3 3 3
245113686 313 Blacnmutter 3 3 3
07 11 3 312 52¢ Schrause M 8x 33 1 1 1
¥ 25161200113 Lagartock «pl. ! 1 1
® 25161224073 Lagarbock «ol. l 1 !
07129322714 Secnskantmutter M 3 1 1 1
| i




